v

- Ersatzteilliste.

Verkauf h_n_.; >._Wm__u=a dorch: « . . sales through: . Verkauf im Inland durch I . . 1~ Home market sales
mxnol.,o:os Nvoﬁ Coe , Exgortacian per: . " Venptes inféricures par: : Ventas inferidres mwo?
GEBRUDER HOLDER - Maschinenfabrik, ' Holder GmbH . Maschinenfabrik

7418 \Smﬁm:mwb Wirtt. - Western Germony, |~~~ 7067 Grunbach bej Stuttgarts: -
_. Telefon.: Metzingen (07123)°2235°". Telex: 729419 R 1 Telefon: Waiblingen (07151) 7433° - Telex: oswmu .

21
4
]




o= §

—

e

%36
=39

Kurbelgehduse

' Crankcase Complete .
" Carter du vilebrequin complet

Cdrter completo
Blocco motore completo

- Carter do virabrequim, comp!,




 Bildtafel - table - tableau

ac_m_.-_z__..u ,

Stirnwanddeckel

Front ' Wall Cover Complete
Couvercle de paroi .de bout complet

Tapa de la pared frontal completa

Coperchio frontale completo
Tampa da parede frontel, compl.




- Lol Lo . R B N Sl
: _ PO .- Kurbelwelle mit Schwungrad und Keilriemenschei
: ST e ‘ ' .. Crankshoft Complete "~ * L BN
o . ' : Vilebrequin complet ..
Eje cigbefial completo = :
Albero monovelle complete
~Virabrequim, compl.’

S

I

2
h

= = A
= —
e A N N e
_‘.... angs

|
ii‘
i

»
A
ik
i

fERAA]

|

T-'.‘" B "I

Rl A e ) L.

oA TS F

L e
[ PR CIRU R Y

Zylinder, Kolben und Plevelstange
| F{s:on fi\)gsTfmbly | -
| iston, bielle et cylindre
_ Stontuffo, bi il
Bildtafel - table - tableay - tabla - No, 4 Erblo, bl s il

Pistdo, biela e cilindro

.




TS
=) AR
!
, 5
4 [
I
LER
q1
1
1i _ :
Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 5

\a)
g‘ " .'- i
RS z
= &
3 >
~ 4
~ @ . 3
TOIALS
C 3

Y iy QO /o
Zylinderkopf mit Zylinderkopfhaube
Cylinder Heod with Cylindar Hood Cowl : '
Culasse avee couvercle de culasse

Culata de cilindro con cubjerte de culate .

Testata del cilindro con cuffio .- .

Cabesots com o copola correspondents

':';?:'Bi|dtafel - tahlé ~ tableau - tabla - No. 6

Ventilbetitigung
Valves with Mechanism
oupapes commende
Escape con accionamienta |
Comendo delle volvele
Mecanisme de acionamento dos valvulas




1 e s e

i

Bildtafel - table - tableau - tabla - No.7

_~ Camshaft
Arbre & cames
Arbol de levas
Albere di distribuzione
Veio de comando

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 8

Clpumpe mit Saugleitung
Gear Type Oil Pump ’

Pompe & huile @ engrenoges
Bomba de engranojes pora aceite
Ppmgu d'olic ad ingranagagi
Bomba de 6leo de engrenagens

- Nockenwelle mit.Reg

2
3
;

X

£

g e e e e+ Sl LAl




= b Lt e

Olfilter
- Qil Filter B
. . Filtre & huile ..~ “#.
- — - Hirode pcete .
N IHro 1 T
Bildtafel - table - tableau - tabla = No.9 . . il deoleo . &

i

o e gt a mmat

_,_,,n_.-,,_._
RN b e e

Tl

iy e e
s Y o S e S

Ulkihler

Qil Cooler
_ . . ‘gé;rigérugl ddhui|e o
] e rigerador ge oceita
- _ _ } Refri dell'oli
jldtafel - table - tableav - tabla - No. 10 Radiador de e




cmrt g s

e T TR T N % T e = e T e oo
- R e A TN Rl o S A B G, St e L o i S0l S St i s

e s

o pulverizador

Nebenslrom-ﬁlfiﬁer
villo

By Tass Oil filter

Filtres & dérivation

Filtros dytass
Support d'injecteur

Iniettore

Disenhalter
Porta-bo
Suporte

Nozzle holder.

.|
—_
D-.
=
'
i3
=]
(1]
=
]
=
(1]
=
= -
-
L
i
Lo b
o=
=
m
=
'
a
-
m
o
e
=

Bildtafe! - table-- tableau - tabla - No. 12

St LR




Bosch-Einspritzpumpé und-Kraftstoffleitungen _

Bosch Injection Pamp, Governor, Injection Timing Gear, Fuel Pipework ond §.

Injection Yolve . - ) . o - . >

Pompe d'injection Bosch, régulateur, variateur du point d'injection, tuyavters
ca :ombuslil!ﬂe e} injecteur - - T

Bomba de inyeccion Bosch, reguledor, variador de avonce, ivberias de - ¥

combuslible y volvula ‘inyectoro , : St

Pompo d'iniezione Bosch, regolatare, varialor del punte d'iniezions

Bomba injetore Bosch, regulador, cjustoddr da injecda, tubulogens de

combustivel e vélvelo de injesdo S o

Drehzahlregulierung und Verstellung
Speed governer ond speed cdjusling device
Réglage et odjustage de vitesse o
: - : - . Eego;nzjgne del n'umjro dlel génde wariogiri
. velodidal
Bildtafel - table - tableau - abla - No. 14 ReSulocan de velocidade e ajusiagem




Gipmimmar ty it S e

Kihlluftgeblase

Cooling Air Blower -

Soufflante d'air de refroidissement
Turbo-ventilodor de oire de refrigeracion§
Soffiante dell'ario di raffreddamento J
Veniilador ‘

fp e ettt e tyn e f =

T | \.

.
2]
e .m ) 52
;‘_L-*‘GNB
s
f;j . %

* Kihlluftfshrung

Coéling Air Guida System -
Systéme de guidege de refroidissement
Conduccidn del aire de refrigerocion

i6 . . - Guide dell'aria di raffredd b
e Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 16 Guia do ar de refrigeragse




.....

fumrmiiﬁir'l'r'il'ﬁiﬁﬁ
1

.fllHIIHII'JIHHII'II'JHNIl'i' ;
| Ll

Lichtmaschine mit Befestigung "
Lighting Dyncrno with Support. . ’
Dynomo avec support .

Dinamo .de clumbrade con soporte

 Bildtafel - table - tableau - tabla=No, 17 Qitemo con dpositidi fissogio

Dinamo com pegas de fixacdo

S PO PR




~ Bestell-Nr.

Abmessung

Motor Nr.

Anderung

Ersatztellvorschlag

Nr. .mmn,m_.._:::u gréBter ¢ u. Linge Stuick von — bis | Seite - Datum fir Motor
.o Dimensions: . . Suggested
Fi E No. Alterat
NS .. Order No. rmqmawﬁm mmw_“: and Pleces T e Page - Date mww_,oonmﬂm
Dimensions: le plus . No.de Moteur .
- Il : . . Modificatt Pisce é
No. Référence No. .. o mmm::mncmu._ws}s Quantité | a Jﬂmmca% iy 1mum_mmmwh %oqu:_wwwwnq 03
" Medidas: - : Propuesta pa. el alma-
. Modificacié oy
U_%. 20. para el .pedido _W“mﬂmmgﬁm_m Piezas z%m.w nlos_,hmﬂﬂuq __uuwwmr:%_ n cenaje am:.“wwowmmﬁou pa.
: grande : 10 50 100
z._o"o_. KPL.
(Lieferumfang.siehe Seite 1)
Bildtafel Nr. 1
1 6.300.8.111.012.7 Kurbelgehéuse mit Stiftschrauben . 1-11, 15.16, 67 1 Im Ersatzfall o.moo.m.:._..onm
6.300.8.111.042.7 Kurbelgehduse mit Stiftschrauben . 1 .
6.300.0.111.012.6 Kurbelgehéduse montiert 32.1100.-Ole/10 1 bis 300.2.03377
§ S mit 1,17-28 o
6.300.0.111.032.6 . Kurbelgehause montiert 1 ab 300.2.03378
6.300.0.111.042.6 Kurbelgeh&use montiert : : 1 ab
2 6.300.0.432.006.4 Lagerbiichse 65-mm @ 32.2900-12.3 2
NermalmaB . -
6.300.8.432.007.4 Lagerbiichse 64,75 mm ¢ 1. Stufe  32.2900-12a.3 2
-~ 6.300.8.432.008.4 Lagerbiichse 64,5 mm () 2. Stufe 32,2900-12b.3 2
6.300.8.432.009.4 Lagerbiichse 84,25 mm ¢ 3. Stufe - 32.2900-12¢.3 . 2
: 6.300.8.432.010.4 Lagerbiichse 64,00.mm @ 4. Stufe 32.2900-12d.3 2
3 AM 18x1,5 DIN 7604  VerschiuBschraube , . 2
4  A18x24 DIN 7603-Cu Dichtring 4
5 M8DIN 934 - -Sechskantmutter 13
6 ~M10DIN34 Sechskantmutter ‘ 10
7 6.300.0.432.003.4 . Lagerbiichse 32.1100-66.4 1
8 A 8x12 DIN 7603-Cu  Dichtring . 1
9 M8x12DIN933 = mmo:mxmamo:_.m:cm 1
10 AM 14x1,5 DIN 7604 VerschluBschraube 1 ’
11 A14x18 DIN 7603-Cu. Dichtring . S 1
15 6.0493.10.0.0324 32x4PB-Sh.A 45 2

Rundschnurring-

25



.
Y

Bild Rl \ . Abm T C Mo . A silve agll
Nr. - Bostell-Nr Benennung gréier @ u. Lango | SO Von s bis ma.ﬁ__ CDatam| o far Motor "l
Fig. Dimensions: o Engine No. | Altaration |  Sudgested
No. Order No. Archmwwwmw_ﬂ..m:a _u_.momm. :omq_: o _ummmﬂ- __um_nm .mqu:.w:mw__._.n% : :
Jil. _ Dimensions; le plus | No.deMoteur |y qification |  Piaces propossesfE
No. - mm__o._.m:oo No. ot mmﬂﬁﬂm._mﬁrs Quantité | a Jﬂ_.m"m_.:a% ~-| Page - Date ! uoEquwwE
Medidas: . . S Propuesta pa. el alm§
Fig. : . Diamet ; o. de Mot Modificacién ? . E .
g | No-para ol podde Simards | Poms | N Lonuelyr | Thagina | conelede tpssioo
- .m_,mzam 10 50 100 B
16 . A13DIN7623 Hohischraube ' | 2
17 . 6.300.0.352.008.4 VerschluBschraube 1
18 A 30x38 DIN 7603-Cu  Dichtring , - 1
19 6.324.1.327.001.4 -Stopfen’ AKD 412-1135 12
20 6.324.1.327.002.4 Stopfen ‘AKD 412-1137 -5
o 6.205.1.327.001.4 Stopfen 1 . ab 300.2.05079
21 © 6.324.0.327.006.4 . Stopfen ‘ : -1 R
22 "M 12x1,5 DIN.910 VerschiuBschraube 1
23 A12x18 DIN 7603-Cu Dichtring 3
24 M 8x40 DIN 939 Stiftschraube .2
25 M 8x45 DIN 939 Stiftschraube 1
26 M 8x20 DIN 939 - Stiftschraube - 7
27 M 10x20 DIN 939 “Stiftschraube . 6
28 M 8x70 DIN 939 + Stiftschraube Q. 1
29 6.300.9.354.001.4 Zuganker _ 32.1100-27a.4 - 8 :
30 6.300.0.786.001.6 Schaulochdeckel” - 1  bis 300.2.03377
. 6.300.0.786.007.4 Schaulochdeckel 1 ab300.2.03378
31 6.300.0.853.002.4 Formdichtung 2 bis 300.2.03377
. 6.300.0.853.028.4 - Formdichtung e 1 . ab 300.2.03378
32 6.321.1.352.005.4 VerschluBschraube KD 13334-| 1 : .
33 6.300.0.901.020.5 Rohr fiir Entliftung 1
34 M 8x20 DIN 933 Sechskantschraube - g : |
35 6.300.0.328.001.5 OimeBstab . 32.1100.092.4 1 bis 300.2.03377
6.321.5.320.001.5 OlmeBstab ‘ : "1 ab 300.2.03379
. 6.300.0.329.012.5 OlmeBstab 1 ab
36 ) 6.205.0.942.003.4 Rohr zum OlmeBstab bis-




Bild Ab " Motor Nr. And E tel
_/_:. | Bastell-Nr. Benennung mqmm#mqanwwwmzr@m:mm Stiick <ow..oh Em mmmﬂm w_%mdma ammncw___,m.mﬁ_,wm:_mo
: Dimensions: T . Suggested
Fig. s . Engine No. Alteration a9
No. Order No. rm@mwm___umw_.ﬁ: and Pieces rom - 1o | Page - Date mﬁww_.mmma_mﬂﬂ%
, . Dimensions: le plus No. de Moteur ot . Pia
JiL ; ; : Modification Pidces proposée
-No- mm&_.m.wzom No. et mwﬂwacmﬁ_wa_ra Ocm::.a 8 J.ﬂﬂm.:ﬂ% - _ummm_w_- .,mum_:m uo:nu:q._owwwﬂ °
Medidas: e Propuesta pa. el alma-
- : Madificacié .
R9- | No. para el pedido | _Whm_c:._ﬂw:%mw Piezas | NO. de Motor ﬂwmdmmm_ " |cenaje aﬂmﬁoc_.mmﬁom pa.
_ grande 10 50 100
- 6.207.0.942.005.4 Rohr zum OimeBstab . ab :
37 6.0493.10.4.0062 Rundschnurring 6x2 PB-Sh A 59 1
38 '6.300.0.360.002.4 Sechskantmutter 32.1100-51.4 8
39 6.300.0.340.028.4 Scheibe - . 32.1100-39.4 8 ,
40 6.300.0.600.003.4 Konsol fiir Geblase 32.1100-10b.2 1  bis 300.2.03406
6.300.0.600.005.4 Konsol fir Geblasz . . 1 ab 300.2.03407
41 5x20 DIN 1474~ Steckkerbstift 1 :
42 5x40 DIN 1474 - Steckkerbstift 1 A
43 B 8 DIN 127 - Federring 15.
44 B 10 DIN 127 Federring . 6
45 - 6.300.0.351.001:4 Fixierschraube 32.1100-55a.4 1
A 8x14/DIN 7603-Cu  Dichtring L 1
46 6.300.0.420.012.4 Lagerschild 32.2900-11b.2 ‘ 1
47 6.0493.10.5.1703 Rundschnurring . 170x3,5 PB-Sh A 59 1
48 B 78x100x10 -Huth-Wellendichtring 1
Bauart D DIN 6503 ‘
(Linksdrall) - S :
49 6.300.0.420.003.6 Lagerschild vollst. 1
6.0280.03.7.0120 VerschluBdeckel A 12 8
50 . M 12x45 DIN 931 Sechskantschraube 2
51  '6.300.0.430.420.7 PaBlagerschale 65 mm ¢ 1
: Normalmaf A .
6.300.8.430.432.7 PaBlagerschale 64,75 mm ¢ 1
. 1. Stufe
1

6.300.8.430.434.7

PaBlagerschale 64,5 mm ¢

2. Stufe

R A e

Bl e TR T s oo o et
ol T o T e s T R A

o

il T

R sy




Bild o . Ab . ‘Motor Nr.
N Bestell-Nr. Benennung groter @ u.idnge | Stk | UOTHE | sltahion S o O f
: m_m.l Dimensions: Engine No. Alteratio Suggested |
No. Order No. _-mqmm.w.ﬁm_,_ﬂumw_“: and ._u:womm ot Page - Dats mﬂwwﬁ:mﬂﬁm
o Dimensions: le plus No. de Moteur g : .
Jit. : ; ; Moditication Pidces proposé
m No. Référence No.. mﬁm_qoﬂwacm._hmu:}_s Quantits. | & Jm_._m_nqcm_%..l Page - Date " no.cﬂﬂ.dowmw_‘ m.m ‘
| Medidas: . . i Propuesta pa. el almaf
, D : Modificacié uesta p :
8 | No.pera of pecid Ditmetro | piozas | N, devotor | MORGRG" | conaiose repiesos
. grande . echa 10 50 - 100
6.300.8.430.436.7 _umm,momqmo:m_m 64,25 mm ¢ 1 )
: : 3. Stufe :
6.300.8.430.438.7 PaBlagerschale 64,00 mm ¢ . 1
) _ . 4, Stufe
56 M 8x50 DIN.939 Stiftschraube 1
65 M 12x120 DIN 931 Sechskantschraube ) 2
67 6.300.0.327.003.4 Stopfen - 1 :
68 6.300.0.351.011.4 . ‘Fixierschraube z. mmom_mﬁm:@m 1
. ohne Abbildung
M 6x15/DIN 939 Stiftschraube 3
6.0690.12.0.0402 " Deckel 1 ab
6.321.4.853.012.4 Formdichtung 1f
M 6/DIN 934 Sechskantmutter 3
B 6/DIN 137 Federscheibe 3)
‘Stirnwanddeckel
Bildtafel Nr. 2 i
1 6.300.0.780.002.6 m:q:s\m:aamoxm_ mit Lagerbuchse 17" bis 300.2.01429
4 und Huth-Ring ” 4
' 6.300.0.780.004.6 Stirnwanddeckel mit rm@ch:ozmm - 1 ab300.2.:01430 -
: By und Huth-Ring . ,
6.300.0.780.004.5 . Stirnwanddeckel 1
6.324.1.327.001.4 Stopfen (nicht dargest.) AKD 412-1135 1 )
3 6.300.0.432.004.4 rmmm_,c:o:mm 32.2950-09b.4 1

28




T AR R A R TN T P s e

N

At e Putt o

Tegr s SreTieyanie

Bestell-Nr.

Benennung

. Abmessung
groBter ¢ u. Lénge

Stiick

Motor Nr,
von — bis

) Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fitrr Motor

Order No.

Dimensions:
Largest Diam and
Length

Pleces

Engine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for engine

Référence No.

Dimensions: le plus
, grand diam,
et longueur mm

D:m::.&

No.de Moteur
a partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Pidces proposées
pour moteur

No. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas

grande

No. de Motor
de — hasta

Modificacion
‘Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
motor
10 50 100

B 50x65x8 DIN 6503
B 60x75x8 DIN 6503
6.300.0.853.006.4
6.300.0.853.009.4
. 6.300.0.853.005.4

Huth-Wellendichtring/D
Huth-Wellendichtring/D
Formdichtung . -
Formdichtung
Formdichtung

Rechtsdrall
32.2950-11.4
32.2950-05b.2
32.2950-30.4

bis 300.2.01429
ab 300.2.01430

B 8 DIN 127
6.300.0.787.002.4
M 10x35 DIN 933
M 8x35 DIN 933
M 8x20 DIN 933

Federring

Deckel
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

32.2950-10.4

B 10 DIN 127
6.300.0.963.001.4

6.300.0.371.001.4
A 12x8x25 DIN 6885
6x16 DIN 1474
6.300.0.670.006.4
6.300.0.670.007 .4

Federring
Haube

Kurbeiwelle mit Schwungrad und
Keilriemenscheibe

- Bildtafel Nr. 3

Stirnzahnrad

: PaBfeder

Steckkerbstift
Gegengewicht
Gegengewicht

32.1500-07.4

ab 300.2.05601

M. 12x1,5x50
DIN912-10 K
6.300.0.381.004.4
6.300.0.330.005.4

M 18x1,5x30 DIN 961

Zylindérschraube

Keilriemenscheibe

‘Distanzbuchse .

Sechskantschraube

32.9200-10.3
32.9200-11.4

R I N LR

e e R s a2 e e




Bestell-Nr.

Benennung-

>w3mmm::m
gréBter @ u. Lange

Stick

‘Motor Nr. '
von — bis

Anderung
Seite  Datum

m_.mmﬁﬂm:_..oag_mm
. tir Motor

b

Order No.

Dimensions:
Largest Diam and
Length

"Pieces

Engine No.
from — to -

Alteration
-Page - Date

m_._o.mmmﬁma o
spare parts’
for engine

. wmaa:n.m No.

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm .

Quantité

No. de Moteur
a partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Pidces proposées
pour moteur -

No. Ummm el pedido

Medidas:
Diametro y
largura méas

grande .

hu._mumm

No. do Motor

de — hasta -

Modificacion
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestos pa}

" motor

10 50 100

A 19 DIN 6797
6.300.0.145.602.4
6.300.0.375.001.4

M 6x15 DIN 912-10 K

‘B6DIN 127

Zahnscheibe
Schwungrad
Zahnkranz
Zylinderschraube
Federring .’

BAKD 9-10751

M 12x1,5x35
DIN 960-10 K
6.300.0.140.052.6

- 6.300.0.978.001.4

4x12 DIN 1474

6.300.0.133.001.4
6.0493.10.6.0803
6.300.0.974.003.4

'6.300.0.974.004.4

6.300.0.160.001.7

Sechskantschraube

Kurbelwelle mit Gegengewichten
Sicherungsblech
Steckkerbstift

- 2ylinder — Kolben und

Pleuelstange
Bildtafel Nr. 4

Zylinder

Rundschnurring
Beilageblech 0,1 mm
Beilageblech 0,2 mm
Kolben voiist.

1,56
32.1500-10a:4

32.6100-01.2
80x3 Silicon

32.6100-05.4°

'32.6100-06.4

32.6200a

80/73x2,5f DIN 24915
80/73x2,5f DIN 24910
80/73x2,5f DIN 24930
80/73x5f DIN 24948
28x17x67 DIN 73122-L

Schwachminutenring
Rechteckring
Nasenring

Gleichfasenring

Kolbenbolzen

(Nute 1)

(Nute il)
{(Nute HI}
(Nute 1V)

ol un| M~ WM =

28x1,2 DIN 472

Sicherungsring

; cn-q o 4:- '




mwﬂﬂ.-:r

Benennung

Abmessung
gréBter ¢ u. Linge

Stiick

von — bis

n:amasm,

Seite -~ Datum

Ersatzteilvorschiag
fiir Motor

Order No.

Dimensions:
Largest Diam and
Length

Pieces .

Engine No.
-403. - t0

Alteration

Page - Date

" .Suggested
spare parts
for engine

" Référence No.

Dimensions: ls plus
grand diam, -
et longueur mm

Quantité

No. de Moteur
a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Pi¢ces proposées
pour moteur

No. pata el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura méas
- grande

‘Piezas

No. de Motor
de — hasta

Modificacién

Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

| cenaje de repuestos pa.

‘motor .
10 50 100

6.300.8.160.601.7
80,5/73,5x2,5f
DIN 24915
80,5/73,5x2,5f
DIN 24810 - -

Kolben volist. 80,5 mm
Schwachminutenring _

Rechteckring.

(Nute 1)
(Nute 11)

80,5/73,5x2, 5
DIN 24930
80,5/73,5x5¢
DIN 24948
6.300.8.160.602.7

Nasenring
o_mmo&mmma::@

Kolben vollst. 81 mm ¢

(Nute )
(Nute 1V)

R

ep.-Stufe |

81/74x2,5f DIN 24915
81/74x2,5f DIN 24910
81/74x2,5f DIN 24930

81/74x5f DIN 24948
6.300.0.150.003.7

wosimossm:cdo:::mm
Rechteckring -
Nasenring

" Gleichfasenring

Pleueistange volist.

(Nute 1)

(Nute i)

(Nute Il1):
(Nute Iv)

R

ep.-Stufe :

6.300.0.150.003.004.4

6.205.2.353.001.4
6.300.0.431.002.4
.4x16 DIN 1481

Pleuelstange.mit Deckel
Pleuelschraube.
Pleuelbuchse
Spannstift.

6.300.0.430.610.7

6.300.8.430.612.7

" Pleuellagerschale zweiteilig

fir Zapfen 58 mm @
NormalmaB :
Pleuellagerschale zweiteilig
fir Zapfen 57,75 mm ¢

1. Stufe.

6.300.8.430.614.7

Pleuellagerschale zweiteilig

. fur Zapfen 57,5 mm @

2. Stufe




Bestell-Nr.

Abmessung

Benennung- groBter ¢ u. Lénge

Stiick

Motor Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
far Motor

Order No.

Dimensions:
Largest Diam and
Length

Pieces

Engine No.
from — to

Alteration -
Page - Date

Suggested
spare parts
for engine

) Bil

Nr

Fig

No

Référence No.

. Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur - mm

Quantité

No. de z_o”mcq

& partir de —

jusqua

Modification
Page - Date

Pisces proposées
pour moteur.

No. para ei ‘pedido .

Medidas:
Didmetro y
Jargura mas

Piezas

No. de Motor
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el m_S.u-

motor -

10 50 © 100

Jil

- No

cenaje de repuestos pa _ _u_m
No

.6.300.8.430.616.7
6.300.8.430.618.7

. 6.300.8.181.001.8")
6.300.8.181.002.8**)

6.300.8.181.001.7")

m—.m:n_m.

Pleuellagerschale zweiteilig
fiir Zapfen 57,25 mm ¢
Pleuellagerschale zweiteilig
tiir Zapfen mq mm e

3. Stufe
4. m.::m

N<__=ao_.wo_g* 3: N«::nmq_aou:_m:uo
Bildtafel Nr. 5

NﬁSam%oE 3: Ventilen o::m
Kipphebelbock .
Zylinderkopf mit Ventilen ohne-

Kipphebelbock

Zylinderkopf mit- Vorkam Sm_.
ohne Ventile

Bild-Nr.
Bild-Nr.

6.300.5.181.002.7**)

6.300.8.181.001.6*)
6.300.8.181.002.6*%)

Zylinderkopf mit Vorkammer
ohne Ventile

Zylinderkopf, montiert
Zylinderkopf, montiert

Bild-Nr. 3=

Bild-Nr.
Bild-Nr.

6.300.0.345.001.3%)
. 6.300.0.345.009.3"*)
6.300.0.345.002.3")
6.300.0.345.008.3"")
6.300.8.345.004.3")

~ Ventilsitzring Ausla

Ventilsitzring Einiaf3
Ventilsitzring EinlaB
Ventilsitzring AuslaB

Ventilsitzring EinlaB 0,1 mm UbermaB

._m_a -Nr.

6.300.8.345.011.3*")

. 6.300.8.345.005.3")

6.300.8.345.010.3"")

0,1 mm-UbermaB
0,1 mm Ubermai
0,1 mm UbermaB

Ventilsitzring Einlal
Ventilsitzring AuslaB
Ventilsitzring AuslaB




13

118

_B10DIN127 -

Bild . o Ab un . Motor Nr. And Ersatztei
L? mmm.ﬂm:-z.r mm:ma:::u . u&mﬂmq_.:nmomm:. mum:mm Stuck <oﬂoh E_.m mmm_nm .mm._mama «mm*Ncw__c___wmomm:_mu
- . K Dimensions: : : Suggested
Fig. L : : Engine No. Alterat
No. Oﬁmq No. ¢ _.mamﬂgm%mw_,ﬂ: and Pieces 2%3 _to vmmmw __Un%m mww..mm:mw%mm
. ‘Dimensions: le plus | . : No. de Moteur | yu i, .
JI. : . e ; Modification Pigc des
No. Reférence No. ,mwo_wﬂ:macmﬁsqra . Ocmi:n a u_w_“m_.:ﬂ%.l Page - D.,“:m i uwpm:vqﬁ_wmwwq
Medidas: T Propuesta pa. el alma-
. . o . e .| Modificacié
ﬂ_%.. No. para el pedido _wﬂ_mﬁwﬁﬁmﬁ Piezas z%m m_.m:_,hm,%q _u_...w%::m_ " om:m_mam:qwnﬁ%mmnom pa.
. _grande - recha 10 50 100
4. 6.300.8.345006.3*)  Ventilsitzring Einla8 0,2 mm-Uberman 1
6.300.8.345.013.3"*)  Ventilsitzring EinlaB 0,2 mm UbermaB 1
5 6.300.8.345.007.3*) .  Ventilsitzring AuslaB 0,2 mm Ubermas 1
. 6.300.8.345.012.3*") Ventilsitzring AuslaB 0,2 mm UbermaR 1
*} bis einschl. Motor-Nr. 300.2.03680 (Ventilsitzringe 6 mm hoch)
') ab Motor-Nr. 300.2.03681 (Ventiisitzringe 8 mm ‘hoch)
6 6.300.0:468.001.4: mwm::m.ﬂ 1 bis 300.2.03377
‘ ' 6.300.0.468.002.4 Brenner . 1 ab 300.2.03378
7 A 18x22/DIN 7603-Cu Dichtring 2 bis 300.2.03376; im Ersatzfall 7a
7a 18x24x1,5 St. Lag. Dichtring 2 ab 300.2.03377
6.300.0.974.001.4 Formblech 1 bis 300.2.03376; im Ersatzfall 7a
6.300.0.467.001.5 Vorkammer . 1  bis 300.2.03376 fir Gliihkerzen
. ‘ . _ i 11T M, 115 M, 116 M, 119 M
. 6.300.0.467.002.5 Vorkammer 1 ab 300.2.03377 nur mit
. : - Glihkerze 119 M
9 6.300.0.653.001.4 Druckfiansch 32.7350-04a.4 1.
10 - 6.300.0.342.004.4 Tellerfederpaket . 2
11 6.300.0.340.012.4 - Scheibe 32.7100-12.4 2
12 6.300.0.855.001.4 Dichtring AKD 10-7109 1
. 6.300.0.974.002.4 Formblech . 32.7100-08a.4 1
18 M8DIN934 Sechskantmutter _ 7
M8DIN934 Ms. 59  Sechskantmutter 2
19 6.300.0.340.022.4 Scheibe 2
- 20 6.300.0.343.001.4 Druckstick - 2
21 M 10 DIN.934 Sechskantmutter 1
22 Federring 1

a2

1
]

TS

E7 S AR g T

s g by



e e

R A —T L

[¥1

W Besteltar Benonning rspomessing | swac | Metor N e e e |
iaq. , ‘Dimensions: S T Suggested -
ﬂ_%.. * Order No. \ _ rm@m%m%m:m% and Pieces mﬂ%___,_:ml_w_%. _uw_quwﬁ__uwwm wwwmm:mmn”:%
Ji. Dimensions: le plus | | No. de Moteur | w1oqification | Pieces proposé N
No. Référence No, m”m_mmzz%cm,_hmu:m_a_ .o:msza a uﬁﬂﬂ:ﬂ% - _ummw ¢ thm i _uo_:ﬂ_ ommmq mm.
. R Medidas: v e Propuesta pa. el alma- - o
Fig. . Digmetro y ; No. de Mot z_oa;_omo_o..:, ied tos pa.. _
No. No. umqm. el pedido .. _m_.mwmnaﬁmm ,. Piezas 0. de :mm.%_._ .._ﬂ_.uww“._:% om:”_o m:_wmwo:ﬁmméhow pa |
- 23 B8&DIN127 - Federring _ 1
24 6.300.0.332.002.4 Ventilfihrung NormalmaB 2
o Ventilfihrung 1. Stufe 0,1 mm Ubermaf - .
. , VentilfGhrung 2. Stufe 0,2 mm UbermaB. k1
25 6.300.0.460.001.4 EinlaBventilkegel 'AKD 10-7302 1 gk 2
56 6.300.0.460.003.4 AuslaBventilkegel . . 1 , 3
27 6.300.0.342.003.4 Federteller AKD 9-7315 2 4
28 6.0240.26.0.1140 Ventilfeder AKD 9-7313 2 j S
29 6.300.0.342.001.4 Federteller AKD 9-7324  ° 2 : § 6
30 6.300.0.462.001.4 Ventilkegelstickhalfte AKD 9-7326 4 g7
31 6.300.0.351.002.4 Stiftschraube AKD 9-7104a 1 : M
32 ‘M 8x30 DIN 835 Stiftschraube 1 g 10
33 M 8x20 DIN 835 Stiftschraube 4 P
34 M 8x45 DIN 835 Stiftschraube 2 11
35 3x16 DIN 1474 Steckkerbstift ) 1
36 6.300.0.796.001.6 Zylinderkopfhaube volist. BAKD 9-7161 1
‘ o Bild-Nr. 37-39
37 6.300.0.361.004.4 Hutmuter © 32.7160-02.4 1
38 C 17x23 DIN 7603 Cu.A Dichtring . : , 1 ]
39 14x1 DIN 471 Sicherungsring L 1
40 6.300.0.853.011.4 - Formdichtung 32.7160-01.4 1 f
34 . g ‘ u




—

Bestell-Nr,

Benennung

>u3mwm:.:o
grdBter ¢ u. Lange -

Stiick

Motor Nr.
von — bis

Anderung
Seité =.Datum

m_‘mmﬁ.wﬁm:,_.oa%_mc
fur Motor

Order No.

U‘mim:mmo:m"
Largest Diam and
" Length

Pieces

m.q..m:._m No.
from — to

. -Alteration
Page - Date

Suggested
' spare parts
for engine

Référence No.

Dimensions: le plus
- grand diam,
- et longueur mm

Quantité

No. de Moteur-
4 partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Piéces proposées
pour moteur

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
largura mas

Piezas

No. de Motor
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
motor .
10 50" 100

-

6.300.0.610.001.4

1 6.313.3.340.003 .4

6.300.0.645.001.6
6.300.0.645.001.5
16x1 DIN 471

Ventilbetitigung
Bildtafel Nr. 6

. _Q_uo:mcm_coox

Scheibe
Kipphebel volist..
Kipphebel
Sicherungsring

grande

AKD 10-7801

AKD 9-7805
4,6,7,15
AKD 10-7801-K 1

6.313.3.432.001.4
6.300.0.358.002.4
6.300.0.321.004.5
6.300.0.325.002.4
6.300.0.322.001.5

b

Lagerbuchse’
Einstellschraube
Stofstange
PilzstoBel
StoBstangenverkleidung

AKD 9-7803
AKD 9-7806
32.7850-01/01.5°

' 32.7850-03.4

32.7860-01/01.5

NMRNNROMNINN 2N —

E 3
B
§3
&
g5
| r N
g7
i:
%o
F11

C 16x24 DIN 7603
Cu. A. .
6.0493.10.6.0153

- 6.321.3.340.006.4

6.0240.19.0.2740

Dichtring -
Rundschnurring 15x3,8
Ring _
Druckfeder

Silicon Sh A52
AKD 12-7862

M 8 DIN 934

6.300.0.170.002.7
6.300.0.170.002.4

~Sechskantmutter .

Nockenwelle mit Regler
Bildtafel Nr. 7

Nockenwelle mit Regler
vollst. L
Nockenwelle

. AKD 12-7874

32.3100b Z
best. aus Bild 1—-9

32.3100-02a.2

NN NN




Bild . - Ab . | Ande ilvorschlag Bi
Nr. Bestell-Nr. Benennung m_.amﬁmqsmwm:_w:%m:mm Stilck ' q_oﬂa...la __w__m m%_ﬁ._% 2 m_.u:muma mqmmaﬁnﬁww.ﬁmﬁﬂw_g_mm L
Fig. : Dimensions: . m, . No. Alt ﬂ Suggested - Fi
No. . n.uam,. No. , rmﬁmﬂm%mw_ﬂ and Pieces . *n%_,rsw :.w 1mmwﬂwﬁ_uwum m*quM:mﬂﬂw .|2
JIl. S Dimensions: le plus | No. de Moteur | 4, e chion n.ooom oDGsEes C o Jl
No. . mmaﬁ:ow No. ) mﬁm_ﬁoﬂ:macm__hwsm_a Quantite | a Jm:ﬂﬂ:ﬂ% I _umom - Date : vo:_.uqmowmm_‘ . |_M_
. : _ Medidas: o P Propuestapa.elalma- f _.
: : -| Modificacié : . ¥ F
RS | No.para el pedido rgwamds | Piezas | Nosdeoter | Megging " cenaje derepuostospag
grande recha 10 50 100 -
2 6.300.0.371.003.4 Stirnzahnrad 32.3100-072.3 T §10°
3  A6x4x20DIN6885  PaBfeder S 1 | 1S
4  6.300.0.330.001.4 Buchse 32.3100-08a.4 1 3
5 . 6.300.0.331.003.4 Bundbuchse 32.3100-09a.4 1 12
6  6.300.0.349.001.4  Spritzring 32.3100-17a.4 1 13
7 16.300.0.620.001.5 . Halter mit Reglergewicht N -1 {14
8  6.300.0.390.001.4 Kraftstoffnocken = 32.3100-15.4 1 p b 15
9 4x16 DIN.-1481 Spannstift Ny 1 1
14 6.300.0.330.017.4 Abstandbuchse 1 7
15 ‘M 22x1,5 links Springstopmutter 1
: SNM 003 :
. Olpumpe mit Saugleitung 1 ._
| | Bildtafel Nr. 8
- -6.300.0.730.002.6 Olzahnradpumpe vollst. 32.2300-02.10 : 1 |
m : o . best. aus Bild 1—-15 9
| 1 6.300.0.730.002.4 Gehause f. Zahnradpumpe 32.2300-12.2 _ 1 k
| 2 6.300.0.370.003.4 Stirnzahnrad fiir Olpumpe 32.2300-13.4 1
3 6.300.0.370.004.4 Stirnzahnrad fiir Olpumpe wm..mmoo-i.n‘ A
, 4 6.300.0.785.002.4 -Deckel mit Lagerbohrung 32.2300-05.4 1
5  M#6x35DIN 933 Sechskantschraube EEE 2 ) ‘ 3
6 B 6 DIN 127 Federring A 4 1
7 6.300.0.371.002.4 Stirnzahnrad 32.2300-06.4 1 : 2
8 3x3, 7 DIN 6888 Scheibenfeder o 1 ,_ Mw
9 Sicherungsblech 1 . E

36

- 8,4 DIN 432




. . Bestell-Nr.

Benennung

>c3mmm::o
groBter ¢ u. Lange

Stiick

‘Motor Nr.
von — bis-

Seité - Datum

y:amE:m

mamﬁa__éao:_mm
flur Motor

.Order No:

Dimensions:
Largest Diam and
Length

. Pieces

Engine No.
from-— to

- Alteration

Page - Date

Suggested
spare parts
for engine

- Reference No.

Dimensicns: le plus
grand diam,
et longueur mm

Quantité

No. de Moteur
a partir de —
jusqu’'a

Z_o&zom:om

Page - Date

_u_womm proposées
pour moteur

No. para el pedido -

Medidas:
Diametro y
largura mas

Piezas .

No. de Motor
de — hasta

Modificacién

Pagina
. Fecha

Propuesta pa. el m:.:m-
cenaje de repuestos pa.

motor

M 8x1 DIN 934
6.300.0.901.002.5
6.300.0.907.030.5
M 6x30 DIN 933
M 6x15 DIN 933

.wmo_._m_nmzs._c:mﬁ
mosa_m_.o_mm:m_m;::m
Schmierdlsaugleitung mit Sieb

Sechskantschraube
Sechskantschraube

grande

32.2350-01.4

_u_m 300.2. cmmmw mcmﬂmcmozcmq
- ab 300.2. ommmo

10 50 100

‘M 8x45 DIN 912-10 K -

‘M 8x30 DIN 912-10 K
B8 DIN 127 -
6.300.0.970.001.5

6.0540.19.0.0007

6.0541.29.2.1001
6.300.0.853.001.4

6.300.0.940.042.5
. 6.300.0.939.017.4

§ 630009300184

© 6.300.0.355.018.4

Zylinderschraube
Zylinderschraube
Federring
Siebfilter

Olfitter -
Bildtafel Nr. 9

Spaltfilter |

Spaltfilter
Formdichtung

Olkiihler .
Bildtafel Nr. 10

Olkihler vollst.”

mozsmm_.o:m_ﬁczm z. Olkiihler
Schmierdlleitung v. Q:EEQ

Schraubstiick

32.2350-09.4

Mann & Hummel
| 2855-00
Mann & Hummel
52.205.53.121 .
AKD 9-2511

FEEE &% A % 3 [ O Y

bis 300.2.05889

austauschbar




Bild - o .- _Ab u " ._Iz_ t _ ) o
. Bestell-Nr- Benonnng grotter @ u. Lange. | StUCK von 2l bis [ satta - Datam e Motor 2
. Dimensions: e
Fig. : : . Engine No. ) : Suggested
N Order No. rm_.oomrwm__mmw_“: -and Pieces e _N_% t\w_mﬂmqmﬁmvw_um wwwqwsmw%mm
_ : Dimensions: le plus No. de Moteur | 1, 4ie o : .
JILL . ; . : ; _' ! Modification Pidc roposé
No. mmaﬁm:nm No. ot m_mﬂ:%cm,__waqra Quantité | & vwﬂmmcm_% Page - Date _ Uwpm__.m:omME wm
. Medidas: . , e Propuesta pa. el alma-’
. . Modificacid .
ﬂ__%.. No. para el pedido _w__,m_.ﬁmm:%mw Piezas ,z%u_. Wmsﬂmwﬁ%.q o_uw%w_w_ M [cenaje de meo:..mmSm pa.
o " grande . _umo:.m 10. 50. 100
5  6.300.0.355.019.4 Schraubstiick 1
6 A8DIN7623 Hohischraube 2
7 A 14x18 DIN 7603-Cu Dichtring 4
8 A 18x24 DIN 7603-Cu Dichtring 2
9 M 6x15 DIN 933 Sechskantschraube 3
10 M6 DIN 934 Sechskantmutter 3
11 B 6 DIN 127 Federring _ 3
12 6.0402.09.4.1818 Klemmschelle KLSGu 18-18 1
M 6x18/DiN 933 - Sechskantschraube g 1
Nebenstrom-Ulfilter
m:a.ﬁma_.zq. 11
6.0541.19.2.2201 Nebenstromolfilter kpl. .- Mann & Hummel
. : : o 65.502.72.203 g
2 6.0541.29.2.0001 Filtereinsatz 8¢ O0.1) 057 M & H P916n 1
3 6.0690.12.8.0201 Dichtring’ M & H 23098631111 1
4 6.0690.12.5.0008 Deckel M & H 6550217 111 1
5 6.0402.20.3.0111 ~ Spannschelle +~Norma“ Sp 111/20 Sk 1
6 6.300.0.901.025.5 Schmierdi-Zulaufleitung vom:
_ : Spaltfilter zum Nebenstromfilter _ 1
7 6.300.0.901.026.5 Schmierdl-Riicklaufleitung vom
_ _ Nebenstromdlfilter zum Spalitfilter 1
8 6.000.9.355.513.4 | 1 -

38

Schraubstick




el . , . ‘Abmessunt - . Motor Nr. Ande " Ersatzteilvorschla
Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Linge stick 1 yon Y pis | seite wmcmﬂma o ar Motor
. . Dimensions: . . ) . Suggested
P : Engine No. Alteration
Order No. m _umémw.ﬁm_._omw_u._ and Pieces :.%_._s i .8 Page - Date | - wwwﬁ:mﬂwmu
. - Dimensions: le plus N No.deMoteur | \1oqisication|  Pisces roposées
Référence No. ot mwﬂ:macmp_hm_.s}a o_._m_._ﬂ.:m. a Jﬂﬂm«:ﬂ% - _ummw_.omu%% ! uoc_‘m:ommcq -
: Medidas: : . Propuesta pa. el alma-
v Modificacié "
No. para el pedido _wnmﬁw:%%m Piezas z%m Mmz_,hmﬁ_ﬂ%q oﬂw%ww_ . cenaje am:umwoﬂwmﬁom pa.
: grande 3 : Fecha 10 50 100
‘%9 - A10x14 DIN 7603-Cu Dichtring 8 :
$10 A 4 DIN 7623 Hohlschraube = 3 .
411 . 6.0578.20.1.0601 Bosch-Oldruckschalter 1 austauschbar
g 3 6.0578.20.1.0060 Bosch-Oldruckschaiter 1
) Diisenhalter
Bildtafel Nr. 12
Bisherige Bosch-Nr. MWM-Nummer Neue Bosch-Best.-Nr.
B1  Bo-KCA30SD2/4  Disenhaltér mit Diise 6.0530.20.5.0012 - 1 0432217005
mitDNOSD 126 . . : . . E
= Bo-KCA 30 SD 2/4,  Diisenhalter ohne Diise 6.0690.13.7.0121 -
2 PBO3G1X Disenhalterkorper 1
¥3 EPBO3W3X Druckbolzen 1 2433124011
s ¥ WSF1G1X Schraubenfeder g ! 1 2434614010
g5 EPMS5W1X-20X Ausgleichscheibe Sortiment 1 2430100011-035
26 -WRV 21 G2 X . Durchgangsstiick 12433385005 -
¥7 EPMU 42W 1X313 Sechskantmutter 1 24833 300000
: L WMS 2081/3 X Unteriegscheibe 1 1410103 025
29 WMU 2160/1X313 Uberwurfmutter 1 1413313051
§10. EPMS 7W-2 X Zwischenstiick 1 2430320031
g1 EPMU 18 W3 X ‘Uberwurimutter o 1 2433458102
-2 DNO SD 126 Bosch Drosseldiise : 6.0530.010.0016 1 0434250002 - )
3 EPMS86P3X _ Dichtschetbe (nicht dargestellt) . 6.0690.12.0.0136 1 1410501012 - _




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung .
gréBter ¢ u. Ldnge

Stiick

Motor Nr.
© von —~ bis

Anderung
Seite - Um im

Ersatzteilvorschlag
fiir Motor

Order No.

Dimensions:
_.mqmmmﬁ Diam and
Length

Pieces

Engine No.
from — to

Alteration
Page - Date

mcmmmmﬁmn
spare nm:m
for engine

Référence No.

Dimensions: le plus-
grand diam, -
et longueur mm

ocm_._za

No. de Moteur
a partir de —
jusqu'a

Madification
Page - Date

Piéces proposées.
pour moteur

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y .
largura mas

grande

_ Plezas

- No. de Motor
de — hasta

Modificacion
Péagina
Fecha

_u_,oucmmﬂm pa. el muBm.
cenaje de repuestos pag
‘motor .
10 - 50 100

Bisherige Bosch.-Nr.

PFR 2 K 55/294
EPGE71P2Z 404
EPKB194S22Z
WBO7181X

Bosch- m_:wu_._ﬁv::._vm und

Krafistoffleitungen’
Bildtafel Nr. 13

Einspritzpumpe vollst. (1—49)
Pumpengehiuse
RollenstéBel vollst.

Sicherungsbolzen

zum RollenstoBel

_s<<_<_-z.==._5m_.

6.0520.16.2.5504
6.0690.58.1.0202
6.0690.77.3.0102
6.0690.05.2.1101

Neue Bosch-Best.-Nr.

0414 152 997

1415 202 203

1418 700 003 .

1413121010

EPMS 56 81X
EPSF26S52X

"EPMS 55851 X
EPPK372P3Z

Tellerscheibe unten
Schraubenfeder zum -Pumpen-
kalben

Tellerscheibe oben
Pumpenkoiben mit
Pumpenzylinder

. 6.0690.72.5.2015 -
6.0690:20.0.0120

6.0690.72.5.2004 .
6.0690.56.0.0138

1 410 122 000
1414 618 021

1410501 000
1 418 301 002

EPMB 66 S 1X313
EPMB 67 S 1X313
EPZR7 S 1X313

Regulierbuchse Ammmm_:c_mmv
mit Verzahnung
Regulierbuchse (Regelhlilse)
mit Réndelung

Zahnkranz

6.0690.05.7.0203.

6.0690.05.7.0204

- 6.0690.64.5.0114

1 416 300 000

1410 326 050 .

1 416 336 070

WSR 2100/1X

PVE161S3Z
EPSF28 P 32

Sicherungsschraube zum
Zahnkranz

Druckventil volist.
Schraubenfeder zum Druckventit

\

6.0690.74.2.1201

6.0690.12.0.0207
6.0690.20.0.0121

1.413 417 050 -
1418 502 009

- 1414613 013,




6.300.0.906.008.5

BestellNr. Benennung | oo e | swex | Molor | e | Ersagaorsie
. Dimensions; ’ . : : Suggested
: Engine No. Alterat ,
O&.mq zo” _.mﬁmmw.ﬁm%mwﬁ and Pieces from — to | _umom.__.w _w.wﬂm wwwﬂwzmﬂﬂmw
: . o Dimensions; le plus . . No. de Moteur Modificati Piaces. pro ow_omm
Reéférence No. mﬁu_mﬂ_._oacmh_m_,asa | o_._m.sza a Jﬂmmca% - _ummm_W N W%ﬁ | uom«ﬂﬂoﬂo:_‘ .
. , Medidas: ! e Propuesta pa. el alma-
. Modif o] 1
No. para el pedido _whwuﬁwﬁ%m_\m Piezas z%m Wm:_,hmoﬁﬁ% r o_uw%mw_ " cenaje amaﬂwm“mm"om pa.
3 | grande . Fecha 10 - 50 100.
-Bisherige Bosch.-Nr. . __si_s-z:aioq . Neue Bosch-Best.-Nr.
"WNR 18 P 5.X Dichtring zum Druckventil m.omwo;.m.m.ommw . 2 1410206023
EPRV67S4Z RohranschluB (Druckventilhalter) 6.0690.01.4.0302 2 1418705006
WMU 2160/1X313 Uberwurfmutter '6.0690.45.5.0008 2 1413313051
‘WMS 2081/3X Unterlegscheibe 6.0690.72.0.0103 2 1410103025
WSR89P2X313 Sechskanthohlschraube ; 1
‘B 8 DIN 7622 Ringlbtstiick Amo:ﬂm:mo:_:s 1
. A12x16 DIN 1603-Cu Dichtring = A ol 2
"WSR12S1.X313 m::::c:mmmo:_‘mccm 6.0690.74.2.0513 1 1413410030
WNS 2021/2X" Dichtscheibe 6.0690.12.0.0117 1 1410107 005
EPZR 11 P 42843 Regelstange 6.0690.64.5.0109 1. 1416002044
EPBO203P12Z Druckbolzen 6.0690.05.2.0307 T 1413132001
EPNK2S1X- Kappe . 6.0690.25.8.0102 1 1410510000
WMR 106 S 4 X Sprengring - 6.0690.68.7.2203 1 1414603 003
EPPT 123 _u 1X >:mo:_mmu_m=m mit . - 6.0690.02.2.1018 1 1411034020
Anschiagbolzen o . , .
EPSR 122 P 1 x mwm Zylinderschraube 6.0690.74.2.1901 1 1413413020 -
EPBO 149P82Z - Anschlagbolzen vollst. 6.0690.05.2.0203 11413523 005
WMU 13P 2 X313 Sechskantmutter z. >:wo_.__mm_uo_nm: 6.0690.45.5.0315° 1T 14138315005
EPPT137P1X Ausgleichsplatte 0,2 mm 6.0690.00.0.1010 1411 038 020
EPPT 137.P2 X Ausgleichsplatte o.u mm 6.0690.00.0.1011 nach 1411 038 021 )
EPPT137P 3 X Ausgleichsplatte 0,5 mm 6.0690.00.0.1012 Bedarf 1411038 022
EPPT137P4X Ausgleichsplatte 0,8 mm 6.0690.00.0.1013. . 1411038 023
‘M 8x20 DIN 933 - Sechskantschraube _ 4
_xﬂm:mﬁomaqcox_m:::@ N<_ | 32.8600-02/01 1

a1



- Bestell-Nr.

.Benennung

Abmessung
gréBter ¢ u. Ldnge

{

Stick

"Motor Nr.
von — Bis

Anderung

Seite - Datum ,

e

Ersatzteilvorschiag
flir Motor

Order No.

Umao:m_o:m"
Largest Diam and
Length

Pieces

Engine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for engine

Référence No.

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

Quantité

No. de Moteur
& partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Piéces proposées
| pour moteur

No. para el pedido

Medidas:
Didmetroy
largura mas

grande

Piezas

Zo. de Motor
de — hasta

Modificacién
Pagina

Fecha

Propuesta pa. el alma- :

cenaje de repuestos pa.

motor
10 50 100

16.300.0.906.009.5

6.300.0.977.007.4
6.300.0.977.008.4
M 6x12 DIN 933
M 6/DIN 934

Kraftstoffdruckleitung Zyl. II

Rohrschellenhéifte
Rohrschellenhélfte
Sechskantschraube
Sechskantmutter

A2

32.8600-03/01

ohne Abbiidung .

-

6.300.0.939.001.4 32.8650-02.4

B 3 DIN 7608 _
2/3 M 10x1 DIN 7606
4 DIN 6799

6.300.0.853.007.4

Kraftstoffleitung {Leckol)
Dichtkegel
Uberwurfmutter
Sicherungsscheibe
Formdichtung

L I e I Y

Drehzahiregulierung und
Verstellung
Bildtafel Nr. 14

Hebel fiir Regulierung 32.5600-01b.4
Scheibe . .
Splint
Regelstange

Bolzenschraube
Sechskantmutter
Gleitstiick
Bundbolzen
mmo:mxm:aoaﬁmccm

6.300.0.641.002.5
6,4 DIN 125
1,5x15 DIN 94
6.300.0.654.001.4
6.300.0.351.006.4

M 6 DIN 934
6.300.0.680.001.4
6.300.0.310.005.4
M 6x12 DIN 933

32.5600-29.4
32.5600-31.4

32.5600-37.4
32.5600-05a.4

QUM NEWK =
RS P

—h




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung
gréBter-¢ u. Ldnge

.. Stiick

Motor Nr.
von — his

S —re— —

Anderung

wm:m OmEB

‘Ersatzteilvarschlag
. fir Motor

Order No.

Dimensions:
Largest Diam and
Length ‘

Pieces

Engine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for engine

Référence No.

Dimensions: le plus

grand dlam,
et longueur mm

Quantité

No. de Moteur
a partir.de —
jusqu’a

Modification

Page - Date

Piéces proposées
pour moteur -

No. para-el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas

- grande

Piezas

No. de Motor
de — hasta

Modificacién

Pagina
Fecha

‘Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
. motor
10 50 100

B 6 DIN 127
6.300.0.851.001.4
7,4 DIN 125
6.300.0.641.003.5 .

_umam:._:m zu Bild Nr. malmu
Viereckdichtung

Scheibe

Hebel zur Uﬁmsz:Emaﬁm:c:m

‘vollst.

32.5600-06.4
32.5600-24/04

—_ ek N

- 6.300.0.340.006.4
6.300.0.355.003.5

B 8x16x7 DIN 6503 Bl.

6.300.0.340.013.4 -
8x0,8 DIN 471

- Scheibe

. Schraubstiick mit mma_m_a_n::_:m
mma_m_a_o::._:m
Scheibe

‘Sicherungsring

32.5600-11.4

32.5600-38.4

M 6x65 DIN 417
6.300.0.361.003.4
'6.300.0.978.002.4
84DIN125
6.300.0.641.001.6 .

.

. Gewindestift

Hutmutter

Sicherungsblech .

Scheibe
Hebel zur qurmm:_é_.mﬁm:c:m
volist. )

32.5600-284.4
32.5600-30.4

32.5600-12a/01
bestehend aus
Bild.24—27+11

Ll R L Y Gy

M 6x15 DIN 933
6.300:0.310.009.4
6.0240.07.0.2470
6.0242.17.0.2600
4x12 DIN 1474 .

‘Sechskantschraube

Druckstift -

Druckfeder
Uﬁmrmmszm_.m”m:*mam.. (n = 3000)
Steckkerbstift

- 32.5600-13.4

32.5600-14.4
32.15600-04.4

6.300.0.432.005.4

. Buchse zu 1-25.1

32.5600.34.4




16

i g - Motor Nr. Anderun Ersatzteilvorschlag
N Bestell-Nr. Benennung Em%%smmwﬁ_mmém Stick Von— bis | Seite - Datam fiir. Motor
/ ‘ Dimensions: - Engine No. Alteration Suggested
Flg: Order No. _,mam.._u..ﬂm_mvm__mu_ and Pieces :oma 2% | Page - Date wwwqmm:mw%% 3
. Dimensions: le plus No. de Moteur | vy 16 oss B
Jil. ; : i " {-Modification Pi¢ces proposées
No. mmﬁqm:om No. ot mmﬂ_._macm%s—ra Quantité | & Jﬂm_n.__.cm% Page - Date _ ~pour moteur -
Medidas: : Modificacién Propuesta pa. el alma- ¥
_ : . . Heact d t g
Ne: | No-pare ol pedido. Dismetioy. | piozas | Ng; doMotor | Wopaging: | cenefo e cpuestospa §
. grande 10 50 100 o
Kiihiluftgebldse
Bildtafel Nr. 15
6.300.0.732.002.6 Kihliuftgebldse volist. Bild 1-15'
1 6.324.7.732.001.4 Gehause f. Geblase AKD 412-9101 1 . .
2 6.324.7.400.001.4 Gebléserad , . 1 bis 300.2.03684 nicht austauschbar § 1
6.324.0.400.021.4 Gebléserad ' 4 : 1 , - . g 2
3 6.324.7.300.015.4 Welle AKD 412-9109 1 lm
4 6304 RS DIN 625-C3  Rillenkugellager 4 1 k4
5 6.321.7.330.010.4 Buchse AKD 112-9138 3 g o
6 6204 RS DIN 625-C3 . Rillenkugellager . 1 E 6
7 6.305.0.950.001.4 Formflansch zum Geblase AKD 815-9112 1 {7
8. M 6x20 DIN 933 Sechskantschraube 4 X
9 B 6 DIN 127 Federring . o | 4 : E 9
10 6.300.0.381.002.4 Keilriemenscheibe 32.9100-08.4 1 A
1 6.321.4.360.002.4 Sechskantmutter KD 12-3119 1 ‘
12 6.321:4.978.003.4 Sicherungsbiech KD 12-3118 1
13 M 8x25 DIN 835 Stiftschraube ) 4 19
14 6.300.0.361.002.4 - Hutmutter 32.9100-09a.4 1
15 B 16 DIN 127 Federring o : 1
M 8 DIN 934 Sechskantmutter 4
17 6.321.4.340.002.4 Scheibe 4
18 9,5x950 DIN 7753 1

Schmalkeilriemen




Gummitdlle

32.19800-14.4

Bila: o T . _ i . Motor Nr.- - | Anderun Ersatzteilvorschlag
ﬂ_nn Bestell-Nr. Benennung u&mﬂ%ﬂammm:r._:%m:ow Stiick von ~ bis m.mmﬂm “Datum filr Motor
i | Dimensions: . Engine No. | Alteration Suggested .
m__%. Order No. _.m_dmﬂﬂm%o_w_ﬂ and _.._._momm __w%_,_: "~ to Page - Date wwwqwsmw%%
- _ Dimensions: le pius . No. de Moteur Modification Piaces proposées
muw Référence No. < mﬁm_mﬂwﬂmh_wa}s ) Quantité | & Jﬂmmcﬂ% " | Page - Date _pour moteur
Medidas: , R Propuesta pa. el alma-
Fig. | . ; U_%h%w%,\ Piszas | No- de Motor . Zomm%wm&: cenaje de repuestos pa.
.. No. |- No.para el pedido largura mas leza de — hasta Fosha motor
Dﬂm_._ﬂm 10 50 100
Kiihlluftfihrung
) Bildtafel Nr. 16
6.300.0.753.032.6 Gehause fiir Kuhluftfiihrung 1—-4 - . 1
i o volist. (normal) . _
g 1 6.300.0.753.032.4 Gehduse 1
E 2 M 6x22 DIN 835, Stiftschraube 2
§ 3 M6 DIN 934 Sechskantmutter . -2 e
t 4 6.224.3.340.001.4 Scheibe L KD 412-13135 2
5 6.300.0.753.015.4 Deckel zur Kihlluftfihrung 32.9250-20a.3 1
| 6 6.300.0.753.009.4 Seitenteil (Geblaseseite) 32.9250-16a.3 1
7 .'6.300.0.753.005.4 Mittelstick -~ - - 32.9250-08a.4 1
8 6.300.0.753.017.4 Seitenteil (Schwungradseite) 32.9250-10b.3 1
9 M 8x20 DIN 933 Sechskantschraube C 4
10 B 8 DIN 127 Federring 4 5 ;
11 M 6x25 DIN 933 Sechskantschraube - 2
12 B 6 DIN 127 Federring - -3
13 M 6 DIN 934 Sechskantmutter. -3
14 8,4 DIN 125 Scheibe ‘ 1
15 6.324.7.861.001.4 Schlauchstiick AKD 412-9261 1
16 6.0402.20.3.0183 Spannschelle Norma Sp 183/20 Skz -1
17 M6x30 DIN933 Sechskantschraube o1
6.0498.01.0.0002 1




L

i . : . . Ab i Qi Maotor Nr. - Anderung Ersatzteilvorschla
_wm_qa Bestell-Nr. Benennung .o&m"mqammﬂmz_mm:mm Stick ,_.o.w__nwh EM.. Seite - Datum fir Motor S
. Dimensions: i P Suggested
+ o Engine No. Alteration .
N_% . Order No. rmﬁoﬂm%m.w_“: and _u_mom_w %%...: o Page - Date wwwﬂwzmmm%%
: Dimensions: le plus | - .. | No. de Moteur| yogification |  Piaces proposées.
_,/ﬁ Référence No. ' mﬁm‘__.oﬂaoacmn_._m_,i}a Quantité | a n_.ﬂm._..ﬂcﬂ% ~ | Page - Date no_,,_._.uSome. |
. . _ ‘ B Medidas: . ' Modificacisn | Propuesta pa. el alma
g | No.para ol pecico DiAmelro), | piszas | Ng; o Motor | Wopaging | censiode repuestos puf
) grande 10 50 100
L Lichtmaschine mit wmﬁmw__mcsm
Bildtafel Nr. 17
L8 B12DIN 127 Federring 1
i 5 M 12 DIN 934 Sechskantmutter . L 1
: 6 6.300.0.630.002.4 Haiter fiir Lichtmaschine 32.19600-11.3 1
7 6.300.0.381.017 .4 Keilriemenscheibe 1 . o .
o 8 LJ/GEH mo:m\mgo m.w Lichtmaschine Bosch 1 bis 300.2.05479 ausgenommen
: . . 300.2.03882-300.2.04832
8 LJ/GEH 90/12/ EoZBmon:m Bosch . : . 1 ab 300.2.05480 und die Motoren
1800 R11 . : : 300.2.03882—300.2.04832 .
Nur austauschbar mit Regler
: : L RS/TBA 75—90/12 A2 (2035a)
13 Norma Spannschelle 2 )
16- M 8x30 DIN 933 Sechskantsch ﬂmccm 1
17 8,4DIN125 Scheibe . 2
18 - M 8 DIN 934 Sechskantmutter 1




[9EIP|g

LZ "ON - B[} - neajqel - ajqe)

sizv/ozy

vgZ (02 ©OZ
D090 O
00 OO0 06
vig tZ wig

oz

9o

74

A%

%e é'.ZZ«?

15—}

g




(Y N i e g i L.

i i 5T

25
- - = ,m
2% 724 :

A20/A21S
 Bildtafel - table - tableau - tahfa < No. 22




2273

2ao
229 6= B
2240

A20/A21S 230

23ta

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 23

050 {307 98
o 050 ol “eits

, v v L
Jasf : s ® X0

ST TR o

Jadire 48R
Y 'r’l'r’:‘; [ lrl'fll",‘ H
Jireears
(il

=) 767

o =m0 |
&= r——g P L
IR e 15
U a2 157

- 25 382
365 Y@ s g
=i o=
e T} o Jéf":i"’“f

Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 24 A20f/A21S




e LA

2 o ¥4t 57
=8 n.nL 1447
' .O. +260 " 3;‘ Y @5‘

£23 42

| A20/4215
Blldtafel—tahle tableau - tabta - No. 25

o A Ty e B N VRN

b

20 A

AZ008 108 A0 081 01 08

&

Forlalgehduse rechfs ﬁ Fbrfa!pga‘:dbse links rtalgohuse rechls
: 200810209 ’

—
[

fechoctrse ki : Sreckoctise iomg Steckochse kurz H Seckaclse lang
A20083 0105 AXo8302 0F A2Z P83 Q1 05 . A22 083 02 05
{a2tmm i) - (smmip) o (208mmag) ’ (3memig }

Steckochse long - Steckochse kurz
Steckochse kurr A22 083 02 05 422 883 01 03
20 083 01 0F

Fortaigencuse links ~Porlalgehduse rechts iPorlalgehduse links Fortolgehause rechi's
A2 08t o2 09 A 081 8log - Az 08f o208 A7o o1 0108

Portalgehduse rechis Axie casing, right Carter de l"essieu, droit Carter de reduccion
. del eje, derecho
Portalgehause links Axie casing, left arter de I'essieu, gauche Carier de reduccién
) . : del eje, izquierdo
Steckachse kurz Ftoating axle, short Essieu full-floating, court’ Eje de clavija, corte
Steckachse lang Floating axle, long Essieu full-floating, long Eje de clavija, largo .




S et

b e
et

I

; byt
R R e e

ok,

i
4
4
B
i
'
4

A20/A21S
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 26




553 555

. - P 53
44 545 546 s¢7 = S Wt - W g7

J48 549 S50 551 452 554 S56

S60a

0MO0B) 20ede

S67
61 562 563 564 567 565 562 568 569 570 556

A20/A21S
Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 27




i
i

g 2 AR

v s o

A20/A21S

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 28




0760 782 764 u&. o»@m 772 |
t [TV

65 \% w&.. 79 777 766

753 o757

~ f%;,w Eo s

75% 755 | 2260 2727

——
78 %
B

A20/A21S

Biidtafel - ar_m tableau - azm No. Nm




315 816 e 8 %F]
Lare &

O=0 808
i

‘A20/A21S
Bi_ldtafel - table - tableau - tabla - No. 30

A20/A21S

Bildtafe! - table - tableau - tahla - No. 31

s

- ZFfed

ETRS

P\
QQ%}E;}”M




0

A20/a21s -
Bildiafe! - table - tableau - tabla - No. 32

1024 '
w7023 i / ' L ]

w8 Q ©7022 L7 T !
w0 @z{ (\@;m ' I
WP

k T8 i

(A20)
)'025"
%---7’077 :
@ e

:
i -
i £
! E:
E]
. 903 o, : : 3
: h-)
PEPT uv6 > 1037 £
mz (o nwr i
054 1056 :r

70049 11000 0 —o wmup o

<052 1053 1055 sz

of04F 0

g w12

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 33




F E ﬁﬁmﬁ

o O ol
frare

ﬁ Eﬁ Ezm

0 C o o

1141
fffi'
"
S ' é b
° ap . BN
74N e G
8 oot :
A\ 7 : i
G@ m‘zu:ql 1 I8 e
T15 K . 1 N
. AN
o o M 151
sl & Fist
A20/A215 157 1150

' : 7%
Bildtafel - table - tableay - tabla - Na. 34

- ' s X
00005 ® ®0 )
20 0 o ==
7202 7203 120% 7205 207 = 120 1204 7217
gh 1207 B1225 7200
102
\2%8 223§ \?#%
g4 A8 KT 2220
' o500 0
o @0, P &P 7220 1221 1226
7213/ 1279 _
. ) 3 ‘ ‘ ) ) . ,._
- o R 1236 1296 B :,
0@ &gz {Boaselly © ;
1228 1230 A TE TR T : :
ot . 1232 1234 7239 1240 1247 .'
. 7219(%0 g - : ‘ ;
T T pyo ek ] - g
f 12
I e ffzz.: 28 . i
| F721 3
225 ’f
W5sa
1248 2 rff'es,r‘ 7256 o
& W0 e :
1245 244 / \&Z
124777 1250 1257 405 p253 Fpss 1257 3
. %
Q ‘-.
727 ’MP J LEZJ' %M' { v 0 5
;zg ¢ 287 LS ez S 1260 4
‘ \\ : 268 i 72’;9 ﬂfib'.? l %
‘ 727 e =265 A20/A21S ¢
Xy £
: . L= . &
7269 Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 35 g
&




Q 2347 v
- T4
DS\ 2N .
v B 7149
0 o 788

A
SRR
Uy ¥ 75 N G 073572
08 T2 d 7357
7209 : : :
o TIE 1B .
) s A e,
® & T Q?}g_OOOQO
S 13358 73
1% B g Qv s 50 1359 159 1362
S B 1t = 1740 .
= orrp 713 <
7367
7729 .IJJJO@ L1:Jo wm)) O
‘ ;670 TGk yonr T 1362 1789
@377 .
LD e R —~ 1382
0@ =0 O0Q)oBY -
5y B2 1% i BT pn gy e B
733 -r37 _
g ' 280138
> 2126
W5 wAS® |
: : 3=, A20/421S
Q‘\\%\ = wz\ .
ria0 : 7101

Bidiafel - table - tableau - tabla - No. 3§

. 1555
755

1640215 ff 76537
150

¥4
. % Vo7 & aa(Eh B ores
1568,

R4E  TebS Hid

Qrnsz =
© 457 14835

o M8 o, e e 2 3
Wz ® <D o S ° = oe
Q=g &=, . AR50 @ © =g 66 -
Q < o= Fpo7 0w Oo:ae o8 )
O @ &= ) 0 =g g; 'AZO/AZ’?S _
’:;;_D ﬁf’ O =3




763
)

A20

e —

$

Forloloehcuse rechs $ Porlolpetaduse links
Alopst orog é 20081 0209

teckochse kurz “Seckacnie bong
Azeosroros A0 08302 05
(071t i) l (s128mem kp.)
s
- ra
Feckoctse b - Steckochse kurx
A20 083 0205 » 20883 01 05

Fortolgehduse links Fortolgeniuse rechts || JPertotoenduse links “Forlolgehduse rechls
AP0 031 02 09 A2 081 0109 A20081 0209 A20.081 o108
Portalgehause rechts Axle casing, right

rlalgehduse rechts
A20 081 0109

5

' A2]S' 4

l Forlalgelaure links

Sreckochse kury Sreckhochse long
A22 083 O1 o5 i A22 0830205
(296mmip ) (e3amip )
- )
Steckachse fong Neckochse kurz
NAZ2 093 02 05 AZ2 o83 01 08

Portalgehause links

Steckachse kurz”
Steckachse lang

Floa

Ax!e casing, left

Floating axle, shost

ting axle, long

Carter de Pessieu, droit
Carter de P'éssiew, gauche

Essleu full-floating, court
Essley full-floating, tong*

- Carter de reduccion

Carter de reduccién
del ¢je, derecho

del eje, izquierdo
Eje de clavija, corto
Eje de clavija, largo

7458 = ffjf

1
%54

€4215)
5T riede

Vs

%47

=" 1580
ra45 8

______ Fi

/4-\35 72 | Bas
‘ %30 1029 %7
o @ 6= o (] o
= o
E_".;‘J{-_: % @é = o © ours
= T ARG e =0 Og
z T o @ = 0 .
o =0 Ay
Ptig = o
. B2 0

2y T Mz

19,5808

f S,

A20/A21S

_—0RE
3

@ Oi{-za |

nett

Bildtafe! - table - tableau - tabla - No, 38




Sb BiqQe] UQjanosfo oaany - ' ] . ‘0 -IE g-n - -
- SF NBSIQE) UOINDPXa B]jaanopN ] O "ON - 198 FalE - o FieRlg
Sv 3[qe; ubisap map ‘ SiZvroevy

St [e;elprlg ﬁumqn;snv enap

topr = GlH9 BY
m/ ﬁ'

60 o

FB‘

&5 gasy
=@ e

=8 e

Zu ¥y
& 4191
£204

A=

GE ON - 151 - ne3jge - 29e1 - jeplg
ks . - Srvozy

#5029

YWoeer, o

Prod'ad

i5z52 5O ross
Qzoss
Fost
Qv

IR IR 5o e e

F(’J'I

iy {

10
. 2252
.fm\’

P4 274
r
ars 2y g

e

A A g e A

A e W




- 7m0
Sz, Rz

- o ﬁjfm- Lo

A20/421S : -
Bildtafe! - table - tableau - tahla < No. 41 ‘

@ B 00 g 187¢
I v, "t M7 -
020 LR = 15%

%re

4 1

287

A21S
Bildtafel - table - tableay - tahla - No. 4i :

el .Xc-’-'..\:.'.-tﬁnu\&.‘;-u;;' Rl S T Ly v wr

AT




O\\"g é

AT

P
L35
@ PRORRP @
Mo ‘eooo W QOO

T P

e o— 0D AL

— a
918 il .

-r

=
E,] R B PP
1919

1918 917

21975

A28
Bildtafe! - table - tableau - tabla - No. 43

2024
Eo

- 23
L7 I

I

208 2077

2061

t 12060 208

- =050 207
- -5

-
e
-

-
-
—

20028 ¢ ¢ P 2006 sg4r
2 ° o

oo

e G-
2017 2047
ilive

e R T AR d

2070 §2070

A20/A21S

2023

“Bildtafe! - table - tableau - tabla No. 44




- S "ON e - néaﬁe; - 3|81 - [24Ep11E

ld.faj oy gpge—
e e e
\ i N ke

: : _ i/mrszxa
‘ (E‘ZIW% p——_ |
' (gasz’r'/ : ‘

L

(2
(E’Z!ZF’:’W% .




Bestell-Nr.

Order No.

mmmz.m.:om No.

SRR

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Seite - Datum

R

Anderung

Ersatzteilvorschlag
fiir Maschinen

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Dimensions: le plus
grand diam,
‘et longueur mm

Quantité

Neo. de Machine
a partir de —
jusqu'a

Modification |
Page - Date

Pigces proposées
pour machines

Nec. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas’

grande

Piezas

No. de maquina
de — hasta

Modificacién
Pégina
" Fecha -

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
maguinas
10 50 100

Luftfilter - Auspuff — Haube
Bildtafel Nr. 21

000010A18 - Zsh. Viertakt Dieselmotor :

Mann & Hummel _Zsb. Deckel f. Nebenstromfilter 105x30 © .
A 20 022 81 5104346 iltereinsatz G Wd | | "MWMP 915 n
M 10x28 DIN 939-5 S _ Stiftschraube~,.7 7 . M 10x28

M 10x80-DIN 939-8 G Stiftschraube ., #p M 10x90

B 10/DIN 137. Federscheibe . . B 10
. M 10/DIN 934-4 D Sechskantmutter Ly M1 ‘
'A20020 A 17 Zsb. Zyklon Vorabscheider £ %.2C MuH. 48024 77 140
- A 200250105 ‘Ansaugstutzen vollst. .0 MuH: 31020 25 671
A'20 020 A 01 Zsb. Olbad Luftfilter Rt £ MuH. 31020 74 523

M. u.H. 3102012381 Gehause-Oberteil & — 115 ¢ x 200
0000255552 . Filterpatrone 7.3, 23~ MuH. 31020 54 113
M. u. H. 3102012921 Olbehalter vollst..7¢ ¢ 138 ) x78

M 10x20 DIN 933-10K Sechskantschraube ;24" M 10x20

B 10 DIN 137 Federscheibe - (3¢~ - B10 -

105x82 DIN 71511 Dichtung ~, 70 | 56x70x105x82x11
A 20025 A 80. Dichtung ,.\.ﬂ 3o £S3e4Y . 76x36x2 N
A 20025 A 05 Ansaugkrinimer .22 ¥ - 200x210x166
A20140B 21 Zsb. AuslaBkrimmer .zg 4o~ 190%135x80
M 8x65 DIN 939-5 S Stiftschraube ~ J 2 '°/ ~ M 8x65
M8x85DIN939-5S  Stiftschraube -, 25" "M 8x85
M8x20 DIN939-5S  Stiftschraube ~/, 70 M 8x20
000 990 1950 Sechskantmutter - <0 M 8'SW 11x6,510 K.
M 8 DIN 934 -‘Sechskantmutter ) 7 M 8
A 8,4/DIN 6798 . Facherscheibe—~ (07 AB4

= ._.,m.__m sind bereits in Motor-Ersatzteilliste enthalten.

J;.h_.h NN = = o [POND —L ot Eia e o > M Y -, O G
O N NN & - Nm;_g_n._a.__a._x_sc}cn E N L JE N




Bestell-Nr.

Order No,

" Référence .20.

(]

. .Stick

Maschinen Nr.
van — bis

Seite - Datum

Anderung -

Ersatzteilvorschlag
fiir Maschinen

Abn\essun
J.@ﬁva:ﬁw u. _m.:mm

imensions:
Largest Diam and -
Length C

Pieces -

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines-

Dimension$: le plus”
_« grand diam, "
et longueur mm

Quantité

No.de Machine
a partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Pidces proposées
pour machines

No. u_mﬁm el pedido /

© Medidas:

Didmetro y

largura mas
grande

Piezas

No.demiquina
de — hasta

.Modificacién

Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma:

cenaje de repuestos pa

magquinas

10 50 100

B 8/DIN 137

M 8/DIN 934

B 8 DIN 137

M 8x20 DIN 933-8.G
9068 DIN-T-H5Ht-

Federscheibe =7

Sechskantmutter—, O

Federscheibe ~, (7%~

Sechskantschraube . 7¢ .

Dichtung ~ 30

_Cu. Asb. 275714 40x ;5

B8

M8

B8

M 8x20 . .
40x56x90x68x11

4
2
2

2
d

I3
'

= NMNN S

A 20 140°A 06
B10DIN 137 .

M 10x20 DIN 933-8 G
M 8 DIN 934-4 D

B 8 DIN 137

Zsb. Auspuff FéiZl

Federscheibe 4 7 ¢

Sechskantschraube ~7.Z%"
Sechskantmutter-, '

Federscheibe -, g &

__ 670x330x255

B 10
M 10x20
M8
B8

8,4 DIN 433
M 8x20 DIN 933-8 G
A 20 160 A 04
0000011275 -
* B2,9x6,5 DIN 7974-St.

- Scheibe5 03"

Sechskantschraube -, A%

Zsb. Haube SchweiBteil 7/¢5 5T

Namenszugschild -7, 75~
Ichﬂc:ac_mozmo:qmccm\u a5

i84 ¢

M8x20 -
1190x660x470
215x55x1
B 2,9x8,5

A 20160 A 43

M 10 DIN 936 mg. FI.
000 992 03 15 |
A20164A02

A 20 060 B 12-

Zsb. Scharnierblech 5.2 5~

Sechskantmutter
Tellerfeder ~ .76
Haubenbolzen 3,0 2

~AC

Zsb. Schutzbiigel 2§ —

300x110x45
M 10
10,2x20 ¢ x 0,9

12 h-x322
- 610x270%56

B 10 DiN 137
M 10x25 DIN 558
000 164 61 92
000 990 03 23
A20001A75

Federscheibe ~C%

. Sechskantschraube =

Profilschnur 470 .

75

Hohiniet, zweifeiliq v 2

Namenszugschild Holder A 20 -7, ~

B 10

M 10x25
28x10x614
3x9
110x50

B2,9x6,5 DIN 7974-St.
A 215001 A 75

Halbrundblechschraube <, &

v

Namenszugschild A 21s -7, —

B 2,9x6,5
110x50

3
1
1
4
4
4
4
1
1
5
1
4
4
1
1
8
8
1
6
1
3

- W




Bestelt-Nr.

" Abmessung -
» ..Lange

w.on

Maschinen Nr.
von — bis

B:nmi:a
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
flir Maschinen

Order No.

Pieces

Alteration
Page - Date.

Machine No.
from — to

Suggested
_-spare parts
for Machines

Référence No.

- grand diam,
et longueur mm

Quantite

No.deMachine
a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Piéces proposées
pour machines

No. para el pedido

Medidas:
-Didmetro y
largura mas

grande

Piezas

No. de m&quina Modificacitn

de — hasta Fecha

Pagina .

Propuesta pa. ef alma-
cenaje de repudstos pa.
maguinas
10- 50 100

100

100a

101
t 101a
102

A 20 040 A 38

+A200408B 38

3.62-7116
1.008 010
1.008 722

ﬂc.qvoxctu_cznko:: .
Biidtaiel Nr: 22

Zsb. Voith Turbokupplung (260°TD) | 6 Schrauben £ ¥

Zsb. Voith Turbokupplung (260 TD) 24 Schrauben
Kupplungsschale mit Lagerbiichse. 208 (hx48 YF —
Kupplungsschale mit Lagerbiichse <, §C :
Sekundarteil mit Nabe — 3,62-7346"

-1

bis 10790 -

ab 10 791 austauschbar

bis 10 790
ab 10 791

103

| 104

| 105
105a

000 991 04 15 -
000 997 43 09
Voith 3.62-7115
1.009755 -
M 12x1,5x9

-Primarrad (Teile 105a—106) .

PaBfeder— £ . 8x4x30.
Rundschnurring 250-3 <7600 _ V/6036 45 250
Primarrad (Teile 105—106) 5, — 298 ¢

298 ¢

Heli-Coil 7, ~ ..M 12x1,5x9

ab 10 791 nur noch 1 Stiick
bis 10 790 :
ab 10791 -

106
107

108
109

6033 79 030
6033 02 035
6007 63 DIN 625
603170035 -
6031 71065

.wm.mum?m_:.m 730

AN 62x14

Toleranzring -7, — ‘
35x62x14

Rillenkugellager ¢, §¢?

- 35x1.,5
Seeger-K-Sicherung -7, & J 65x2,5 K

REV NN [, QO W Ny, ) R S S

e SN\, Ry Y, T L O S S Y

110
3111

000 997 35 86
000 990 17 38
A200420217
0009940260 -

-000 990 01 60

Simmerring BA FG Sonderform % £¢N/6036 80 18
Schraubbolzen -7~ - 18 O x76
Flansch mit Konus ~7 37 #0 115x30
Sicherungsblech - 373 25x32
Mutter ./ £ M 26x1,5

10,5 DIN 433-St.
M 10 DIN 935-4 D
A 2004201 17
000 990 17 38

'6031 110 08

. Scheibe ~ (73

10,5
M 10
115x30

Kronenmutter -, 2.5 o
Flansch mit Keilwellenprofil A43; ¥
mqumcUUo_Nm:.\S -

Federscheibe -, ¢ &

O = 20 | -

M'8x55 DIN 912-8 G

Innensechskantschraube -, ©&

(o2l WAPEE. )

O|lowaoNmadwalaa

ab 10 791 18 Stiick




bmessung " Stiick | Maschinen'Nr.|. Anderung Ersatzteilvorschlag

Bild S ) ‘ r.l A e :
7“,‘. g J . ter @ u. Lénge von — bis * | Seite - Datum fiir Maschinen

. . :  Dimensions: . : _ - Suggested
Fia. ; , - ) i Machine No. | -Alteration

. der No. o Largest Diam and Pleces . _ c spare parts
No. Order 9 Length e :‘03‘.. to Page - Date for Machines
. ; Dimensionsk le plus | - No.de Machine | . . . &
Jil Q ) . . A bartir de- — ._soa_.:om:o: Piéces proposees
No. ) Reference No. ,. mam_mﬂ_%cm__._wﬁrs . .D:m..::m Jﬂmch.w Page - Date pour machines

Medidas: ) . . |'Modificaci Propuesta pa. el alms,
Diametro y Piezas | NO.demaquina .vw%w%o: cenaje de repuestos pg

Fig. i : ” .
Z%. No. para el pedi . : _m_dciaamm -{+ de — hasta Fecha 0 anmx_:mwoo
P : : grande : , : ;

. 0. Abb. M 8x20/DIN 912-8G  Innensechskantschraube - m% M 8x20 S ab 10 791
121 Voith M5x8 DINS33bl. Sechskantschraube QQ% M 5x8 SK _ :
122 6036 580 12 Dichtring ~ 0% .. | A 12x18x1,5
123  1.007033 . - VerschluBschraube—, ST - M 12x¢1,5x17
124 2x15 DIN 94-St. Splint—, 0-7 \ . 2x15

0,8x ca. 350/DIN 177 Stahldraht zur Sicherung -.7¢/ __ 0.8xca. 350
: : o der Sechskantschraube Teil 121 -
.A20042 A 80 . xcvu_c:mm-m_mamzﬂ (Gummi) . + GréBe 12

Kraftstoffbehilter — Tragbiigel
Bildtafel Nr. 23 o

M 8x70 DIN 912-8 G !nnensechskantschraube ..\,urhd M 8x70

000 990 04 43 Bolzen .7, 0.5 o 16.¢) x25

000 990 03 43 Bolzen mit Gewinde .7.$% 16 O'x25

A 20 141 A 60 Spannband, /035" | 25x1,5%1140
10009730504 ~  Schiauch - £ S~ 45 ¢ x 1,5x150

ra

000 99300 13 Tankdeckel .20 112

000 993 00 20 Sieb -, — 790

A 20 020 A 31 zsb. Hafdgritt &, 507 = 161x26 ¢

A 20022 A 29 'Haltebigel (bei VTE Filter)~, 35S 1,5 ¢ x58
A20022B29 Haltebiigel (bei MuH Filter) . , 15 ¢ x52

000 022 63 51 Sternfilter-Einsatz % 50 . - MuHP 715
A20140B 19 . Zsb. Kraftstoffbehalter h«rh\ FS 350x330x320 -
A20141 A82 Unterlage (auf Tragbl.) ~ +5 50x330x5
000 991 22 41 Scheibe~, .77 ‘ 10,5x22 B x5
B 10 DIN 137 Federscheibe — ¢~ B 10 :
M 10x20 DIN 933-1 OK Sechskantschraube = %,W M 10x20
M10DIN934 Sechskantmutter~, .7 . - M10 -

R hpL Ao sasddapoO D




Bestell-Nr.

f

Order No.

Référence No.

Length

Stiick

Maschinen Nr.
von — bisg

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschiag
:.L.:_ Maschinen.

' Pieces’

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare paris
for Machines

A

" Dimensions: le plus

grand diam,
et longueur mm

Cuantité

1 No. deMachine

a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Pi¢ces proposées
pour machines

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
largura mas

grande

Piezas

No. deméaguina
de — hasta

| Modificacién

Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestos pa.

maguinas
10 50 100

B 10 DIN 137

Federscheibe. s\a?x\

B 10

i )

440x170x120
8 5x22 -

A 2014001 26

Zsb. Tragbiigel ?oq:v\\%‘ %Q
000 992 06 50 :

Connex-Spannstift —J7#

et

000 991 05 21
000 991 89 40

Spiralstift
Beilegscheibe~ 73

N 5x22

12,5x24 O x1,0

mcmﬁ_mcwn:_umﬁ .

A20131B20
A 20131 A 12
A 20 140 02 26
000 976 14 30
000 973 20 32

Lagerbolzen \& %Q

_Hebel ~, 4
Zsb. Tragbugel ?_Zm:

Schlauchtiille gebogen -, »w,w:

Schiauch ..qu

12 () x 228
20x2,5%83 -
315x110x55

M 14x1,5

71 ¢ x13x725

WA L 2

M 12x1,5 DIN 7623

A 12x16 DIN 7603 Cu

A 20 020 A 28
2x15 DIN 94
5,8 ¢ DIN 126

‘Hohlischraube ~7,—

Flachdichtung - \\\%
Zsb. Ringlotstick 5 3,
Splint' ~,0-7
Scheibe . A4S~

M 12x1,5

A 12x16

14x24 ) x 66
2x15

58 ¢

i

s i

_Regulierstange <7 4 , 5 ¢ x 443
‘Sechskantmutter -, 4.% . M5
- Winkelgelenk .-z, — B 8x4

A20131 A08
M5 DINS34
B 8x4 DIN 71 802

B e N (L™ Q=W ST Iy N, R R i S G 'y -t 0 0 -k P
—mh el |k ek ek W) b | ek ek =L ek B v s JET SN

Batterie-Haube hinten — Zubehdr
Bildtafe! Nr. 24

Zsb. Batterierahmen # 777 ‘

Fligelmutter —..7-7 : M6

Scheibe-, 05 A 6,4x15 x1
Hakenschraube ~, ST | 5,2 ¢ x 204
Akku (12'Volt) (0 090 556 501) %& $7/12/56 Ah 6 DE 4

Sechskantmutter ~, -7¢ . M10
_umamﬂwo:m_um ~ er " B10

A 20180 A 36
M 6 DIN 315

000 991 04 39
000 990 01 46
504 186 23 01

M 10 DIN 9344 D
B 10 DIN 137




Maschinen Nr.
von — bis .

" Ersatzteilvorschlag
fur Maschinan

Anderung

Bestell-Nr. Benennung ° Stlick Seite - Datum

Suggested
spare parts
for Machines .

Alteration
Page - Date.

Machine No.

Pieces from — to

Order.No.

No. aw‘gmo_.__sm .
A Modification
& partir de — [ oo *Date

jusqu'a }
. : S I Propuesta pa. el alma-§
Diametro y biezas | NO-demaquina zomm_%_wwa: cenaje de repuestos pafg
largura,mas - de — hasta Fecha méguinas :
grande . i0 50 100

Dimensions: le plus .
B . ) m:m:n diam,
e , . : : co et longueur mm -

Medidas:

Pidces proposées

Quantité pour machines

Référence No.

No. para el pedido

M10x20 DIN933-10K Sechskantschraube ..?Nm:
M10x160DIN 839-5D Stiftschraube = wm

AM 8x15 DIN 84-558  Zylinderschraube —,

B 8 DIN 137 Federscheibe -y om.

M 10x20
M 10x160
M 8x15
B8

A20181 A0

* VerschluBdecke! -7, NWI

.3 Bohrungen

1 .bis 10 200

-A20181B01.
A20186A04 -

[

VerschiuBdeckel

2 Bohrungen
208x354x1,5

.m

ab 10 201
Iﬂ

Batteriewanne . 5,58
Scheibe ~. A7 - /
Scheibe ... Q:mv

105x22 (x5 - 10 10

000 991 22 41 . . |
. 10,5x22 ¢ x1,5 n, Bedarf

10,5x22 ¢ x 1,5

.DIN 433 St.

A 10186 A 80
A 20071 B06
A20071A86

" AM 10x45 DIN 939-8 Q

M 8x20 DIN 933-8 G

Unterlage .7, —
Om:_mcmamoxm_ vorn. &NQ

_u_o_:::m
Stiftsch qmcmm - \

| _mmosmxm:ao?mccmw A

160x295x5
265x190x145
182x256x0,5

AM 10x45.
"M 8x20

2 ab ca 10 201

000 99043 50
B 8 DIN 137

A20120A 44
A20120B 44

L4

mwo:wxm:gczmn\\

Federscheibe
Zsb. _uczE:@'W

Zsb. mc:E:@

M 28x1,5
B8

130x95x50

UG LY X [ R,

1 bis.ca 10 200
2 ab.ca 10 201
1 bis ca 10 200

4 ab ca 10 201 m:m”m:wo:_um_‘ nur 3;.

- Bild Nr. 318, mmom 333a’

A 119921813
A11123A25
5x28 DIN 94

- 000 293 07 94
- 000 991 62 39

,_.o_‘m_onm*mamﬂﬁ

. Sperrklinke -

Splinta.,
Im:qm:%.m:mﬁ cﬁ
Scheibe ™ Of

._me
25x12x2 -

5x28
:._mnum m-amv Gu

52x10 O'x 1

"000.991 01 32

1,515 DIN 94 vez.
M 8x20 DIN 933-8 G

mc:acoﬁm: <0
Splint = J. S
mmo:mxm:ﬁmo:ﬂmccm \..s\.\m\‘

10 ¢ x 48
1,5x15
M 8x20

PN = ==

NN =

LN IR i t-aai gt




- Abmessung,

Sticek

Maschinen Nr.

Anderung

Ersatzteilvorschlag

Schraubenzieher .-z, 20

R Bestell-Nr. groBter ;. Lange von — bis | Seite-Datum| - fir Maschinen
o Dimensfons: . s Machine No. | Alteration . Suggested
Order No alt@fy Dim end | pieces | MINORD: | AR | sparepans
| Dimeerdns: fe plus - | No.deMachine P +
Référence No. oqmzazw_mzm.v Quantité | 4 partir de — .ﬂmm.m:m@%% _u_%%%w :mmonww%%% S
: st longueur mm jusqu’a egs s Y aLnir :
: Medidas: . _c_o..&momoa: Propuesta pa. el alma-
® Fi . : ; " | No.dem4 . cenaje de repuestos pa.
F _._“_% No.para el pedido. _w_wm:sﬂmmﬁﬁm,\m Piezas m__m ml&smn%m:.m ﬂwwrsmm oo maquinas P
: ; grande - ’ . 10 50 100
§381 BBDIN137 © ° Federscheibe - 0% B8. 2 2
2 000 993 08 98 #5334 Lager (f. Haubenhalter)- 33 20x2,5x90 - 2 2
A-20 164 02 03 Haube hinten .70.5, — *. 370x360x260 1 1biscal0200 _—
A 20164 04 03 Haube hinten 1 1 ab ca 10 201 nur austauschbar mit
. e : ) . Bild Nr. 320a, 335a
000 992 03.52 Einspannbiichse - £ 14x18 15 1 1 . .
A 20120 A13 Zsb. Rastengriff 5, §0 . 1 1 'bis ca10200 o
A20120B 13 - Zsb. Rastengriff . 1 1 ab ¢a. 10 201 nur austauschbar mit
. - Bild Nr. 333a, 320a, 318 m
4x14 DIN 1481, Spannstift . G% 4x14: 11
B 10 DIN 137 Federscheibe y(3% B 10 4 4
M10DIN934-4D - Sechskantmutter~.70 ‘M10 4 . 4
‘M 8DIN 934 Sechskantmutter_3& - M8 2 2
B 8 DIN 137 Federscheibe ~0 4% B8 2 2
A 20131 A 04 Befestigungsplatte - 27 O 25x5x160 1 1
A20130A13 . Zsb..Regulierhebel (Hebelsteller) .72 . #5~ 41
b)A 20130 B 23 frexlen  Zsb. Gasseilzug (best. aus Bild .z 1 1
- 343, 347, 348) o : _
C 3 DIN 71987 Hiilse . C3 2 2
A20131B 11 Abstellstange -7 % 8 ¢ x8600 1 1
A20131 A 40 Halteblech ., . O 18x4x63 1 1
4x15DIN476:-4D  Halbru ;a_aaﬁm_ ~03 x5 2 2,
+ 000995 08 30{ s;zhe  Seilhiille (griin. wetterfest) ., #S° B 3x715 1 1
000 995 08 22} #e5 341bBowdenseil =,.5¢) A2x1070 - 1 1 .
A20131A42 Haiter w, gr) @.20x1,5x102 1 1
000 997 12 14 Gumnmitiille ~.-73 o 15 ¢ x12 11 :
000995 A32 . Nippel (f. Seil 2,5 ()~ &S H27.1.-Z 15.4 11
000996 0040 09x7x6 ®x80x190 1 1

EI

I A g A e sy W Bl




. Bestell-Nr.

Stick

‘Maschinen z_‘.‘
von — bis

v.,.._am_.c._._m

Mm:m - Datum

Ersatzteilvorschiag. E
fliir Maschinen

Order No.

" Référence No.
) et

No. para ._w_ pedido

- Dimensions: le plus

grand diam,
et longueur-mm

Pieces

_ Machine No.
- from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Quantité

No. de Machine
- & partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Piaces proposées’
pour machines

Medidas:
. Diametroy
largura mas
~grande

. Pigzas

No.de imncm:u
~+de — hasta

Pagina
Fecha

Zo&:omoa? " Propuesta pa. el alma-§

cenaje de repuestos pa§
maquinas j

10 50 100

SW.14 ¢ 17
S.W. 19/22
S.W. 27

Doppel-Schraubensehliissel - 70
Doppel-Schraubenschlissel.7,¢4)
Einfach-Schraubenschiissel ¢ —

SW 14/17 DIN 895
SW 19/22 DIN 895
SW 27 DIN 894

10 ¢ x 250 DIN 900 -

"12 ( x 250 DIN 900

Drehstift ~; £O
Drehstift_7 2/

/

10 ¢ x250.
12 (- 250

SW 19/22 DIN 896
SW 14/17 DIN 896
000996 0060
000.181 0150

000 184 03 80

Steckschliissel .7, €9
mﬂmoxmo:_mmmm_& /3%
Z4

Ziindschlisse

Klemmleiste -, ¢4$~

._umxu_.mmmm,wx.
— GO

S.W. 19/22

S.W. 14/17

35 O x75 :
Bosch SH ES/3L/1x
3-polig

000 183 03 30
000994 0270

A 20083 A 04

B 14x9x60 DIN 6885
M 14x1,5 DIN "
74361-6 S
1000990 14 38

Sicherung ~ .70
Sicherungsose —~

Achstrichter-Portal (vorne links)

Bildtafel Nr. 25

o

Flanschwelle SJr 79

PaBfeder 5 ¥5
Radmutter ¥ ¥5

_Schraubbolzen % 60 -

8 Amp.
5 ¢ mm

190x160

B 14x9x60

M 14x1,5
M 14x1,5x42

BN 3 1S QO R S Sy

10x20 DIN 1472
A 20 081 A 02 _
M 8x28 DIN 931-8 G
"B 8DIN 137
60x80x10 DIN 6503

PaBkerbstift ~.7¢’ .

Gehéausedeckel M -
A

Sechskantschraub
Federscheibe - ¢/

Simmerring 2 #(

49

10%x20
285x240x65
M 8x28
B8
60x80x10

50x90x20 DIN 625,
6210
A 20083 A 07

Ring-Rillenlager /.7, 77
Gr. Stirnrad WN.%

© 50x90x20

2 =46




3

3

. L N i Maschineri Nr. | And Ersatzteilvorschla
mmwa Beste!l-Nr. Benennung mEm_a ww: _Moumm ' w.m_wm w mcm_.mma qwmqw%mwo_o._ﬂdm: 9
. : ) , ‘ o . Suggested
i . Mach No.. | Alteration
U_%.” Order No. . i..llll!lll_ ~ Pieces %QL:M ﬁoo Page - _wm:m. *wwmy_\._woﬂw%mmm
. Y omicand en <o | No.deMachine | wyoqification |  Piaces proposées
m_n_v” Référence No. ﬁ—.m—mmﬂnF ot ORGUaUT thim Quantité | a n_wmm‘:a%l Page - Date | pour :mmowm:mm
| Medidas: | Modificacién | Propuesta-pa. el aima-
E N . ) H . - %. H Q w -
- __“.__%.. No. para el pedido ._Whmﬁwﬁﬁmﬁ Piezas zwmnm.as%m.m_m:m ﬂ_ummw_:s% om:mhm.a.wmw_whmmw 0s pa
- DHNDQO : 10 50 100
$411 A20081A06  Zwischenstiick J9%, 75¢x18 2 2
¥ 412 35x72x17 DIN 625, Ring-Rillenlager N\@ E 35x72x17 2 2
3 6207 : o .
2413 000994 24 60 Sicherungsblech J:W.N 30x49x1,25 2 2
414 0009900460 . Nutmutter .7 o M 30x1,5 2 .2
$415 A20083A83 Dichtung ~ 427 . 0,5 st. 2 2 _
§416 . A16x20DIN7603-Alu  Flachdichtung~,.7¢ e A-16x20 6 -6
47 MBx40DIN47-5S  Gewindestift mit Zapfe P.wv . M8x40 2 2
§418 M 16x1,5DIN910-4 D VerschluBschraube ~,$9" M 16x1,5 6 6
4419 A200810109 ° Portalgehause (flir A 20) vorn links %\\wg 1 - L
8420 - 000991-77 40 Beilegescheibe ~ &£¢7 35,5x51,6x0,5 2 2 = -
421 25x52x15 DIN 625, Ring-Rillenlager n\\..,(%% " 25x52x15 2 2
& 6205 - = o . .
§422 A 20083 0105 Steckachse kurz (f. A 20 vorn links) 51 (}x471. me. S50 1. -
®423  35x72x17 DIN 625, Ring-Rillenlager £ *Q 35x72x17 : 2 2
g 6207 | (r ] .
#424 (000 991 96 40 Beilegscheibe~2 5™ . 60x71,5x0,5 4 4
1000 991 95 40 wom_ommo:m_cmq;\ o4 - 60x71,5x0,2 2 2 ’
#4925 35x62x1@DIN 6503  Simmerring <, £~ 35x62x12 - 2 .2
#8426 000997 4709 Ringdichtung ~, 50 26x33 O x3,5 2 2
$427 A 32DIN 471 Seegersicherung ~, 75"~ . A32 2 2
$428 A 20081 A01 Achstrichter (fir A 20) #7577 2901g. 2
420 .B10DIN 137 Federscheibe -~ (7% - B10. 16 16
430 "M 10x30 DIN 931-8 G Sechskantschraube—, S0 M 10x30 . 16 16 -
§432 B 10DIN 137 Federscheibe % . B10 12 12 .
433 -M10DIN 934-4 D Sechskantmutter ~ \mv M10 12 12 -
'A20120A 42 - Zsb. Bremsbacke g, %7 180x30 Parrot 2 2
. . . BG 156 e 300

o e e s
T e T

. anieidies)

§scachte Einlegeblatt nach Biidtafel 25




; . : : S5t o chinen Nr. l_n derun Ersatzteilvorschlag 3§ Bi
myn_qn - .Bestell-Nr. er Mmmm:_msom. Stiick a_wmoa 2%is | seite ...wmcmﬁmm: , far Maschinen [ .z_
I | . Dimensions: . Machine No. | Alteration | Suggested
ﬂ_%.. o Order No. _.maow._ﬁm.q_,u%% and Pleces from — to Page - _uma. | *wwﬂwoﬂﬂmﬂ
. - -Dimensions: le plus . No.deMachine | psoyieionii ._u;vnmwm roposées
- L_n_.” mm_ﬂmﬂm:om No. P : mnmmﬂ:macmﬁ__masn_a Quantite | a n_.w_‘m»rq:ﬂ% - _umcm_w -.Dm__&_ _uo_.: :__umow.zm.m
] - | _ : Medidas: |- B | Modificacién | Propuesta pa. el.aimeJif )
R | el e g Y | QiEmelte) | piezas | Nodomiquina) Mopighac | cenalo ge repucsios ulf i
. - o . . i . grande ' . . 10 . 50 100 -
' 434. B3x8DIN7338-MS. Niet~ (.2 \ . B 8x3. 28 " 28
P - 435 K20121A08 Bremsbelag rw g5 ‘ - 30 mm breit -4 4
: 436 A20121A42 - Bremsbacke A&,\ 30 mm breit 4 4
| 437 0009921812 Zugfeder », . : 10 x84x2( 4 4
{438 6x40DIN 1481 - . Spannstift m_. | Bx40 2 2
c 439 A20121A05 mﬁmﬂmco_wm:\\\.%% . - 24¢Hx59,5 . 2 2
; 440 A20121BO1 m_.mam:osam_.\um\ ﬂfw Nabe 60 lang -2 2 U.m 11 000; _3 m_.mmﬁm__ 440a—441c
* . 440a A20121COH1 ~  °  Bremstrommel ‘Nabe 49 _m:@ 2 2 ab 11 001./ austauschbar nur mit
. : : . . . .Bild Nr. 441a und 441b
! 441 0009947021, m_:m (Simmerring- _.mE_.SE an SO amxmoex: 2 2bis11ooo -
. 441a A20121A51 _.mc:sm - 28X50 (D x11 2 2 ab 11 001/austauschbar nur mit
ST oo : A “© " "Bild Nr. 440a und 441b .
| 441b 000997 4609 - Ringdichtung 35x39(hx2 ) 2 2ab11001 y_ 6o ¥¥¥ L0l
7 441c 000991 8540 .Beilegscheibe . T 35x41,8x0,2 n. Bedarf - - :
000991 8640 . Beilegscheibe . 35x41,8x0,5 n. Bedarf
5 442  A32DIN 471 “-Seegersicherung =, 75 A32 2 2
: 443 A 12DIN 471 Seegersicherung \\\Q A2 2 2
L 444 0009914240 @ Beilegscheibe-, 7, 12,56x35x1, 5 2 2
. 445 A20121A06 mﬂm:._mwo:_:mmmﬁ oo _ 36 O x95 2 2
[ 446 A20121A19 Lagerbichse - h% 20,5x24,1(Hx28 2 2
5. 447 000991 17 39 mm__mmw%m_cm;\\\m. 20,5x28 (hX0,5 “n, Bedarf
[ 000991 18 39 Beilegscheibe-, 20,5x28¢hx1,0 - n. Bedarf
i 448 A201210204 - Bremshebel, _5_6 Nﬂm 125x20 1 1 | ‘
§ 448 A21S1210241 Abdeckblech __3xwr ' 40x61x1,5 1 -
; 44%9a A 21512101 41 Abdeckblech rechts ~ m S 40x74x1,5 o1
k450  8x24 DIN 1481 Spannstift— OF ° 8x24 2 2
451 ‘M.10.DIN 936-mg. Sechskantflach-Mutter 570 M 10 2 2
. 452 00093010 51 . .xc@m_ccsaaczm_; M10 2 2




Bestell-Nr. -

Benennung Abmessung -

o_,oaa_. Q u. _.m:mm.

" Stick "

Maschinen Nr.
von — bis

Seite - Datum

Anderung

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

Order No.

ions:
iam and
th .

ime

est
u W sLen

—

o 1
_u_momm. :

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

mmd.m.ﬂmzom No. ’4

: le plus
- grand diam,
et longueur mm

Dim

Quantité

No. de Machine

a partir de —
jusqu'a .

‘Modification

Page - Date

‘Piéces proposées.
pour Smo_.:gm

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
largura mas

E.m:am

Piezas

No. de maquina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestos pa.

maquinas

10 50 100

A 201200109
2x15DIN94
8,4 DIN 433-5St.
000990 04 22
A 220830105

10 $x195 -
- 2x15

84 -
8(Hx25x22
51 x296

Zsb. N:@m#m:@o..uu.NQ
Splint -7
Scheibe ~.%

Halbrundniet mit mu_::_oo:
Steckachse kurz (fir A 21 s) %h.& §

A 20 081 01 09
A21081A01

.
A 201210104
A 20 081 A 01
A 20 081 0209

A 20 083 02 05

‘Steckachse lang 2_.: A 20)

<o_.:__:_a
_uo:m_mm:m.cmm (fir A E s) %\\\%Q 315x240x100
_u. :m

vorn links
>nrm502mﬂ QE A21s) .U.NM\QQ

>.o=mio£o_..-_uo:m_ (vorne rechts)

Bildtafel Nr. 26

125x20

290 Ig.
%%@
%&,WQ 51()x518

m..m:._m:m_om_ rechts u'N
Achstrichter (fir A mo
Portalgehduse __:xm c.E
vorn rechts

vorn rechts

A 215 081 A 01
A 20 08102 09

A 22083 02 05

Portalgehéuse _Sm&?:, Amv

Achstrichter (fiir A 21 mv 1151g.

315x240x100
vorn rechts §.7, .
Steckachse Ig. ( c.. A21s) 510 x343

vorn rechts %% SO

& Beachte Einlegeblatt nach .m:.n:mﬁm._ 25




AN
Bestell-Nr.

Stick

Maschinen Nr.
von — bis

_ Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

Order No.

Référence No.

" Dimensions:
" Largest Diam and
-. Length

Pieces

Machine No.
from ~ to

Alteration
Page - Date

" Suggested
spare,parts
for Machines

‘Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm -

Quantité

No. de Machine
a partir de -
jusqu'a

Modification
Page - Date

Pidces proposées
_ pour machines

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
_largura mas

grande

Piezas

No. demaquina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

| Propuestapa. al almi
cenaje.de repusstosp
maquinas
10 50 100

500
'~ 500a
501
502
503

A 20 071 A 02
0009933155 -
- 50x72x10 DIN 6503 |
M 10x60 DIN 939-5 S

000 993 01 36

Getriebegehéuse vorn

‘Bildtafel Nr. 27,

Getriebegehiuse <o.3.xmx..,u@\ 0

Stopfen ~, A#3
Simmerring ,2,.—

. 7 e—
Stiftschraube .= 2 &

Olstandsauge .7 23

500x470x370
12 Ig. .
50x72x10

M 10x60
R1” .

-t

504
505.
506
507
508

000 997 02 49
000 993 01 60

A 20x26 DIN 7603-Alu.

A 200810108

A20082A13

Dichtring -2 .

‘Magnetstopfen-7 ¥¢?

Flachdichtung -, 72
Nimmo:msamormﬂ.N

Schaltmuffe 727 ¢

lang 2S5, ~

33x40( x1
M 20x1,5
A 20x26
961g.
54D x26

—_ gl A NN = -

509
510 -
511

~ 000 991 98 40

000 991 99 40
A’20 081 A 83
60x95x18 DIN
625, 6012

‘Ring-Rillenlager

" Beilegscheibe -, 27 3

Beilegscheibe .,Z 3
Dichtung (Abil) ., $3~

7% 70

80x94,8 ) x0,2
80x94,8 )Hx0,5
213x248x0,5

- B0x95x18

33

4]
Q
]
=

ho

1
1
2
2
1
3
1
1
1
1
B
B
2
2

3%

512
- 512a
518
514
515

A 20 081 A 04

A 20081 B 04

M 8x20 DIN933-8G
8x20 DIN 1472

000 994 28 60

"Deckel f. Differentialgehauses .\\,wax_m:mmmc_wm:-e
- Deckel f. Differentialgehiuse

Sechskantschraube =, .75~

PaBkerbstift ~ mu%. .
Sicherungsbléch~ Z 7

KlauenauBen-
M 8x20

8x20
80x15x0,5

54
59,8

516
517
518
519

A20082A10

-A20082A09

A20082A12
A200720103 .

Gr. Ausgleichskegelrad A

Differentialboizen .7, 5

c -
Kl. Ausgleichskegelrad ‘Q.N\ &V .

Tellerrad vorn (nur zus. mit

Kegelradwelle B. Nr. 558) 7(7, .m 0

Z=20"
16(Hx125
Z =1
Z =41

- P = PG - T -t L




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung

~ gréBter () u. Lange

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

_‘Anderung’
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fiir Maschinen

Qrder No.

mmwmqm:om No.

" No. para el pedido

et

gremd. diam,
_o:@:mcqaa

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

- Quantit

é

No.de Machine
a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Pitces proposées
pour machines

Medidas:
Diametro y
targura mas
Imhmsam

Piezas

No. demaquina
de — hasta

Modificacion
Pagina
wmn:m

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
maquinas
10° 50 100

A 20 082 A 04
A 20 082 B 04
000 991 12 08
000 990 18 30
000994 25 60 :

. Anlaufscheibe

Differentialgehause S5
Differentialgeh&use

SW 1

mmo:wxmiwo:ﬂmccmagmxmmv l\ &%\
Sicherungsblech - 72 :

Innen 84 ¢
innen 88 ¢
40,5x36x2 "

4x41

16x98,5x0,625

; im Ersatzfali 520a mit 520b-

"M10x30DIN931-8 G
10x30 DIN 1472
A20081A03
20 ¢ DIN 443
000 992 52 01

000 991 18 39
000-992 07 50
000 991 07 21 .
A'20 082 A 22
000 997 01 17

Sechskantschraube -, 32
PaBkerbstift -, 70 *
Zwischendeckel 2§, 60
VerschiuBdeckel -, /1,7
Druckfeder—, 4 &

551g
20 @

M 10x30
10x30

22 | (hx45%3,6

~Beilegscheibe -/ 20

Connex Spannstift ,.\an :
Spiralstift :
Schaltwelle & 4

20,5x28 P x1

S 6x32

N'6x32
20 x214

12 x20x8x5

austauschbar

A 20 082 A 03
000 992 07 50
000 991 07 21
A20 082 A 81
A20082 A52

Nutring (auBen dichtend) ./ {7
Schaltgabel 77, 70 o
Connex Spannstift -, 0.3
Spiralstift . .

Dichtung ~ ¢
60

Druckflansch 5,

x 0,5

180X75
S 6x32
N 6x32

Abil-

55x40x35

B8 DIN137
M 8x55 DIN 931-8 G

D 10x14 DIN 7603 Cu.

A200200539 .
A 4 DIN 76236 S.

‘Sechskantschraube .30

Federscheibe - (4~ B8
M 8x
Flachdichtung -.70
Zsb. Druckleitung kurz

Hohlschraube_-, 7

760

M 20x1,5 DIN 910-4D  VerschluBschraube Ay~
A'20x26 DIN 7603-Alu. Flachdichtung .-, Jg

55

D 10x14

A4 (M 10x1)

M 20x1,5
A 20x26

e I SETNN N 1 T SN S W P Wt S (R W Gy ST QT ) ST W TN v [ > T S 1 R Sy

Tl M T S 1 T 1 JF . ) NP N N NS Wy S N W TR W 1 [ R G ) I O N, Y




90

. " EEOCEEREY —— T
Bii p L B b , - Maschi Nr.| And ’ Ersatztei
LM BeRje! -y mmzmzscnm l.\\\d«om?qammﬂiz%m:nw Stick w,om: .mmmmm ‘ mmmwm w mcmﬂm_.s qu_‘wz._wm___w,%ﬂ_ﬂﬂm@
Fig. saeni. Dinensions: ” Machine No. | Alteration Suggested
z_%.. Order 7._0. ﬂa@,wm.’wﬁ ;.rmam M%n__w_.q_: and Pieces from — to Page - Date *wwﬁwoﬂﬂﬁmﬂ
Jil. _ T G : . Dimensions: fe plus | = - | No.caMachine| yioqification | * Pieces proposées
No. Référence z) , 4m»mw9 .m"m_mm:_._macm___ma:.da Quantité | & uﬁﬂﬂ:ﬂ% Page - Date ~ pour machines
“ \ Medidas: g . | Modificacion | Propuestapa. el alma
59 | No.para e S Dismelioy | pieas | NOSeMmAqUINg| Wpaging | conele e tebuesios
" grande 10 50 100
543 A 200200639 Zsb. Druckleitung 5,50 Ermeto N3CE6&L 1 1
‘ (Niederdruckschlauch) 320 1Ig.
544  30x62x12DIN 6503  Simmerring 7 &-> 30x62x12 1 1
©545 J 62 DIN 472 Seegersicherung ~; §O J 62, 11
' 546 30x62x16 DIN 625, - Ring-Rillenlager 57¢§~ 30x62x16 1 1
- 6206 T .
547 A20072B18 “Antriebswelle vorn 3%, $5 38 (Hx400 1 1
548 000991 04 15 PaBfeder ~, 60 . . 1 .1
549  30x62x16 DIN 625, E:m-mz_m:.ﬁmmm.. s, gt 30x62x16 1 1
6206 . . ‘
550 000 991 36 40 Beilegscheibe «, .7 48x61,8(hx0,2 4 -4 )
000 991 38 40 Beilegscheibe 573 - 48x61,8()x0,5 - 2 2
551 A 10077 A82 Dichtung ~//73 _ - 62x88 (Hx0,5 1 1
552 A 20041.A05 Lagerdeckel & O 85 ¢ - 11 .
553 B6DIN 137 . Federscheibe.,, ()¢~ B6 3 3
554 . M6x20 DIN931-8G  Sechskantschraube y 0§  M6x20 3. 3 B
555 30x55x10DIN 6503 - Simmerring <222 . ,,. - 30x55x10 1 1 N
556 A 20072 A 30 Befestigungsflansch 75, ¥0 80()x35 2 2
557 000 990 09 29 Schraube &2 ¢ . M 14x1,5 2 2
558 A200740202 Kegelradwelle kurz (nur zus. mit 49,41 Hx205 1 1
- Tellerrad B. Nr. 519) &¢J 50
550 A 45DIN 471 . ‘Seegersicherung ~.25° A 45 _ 2 2
560 45x85x19 DIN 5412 Zylinder-Rollenlager ‘NQV 7O 45x85x19 1 1
© NUP 209 . _ R ‘ . .
560a 000 99166 40 - Beilegscheibe =7 ¥ 46x54(DX0,2 11
561 000991 37 3% Beilegscheibe (offen) -, $& 90,2x99,7 x0,2 2 2
~ 000991 38 39 Beilegscheibe (offen) - %0 90,2x99,7 ) x0,5. 2 2
562 J 72 DIN 472 Seegersicherung . J 72 2 2




Bestell-Nr:

Benennung

om>_u:.%mm=:%
grofBter u m:um
|||In1\ll—

Stiick

Maschinen Nr.
van — bis

Andsrung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

QOrder No.

Référence No. M\

_f Dimgnsions; -

_ﬁ%mmm” Uﬂww_“_._ and

Pleces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

grand aiam,
et longueur mm

__DimarrSTons: le plus

Quantité

No: de Machine
a partir de ~
jusqu’a

Madification
- Page - Data

‘Pitces proposées
pour machines

L

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
largura mas-

grande

Piezas

No. de maguina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-
¢engje de repuestos pa.
maquinas
10 50 100

A20071A14

000 997 45 09
35x72x27 DIN 628,
3207

000 994 71 21

Lagergehause 4% g5
Ringdichtung -,
E:@-mo:qmo_mmmm.\\& C/

Zwischenring .um.. 70

100 x50
85x31Hx3)
35x72x27

- 35x50x16,5

50x72x10 DIN 6503
Q00 994 23 60
000 990 05 60

M14x170DIN939-8 G

A 20071 A 85
A 20 061 A 09
1x8 DIN 72571
3,5x8 DIN 1476

-

Simmerring
mmoij:mmU_mof ...\..NQ
Nutmutter g

>=mo=_:mom=m:mo - _um:m_mn:mm

Bildtafel Nr. 28

Stiftschraube \ &.m
Dichtung ~, 6 &

i >:m03_camm:mcmm mG. §

Kabelschelle «~O%
Im_cqc:axm_‘c:\mmm_ \Q.N

50x72x10 - @Lw Gm\h

35x57/MB 7
M 35x1,5

M 14x170
281 1g. 0,5 st.
320x260x240
1x8 .
3,5x8

A 20002 B 30 .
- 3,5x8 DIN 1476-4 D
A 20121 A19
000 991 17 39
000 991 18 39

Typenschild |
Halbrundkerbna m_ 02, -
Lagerbiichse 9
Beilegscheibe . \Q.w.
wm__mOmo:m_cm

63x93x0,5
3,5x8

20,5x24,1 (Hx32
20,5x28 0 x0,5
20,5x28¢ x1,0

8x32 DIN 1481

5x28 DIN 1481
A20120 A 32
10x60 DIN 1472-6 S
M 8.DIN 934

_ Spannstift- 40

Spannstift <

Zsb. _w_.mam:m&m_ ,WQQ
PaBkerbstift ..\\\&‘
Sechskantmutter ~ € OF

8x32 -
5x28
450x35x8
10x60
M8

B 8/DIN 137
A20123 A 34

E_qu_m@mﬂ

Federscheibe %U

B8
30x1,5x65

Ao = o e A e P el




Bild r i b . Maschinen Nr. | * And .| - Ersatzteilvorschlsg
Nr. Bestell-Nr. mm:mj._._c.b@ @_.Omﬁ HBMmmc_.“—.“l@w:Qm Stick dwﬂw_g _bmnmw. ) mmm—n..m nmm\_mﬂ.mm‘_ﬂ ‘ HMWWNWMWMMT_._WDGQDNQ
; R \ i : : ; m&mmﬂm&\m R -
Fig. Order No. : m__wmmwo%mmza Pieces Machine No. Alteration spar s -
No. Length from — to Page - Date _.ow gwoﬂwmmm
: ‘Dimensions: le plus No. de Machine T ; L
Jil h . ; - -t Modification Piéces proposées
No. mma_.m.som No. .mwm_wﬂ:oa:mmwa_.ra .Dcm::& A vmh_“m.:n% _u.m‘um _Date pour machines |
Medidas: g Propuesta pa. el alma-js
. . - : Modificacion -
Fio- | o para ol pedid Diémetroy | piges | N domiquina) Mpsging | ConeIe 08 1pucsios g
L - : . grands echa 10 50 100
LR Q. H1d 12113019 tum@« ovbuchie .. | - |
mﬁw %2_ 8x20 DIN 933-8G - Sechskantschraube -, 4 o M 8x20 2 2
. 617" 000984 87 21 Distanzrohr . 21x230x198 1 1
618 A20121A19 Lagerbichse ...\%Q 20,5x24,1( %32 1 1
g 619 0009911739 Beilegscheibe - 7% 20,5x28 () x0,5 1 1
i 620 00099491 21. Rohr auf Handbremswelle- 30Q x4x35" 1 1
i 621 A20120A o.\w. .+ Zsb. Handbremswelle .Mw\l 20 x340 1 1
L 623 00099718144, ~  Gummitille -2 f. Botirung 18 ¢ 2 2 . . - B
. A20060A 1 Zsgb. Faustachse N 1 1 bis 11000; im Ersatzfall nacharbeiten aut E |
w, . N (best. aus Teil 624-638) A 20 060x 16 bzw. A 20060 B 16 einbauen R |
[ A 20060X 16 Zsb. Faustachse ‘ 1 1 Nachgearbeitetes Austauschteil bis 11 000 - E |
L (best. aus Teil 624—638) y
| A 20 060 B.16 . Zsb. Faustachse ! 1 1 ab 11001 k|
... . {best. aus Teil 624a--638) : o : , . g |
“ 624 A2006%A17 . Gabelstiick #§, 20 . ohne Gewinde 1 1 bis 11 000; im Ersatzfall 624a mit 630a 8 |
_m., 624a A 20065B 17 Gabelstiick " -mit Gewinde . 1 1 ab 11 001 . :
# 625 000990 03 40 Gewindestift 7.27 . 18(Hx35 2 2
E 626 M 18x1,5DIN936-4D Sechskantmutter -, 25 M 18x1,5 2 2
Y627  A20085A20 Gelenkbolzen. N%%ﬂ 35()x92,5 1 1
¢ © 628 0009910642 " z+-Nilosring (auBen dic tend)-». M\mv 30x61,50 . 2 2 .
;¢ 629 302 06/DIN 720 Kegelrollenlager.#7? 25 30x62x17,5 2 2 g !
o e - - : - - - - — X
¢ 630 0009917741 ~Abdegkscheibe +Z? . - 61,80x0,5 2 2 entfalit ab 11 001 y
. = 630a 000993 6846 Schraubdeckel . M 68x1,5x8 ) 1 ab 11001 : -
631 000 991 3840 .- Beilegscheibe~, Z¢& 48x61,8x0,5 2 2 ;
000 991 36 40 ~ ~-Rejlegscheibe 2 27 .48x61,8x0,2 2 2 entfallt ab 11 001 =
. 000991 8341 3x4, Beilegscheibe ) 46,5x61,5@ x0,1 2 2 entféllt ab 11 001 o __ “
632 J62DIN 472 Seegersicherung ~ ¢/ J 62 2 2 entfllt ab 11 001 ¥
A 20065 A 30 Abdeckscheibe - 65 - B0 x0,1 1. 1 k

| X 633

T Lt e s K e
Ny RN LT T o 2 TH 19 PL LI 1A tPE N L8]




000 991 36 40

Beilegscheibe -, 2%

48x61,8()x0,2

- Bild . : “.wpc - Maschi Nr.| Anderun Ersatzteilvorschlag
. L... mmm,m__..z... mmzm:::g mwmm»mqam.mﬂm:%mzmm Stiick .wﬂ: .Mm.ma ' m.m%m - Um.ﬁma fiir gwmo_.“.m:m:
= . ~Bimknsions: - : o Suggested
. Fig. A : Mach No. Alteration
z~% Order zo.. mmwﬁ Umw_m.:_ and-. { ,w_oomm “wmq_,:m to Page - Date *wwﬂwoﬂwnmmm
- Jik \ ns: le pius - {No.deMachine| vy igieatian-t-~Pisces proposées
No. Rétérence No. m#mwﬂ:uacm__.waqrs Quantite. | & _u.wh_‘m"r_.cﬂ% - _ummw_- Date r%m_. %mowmzwm .
Medidas: v C  Meigieaniae | Propuestaga. el alma- -
: . . .- | Modificacion to de i :
__M__%.. No. para el pedidol__ ﬁ_w“mcaﬂmmﬁﬁmﬁ Piezas zw.mawasw%mm_w:m ﬂmmﬂr:mm nm:m_m_ﬂ. gstos pa.
: -grande * 10
634 B14DINA137 Federscheibe *7 0F B 14 4 4 ,
635 M 14DIN934-4D mmo:mxm:_,.acxm?u\& VA M4 : 4 4
636 A 2099007 M1 Anschlagbolzen&. 70 (M 24x1,5) SW 30x53 1 1
637 A20061C16 Faustachse ﬁ&s\\.ﬂr 420 Ig. 1 1
638 A 2099098001 Zsb. Silentbloc \\m\ Pia) 721g. 1 1
639 M 14 DIN934-4D Sechskantmutter -, 82 M 14 4 4
640 B 14 DIN 137 Federscheibe - Q_m. B 14 4 4. ’
641 000 992 35 G0 ‘Silentbloc F, 35x56 () x55 1 1
642 A20085A18 Anschlagmutter4.70 740 x10 1 1
643 000 994 02 60 Sicherungsblech .. 3.3 25x32 1 1
644 000 990 01 60 Mutter o, G M 25x1,5 11 ‘
645 A 2016002 26 Zsb. Abdeckblech &wuﬁﬁ 148x210x15 1 1
646 B8 DIN137 Federscheibe.., o B8 2 2
647 M 8x15 DIN 558 Sechskantschratibe = J§ M 8x15 2 2
Zwischengehduse
- Bildtafel Nr. 29
700 AZ20517A95 Teleskop-Gelenkwelle <708 77 80 ¢ L 270 2 2
701  MB8x28DIN931-8G  Sechskantschraube = .7 M 8x28 24 . 24
702 000 994 26 60 Sicherungsblech ,.\.N\ : 13x56x0,625 24 24
703 M8 DIN934-4 D mmozmxmzﬁac:mn\xﬁ M8 24 24
704 000 99¢:09 29 Schraube .z ¢ =~ 39,5x39 2 2
705 A20072 A30. Befestigungsflansch 73 % 80(Hx35 2 2
706 -30x62x12 DIN 6503  Simmerring & FAY . 30x62x12 1 1
707 J62 E.z 472 - : Seegersichering + FI -J 62 . i1
708 000991 38 40 Beilegscheibe —,. 2% 48x61,8(¢hx0,5 1 1
2 2

93




Bestell-Nr.

. Benennung

OrderNo.

Référence No.
-]

No. para el pedido

=~ Akmessung
gréBte} ¢ u. Ldnge

Stiick

Maschinen Nr.
von — his

Anderung
Seite - Datum

Ersatztellvorschia
fir Maschinen

Bnsions:
peaeist Diam and
. nilength

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

Quantité

No.deMachine
a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Plaéces proposée:
pour machines

Medidas:
Didmetro y
targura méas

grande

Piezas

No. de miquina
de — hasta

Modificacion
Pagina
Facha

Propuesta pa. el alr
cenaje de repuestod
maquinas

10 50 100

709

710
711
712

30x62x16 DIN 625,
6206

M 14x30 DIN 939-8G
M 14x30 DIN 939-8 G
14x32 DIN 1472.

Ring-Riltenlager (w\. A

Stiftschraube $0
Stiftschraube - (74
PaBkerbstift .. ;

30x62x16

M 14x30 -
M 14x30
14x32

713
714
715
716
717

A 20061 A08

A 20x26 DIN 7603 Alu.
-20x1,5 DIN 910-4 D
. 000 993 01 60

M 8x15 DIN 558

Zwischiengehause: 239 £¢)
Flachdichtung = :
VerschluBsch qmm\UﬂQ -\
-‘Magnetstopfen.7;
Sechskantschraube ~, 77,

. 380x400x250

A 20x26
20x1,5-
M 20x1.,5
M 8x15

718
719
720
721
721a

B 8 DIN 137

A 20 160 01 26
000 991 04 15
A 20072 B 21
A 20 072 C 21

Federscheibe - 0%

Zsb. Abdeckblech Z, £
PaBfeder ~ .
Zwischenw m\Mo 45) FH, A0
Zwischenwelle (16 Mn Cr 5)

40x1,5

'50()x260

B8

8x4x30
50¢) x260

bis 11 048; im Ersatzfall 721a

722
723
724

000991 13 39

000 991 66 40
30x55x13 DIN 625,
6006

000997 21 09

Beilegscheibe - Wm,
Beilegscheibe~, ¢
mS@-m_:ms_mom_..mw «\%

Ringdichtung -7, &)

46x54 (Hx0,5°
46x54(Hx0,2
30x55x13

57x630x3 O

AN e W NN S = NS

ab 11 049

725
726
727
728

A 20061 B 07

B 6 DIN 137

AM 6x15 DIN 86
30x42x7 DIN 6503
A20042 A 05

Lagergehduse .27 ¥

Federscheibe -
Im_c«::amo:_.m..jm_nmp&

Simmerring 2,37
Kupplungsglocke ¢S 7n

85¢Hx30
B6
AM 6x15

oxdox7 025081

225()x65

731

000 994 02 60

000 990 01 60
B 12040 A 31

.

. Sicherungsblech J,wq,% m.\ia.wdn
Mutter 0, é¢

Zsb. Kupplungsscheibe k.m.?ww

25x32 QAC {17
M 25x1,5
K10 (F.u. S.)

— b k| omh b P P ek |
[ R N I S S N N W Y




+

—

wmmﬂmu_-zﬁ.

" Benennung

i >cimmmc3u

il

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Seite - Datum

Anderung

Order No.

Référsnce No.

reisanderung

No. para el pedido

groBter ¢ u. rm:@@

Ersatzteilvorschlag
fir Maschinen

|

Pieces

Machine No.
© o from — to

“Alteration
Page - Date

Suggested
- spare parts
for Machines

et longueur mm-

o ) No.de Machine
Quantit

¢ | & partir de —
jusgu’'a:

Modification

Page - Date

._uanmm Eouommmm
pour machines

Medidas:
Diametro y
largura mas

grande

Plezas

No. de maquina
de — hasta

Modificacién

Pégina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestos pa. -

maguinas
10 50 100 -

- B 8DIN 137
M 8x20 DIN 933-8 G
20,040 A.32
072 A 30
M 8x35 DIN 933-8 G

mmamao:mmcmwQOv.
mmn:mxmimo:ﬂWc

e7
Zsb, Kupplung .N\\%

Sechskantschraube -

Befestigungsflansch_y 3 M\% _,

A

B8.

M 8x20
K180 (F. u. 8.

M 8x35

000 994 26 60
M 8 DIN 934-4 D.
000 994 02 60
000 990 01 60
A 20072 A 19

~ Sicherungsblech - !

mmo:mxm:::czm?\ﬁrm
Sicherungsblech _ W.W
Mutter .2 400 7/

13x56x0,625
M8

25x32

M 25x1,5
280 Ig.

000 991 36 40

000 991 38 40
30x62x16 DIN 625,
6206 2Z

J 62 DIN 472

Rucktriebwelle 27, 47)

Beilegscheibe -, 7¢g

: wmm_m@mo:mmcm-.\§%

mm:m-m:_m:_m@m_.%\ﬂﬂg
mmm@mamo:.mﬁc:m - %w.“

48x61,8(Ox0,2
48x61,8(hx0,5
30x62x16

J 62

“pnlaasme o I, X

AM 8x15 DIN 86-5 S
B 8 DIN 137

A 20 001 A 01

A 20 060 A 08

A 20 061 A 81

- Halbrundschraube'., 05°

Federscheibe -, ()¢~

Schaltschild, 7, 575
Zsb. <m3o:_cqwmm

Dichtung —, 2

ckel .W‘\ -

AM 8x15
B8 .
75x110
145x120x3
100x142x1

20 ¢ DIN 443

000 991 35 39 ©2y733 .
000 991 18 39 028737
000 991 17 39 VQ¥7)7

000 997 18 60

VerschluBdeckel —~,. 7
Beilegscheibe.~, .74 .
Beilegscheibe T P~
Beilegscheibe 76
Nadelkéfig ¢+¢/p

2 ¢
20,5x28¢ x2
20,5x28 ¢ x1
20,5x28 (hx0,5
20x26 P x20

A20074 A 17
A20074B 03
000.997 01 09

Zwischenrad 13 AS

Zwischenradweile )“\\Nw
Ringdichtung -.\\.W

Z=26 -
200x56 .
12x20( x4 )

et Bl | N (X, TR R N (Y

Ll BN I N T N, Y L B B S SN




Bestell-Nr.

Benennung

Order No.

Référence No.

No. Um."ﬂm_ el pedide

Stitck Ersatzteilvorschlat

fir Maschinen

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Suggested
spare paris
for Machines

Alteration
Page - Date

‘Machine No.

_uﬁmom.m from — to

grand diam,
et longueur mm

No.de Machine
a partir de —
jusqu'a

Pitces proposées
pour machines

Modification
Page.- Date

Quantité

Medidas:
Didmetro y
largura mas

grande

Propuestapa. el alfr
cenaje de repuestos
maquinas
10 50 100

Modificacién
Pagina
Fecha

i No. demaquina

Piezas de — hasta

M 6x20 DIN 417
M 6 DIN 934
000992 03 52
A20080A30-
A 20080 B 30

Qoi:amm::E:NmEm: 1\\N
Sechskantmutter—;(5~ R
Einspannbuchse~, ¥/ .5 »—
Zsb. wmﬁmznc:mm:mcm TS .vl
Zsb. Betatigungshebel -3, §'S

M 6x20

M6

E 18/14x15
2 Laschen
1 Lasche -

bis ca. 10364 .
ab ca. 10 365 austauschbar nur mit
Bild Nr. 768a und 1016a .

6x16/DIN 1472

M 8 DIN 934
B 8 DIN 137

AM 8x25 DIN939-5S

A 25 DIN 471

A20082B51 iml

PaBkerbstift -y 7

Bildtafel Nr. 29 )
Sachskantmutter — QJn .
oF

Federscheibe -/
Stiftschraube~,_7,
mmmmmamn:m_‘:m

Hauptzylinder nM ,%h...

6x16

M8
B8
AM 8x25
A25

68 1g."

000 997 46 09
000 997 03 09
A20082 853
A20082C53

Ringdichtung -, ¢0
Ringdichtung .., 33 -
Kolben ‘7, %Q .
Kolben : .

35x39() x3
25x31 (Hx3
Zapfen 16 @
Mit Schlitz 6 br.

bis 10 364 ‘
ab 10 365 nur austauschbar
mit Bild Nr. 75%a, 1016a

000 991 49 39
000997 03 04
DL 584 A 29

000 992 47 01.

Scheibe< /)
Manschette 7 &0 .
Membranteller~ Z6 -
Druckfeder., .74

21,2x31,2x0,3
fiir Zyl. 31,75 ¢
21 Oxt

13,90 x45x1,7




Bestell-Nr.

Benennung

Order No.

- Référence No.

. Abmessung
groBter @ u. Lange

Stick

Ersatzteilvorschlag

_ Maschinen Nr.| Anderung ;
] flir Maschinen

von — bis - Seite-Datum/| .

Pieces

Suggested
spare paris
tor Machines

Alteration

| ”
! Machine No. :
i Page - Date !

i

from - to

grand diam,
et longueur mm

Quantité

No.de Machine
3 partir de —
jusqu’a -

Modification i
Page - Date

Piaces proposées

pour machines

\

No. para el pedido

Medidas:
Diametro y
largura méas

grande

Propuesta pa..el alma-
cenaje de repuestos pa.
maquinas

50 100

Madificacion
Pagina
- Fecha 10

No.demaquina
de — hasta

A218120A 25
A20120B 25

M 10x30 DIN 558-4D .
‘™ 10 DIN 936-4 !
0009922513 -

xcvﬁ‘_cammmmsmcmm — ._um:qm_.mi

Bildtafel Nr. 30

Zsb. Bremspedal A5 60

Zsb. Bremspedal 735, 6¢

Sechskantschraube -, 25

Fl. Sechskantmutter. \A\.ﬂ\ .
70

.Riickholfeder, rechts ..,

500x150x85
340x140

M 10x30 .
M 10

50

A 20042 A 46
A 201268 B22
000 994 88 21
A 20041 A 01
$x36 DIN 1481

“Kupplungsge

‘Bremswelle

_.m@chc_osmmux.w\ <
Distanzrohr ...ﬂ

Spannstift -, Q%

A %n._mm S5

25,5x30 (X35

25() x292

26x28(Hx98
380x260x80
8x36

5x40 DIN 1481 -

B 12 DIN 137

M 12 DIN 934-4D -
M 12x35 DIN 931-8 G
10x20 DIN 1472

Spannstift - -
Federscheibe ~, £/ ,
Sechskantmutter—, 76~ _
Sechskantschraube -
PaBkerbstift - 70

5x40
B 12

‘M 12

M12
10x20

M 12x45 DIN 931-8 G
B 12 DIN 137
A 20042 A03

Py

A20042B03 /

Sechskantschraube -5 J3.f
Federscheibe < Jg

M 12x45
B12

Kupplungsgabel (Bohrung 6 (0) 7£(795x80x30

Kupplungsgabel (Bohrung 8 @)

1

.
y
1

5
1
1
1
1
]
4
-2
2
1
4
4
1
b

bis 10-700
ab 10 701 austauschbar nur mit

B12040 A 06 172606
504 994 00 65
000992 26 13
A215040A 14
‘A20040B 14

Zsb. Druckring m. Grafitring Gr. 0 &,

Sicherung — &% L
Riickholfeder. links 7 72,

Zsb. Kupplungspedal -7, £0
Zsb. Kupplungspedal 75 £/

&
27
5 ee

500x150x85
340x140

827a, 835a, 836a

A 20 126 02 04

Hebelnabe links ¢, ¢4 ~




L

Nr.

Bestell-Nr.

Bsnennung

Fig.
No.

Order No.

JIL
No.

Référence No.

Fig.
No.

_ No. para el nma.ao

Stlick

von — bis

Maschinen z_.. .

Anderung
Seite - Datum

. Ersatzteilvorschiag
flir Maschinen

3{\ Dimdnsions:
argegldDiam and
" ‘ength- -

)

. Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare paris
for Machines

i Dimensions: le plus
gramd diam,.
et longueur mm:

Quantité

No. de Machine
a partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Pidces proposées
pour machines

Medidas:
Diametro y
largura mas

grande

Piezas

No.demaqguina
de — hasta

Modificacién
Pagina
Fecha -

Propuesta pa. el alms
cenaje de repuestosp
maquinas

10 50 100

822 2x15DIN94 Splint =7 Q.N. . 2x15
823 8,4 DIN433-St. - 03 ¢ 84
. A20042A11 Widerlager.7, £0
824 A20042B 11 Widerlager .
~ A20042B 22 Druckstange 7, Z2(] .

825 A20042C22 Druckstange
- 826 00099004 22 Halbrundniet mit Splintloch .\\%,W 8(Hx25x22
827 AZ20042A04 Kupplungsnabe ﬂ\ m,w/ _.90x85x35
827a A20042B 04 Kupplungsnabe (Bohrung von 7, S~
. . 6 auf 8 mm ¢ geéndert)
828 - 000921 18 39 ‘Beilegscheibe -, <C
- 000991 17 39 Beilegscheibe -7 # )
829  A20121 A 19 -(S85FS- Lagerbiichse ~ ¢, 20,5x24,1(Hx28
830 MB8x35DIN933-8G  Sechskantschraube 4\& M8x35
831 MB8DIN934-4D Sechskantmutter - /£ M8
832 8,4 DIN 433-St. Scheibe ~¢ 03 . 8,4
833 2x15DIN94 Splint ~, (<7 P 2x15
834 - A 20 DIN 471 Seegersicherung - /< . A20
835 A20042A02 Kupplungswelle rmm%m.. . 200Hx274

bis 10 272; im Ersatzfall Bild Nr. 824 und 825
ab10273 :
bis 10 272; im Ersatzfall Bild Nr. 824 und 825

ab 10273

18¢hx32

10¢)x200

' bis 10 700
ab 10 701 austauschbar nur mit
814a, 835a, 836a

R R S . e T IR
J O I R A g

20,5x28 O x1
20,5x28 ) x0,5

-y = A I NN -, =
_,) = NN A =

bis 10700; im Ersatzfall nur Bild Nr. mwmm‘_
mit 814a, 827a, 836a .

ab 10 701

Kuppiungswelle (Bohrung von .W\%.‘.vi.,,
.. . 6 auf 8 mm ( gedndert)
836 00099207 50 v > Eb Connex-Spannstift ~ 77
836a 8x32 DIN 1481 C-865¥ Spannstift ~ .24 ,
837 000-991 17 39

838 M12x25DIN 933-8G
838 B12DIN 137
840 A 20083 A36

835a A20042B 02

bis 10700
ab 10 701

S 6x32

8x32 _
20,5x28 () x0;5
M 12x25

B12 -
40x12x696

Beilegscheibe ~, 7 7
Sechskantschraubg ~v <&
Federscheibe~, 0¢
Grundleiste 105

a8




»:mE:oP g 99¢ 3
: pare: um:
vmmm nUm"m.n.. »_‘for'Madhines

on-| . | _u_mnmm uqo_uomm S
uoE. :._mo_.::mw

P.obcmm"m pa..el m_ -
TN g o AN dermagui om:m_mamqmucmmﬁomom
argura:més: ©ifr TI949%0 0 de —hasta;, 3 o Smn:_:mm .
gramde ©. oo ot o ke e e e o 5 Y,

2. ,,....z...axmm..b_z mmmho ,.mm%mxma‘m%i%m A21's) <5 .._..z..‘_d..o‘xmm
- B-10, . o 'Federscheibe. (A 21 ) gl
_umm_aaﬁ_m (A2t mv .J 7O

846 -~ M10DINS34.
-.847 " M10X30/DIN'558
- .8473 . M:10x25/DIN: 558:.
- 848 . " B.10/DIN/137"
849 7FA 20,063:02 28 -

7850, A.21.06D 02.28. FuBplatte'links (A 21’s) " NQ 120%316%150
85T .;_s 8x20° a_z omw mo < _.\ he =57 M 8320

m_:@a_ozﬁ::m Q&Q‘
‘Lagerwelle'¢h#0
" Zsb: Sitztrag o1 9,
i858 -10,5.DIN 433
. 859 .°M ._O _U_Z mwm 3@
©.860. B 121 DIN® ._wﬂ L
861 ‘MA2DIN 934-4
8627 000:163.20 01
L8631 M -601
864 A21.S160B13
865 . 000.997.01 05

P

N U.A.....u_mwo_‘a.m:x_.mwm: _.A>;m, s




e T

mmma:-zq.

Abmessung

Benennung m&mﬁmq ¢ u. Lange

Stiick

Maschinen zq
von — bis

Anderung
mm:m Datum

Ersatzteilvorschlai
fiir Maschinen

Order No.

P

-Référence zo’

.mﬁ _osmcm:q mm’

Pieces

Machine No. |
from — to

¢ Alteration
+ Page - Date

i

Suggested
spare parts
for Machines

Quantité

No. de Maching |
a partir de —
jusqu’a

Madification
Page - Date

Pisces proposges
- pour machines

No.-para el pedi

e

Medidas:
Didmetro y
largura mas

grande

Piezas

Modificacién
Pagina
Fecha

No. de maquina
de — hasta

"Propuesta pa. el alrr
cenaje de repuestos

maquinas
10 50 100

ZF 1
"ZF1a
ZF 2
ZF 2a’
ZF 3

000 992 06 91

‘A20163 A 22

7407 601 104
7407 601 180
0634 302 590
7015 740 000
0630 502 030

"ZF — Spindel —

Gummiholfeder (Puifer) &, O

60 x100
Haltebolzen 7.7

28(Hx33

Hydrolenkung
Bildtafel Nr. 31

Zsb. Geh&use rechts mit ZF1-ZF 5 .NNQ
Zsb. Gehause mit ZF 1-ZF 5
Weillendichtring .Z, @.
Wellendichtring (mit ﬁm:c__uvmv

Sicherungsring .7 £ 56x2/DIN 472

bis ZF Nr. 954
ab ZF Nr. 957
Im Ersatzfall ZF 2a

-ab Méarz 63

ZF 4/5
X
X

7407 623 101
8 ¢ K. 111.DIN 5401
7407 040 102
0634 306 158

Lagerbiichsen f\
Stahlkugel
VerschluBstopfen

O Ring 2525

ZF 6
ZF 7
ZF 8
ZF 9
ZF 20

0636 305 006
0634 801 029
7418 040 105
0631 311 008
7407 043 102

im Zusammenbau nicht enthalten
sind: ‘
VerschluBschraube -+ &S~
Dichtring—, 7¢

?uo:mo::a -7~

Im_UE:mw_.Ao&ammm_ xQ.N
Kolben

AM12x1;5
A 12x16

3x4

. ZF 21
ZF 22
ZF 23
ZF 40

8052 030 102
7418 033105
7418 033 106
7407 205 102

Schlitzstopfen < S
Dichtring 7.5,
Abstreifring ~

Zsb. Segmentwelle (ZF 40-ZF av\rw&.\zm.ﬁ

- Mit X bezeichnete Teile werden _owm nicht abgegeben

100

bis ZF Nr. 618/bzw. 638.

Bis ZF Nr. 618 nur austauschbar mit 41,42a,-




s
ﬁmumw

R #mﬁmw.faw..

nery

Een._q_omo_o:. :
, ,._umu_:m o -

_Eoﬂ 032101
SZF.AY" 74071032102;
" ZF 4117407032103
.ZFA41 7407 032 104
_ZF41.: 7407:032 1

L ZF43 5 7407; omm 101, ;
ZF 432.0630/532 010
. ZF 44 --7407,0347103
“ZF 4570634 307:324
- ZF 453 7407 033:10
“ZF 46" 7407-033107
"ZF.47 0637 010053
- ZF.48 0631 701,072
z %._“_ A \ 20112403




. £ ) : ) Abmessung s .Emmo:_:o: Nr.| Anderung Ersatztailvorsch
G 2k Benennung 5 Stick von — bis | Seite - Datum fir Maschine!

. , , - _ - —— . . ‘ oy Suggested
orderns . 7 \wola ‘Pisces | Machine No- | Auoratiohe | spare paris
N ' . . _ g for Machines

, A fmensions: 16 plus No.de Machine e .
Référence NO. 3N — grand diam, Quantité | a partir de — | Modification Piéces proposé

ot ‘tongueur mm - Tjusqua - Page - Date pour Bmo:.w:w

Medidas: 1 . e Propuestapa.ela
. a; o | Modificacién "
No. para el pedid . ] Diametro y Piezas zm.mam;q::wn%w:m . _u_.uwﬁ._:mm cenaje de repuestc

largura mas

maquinas
grande

10 50 10

7407302101 Gehausedeckel 56, —
0634 306 302 Rundschnurring .7, — 105x3
0636 015 091 Sechskantschraube ~/.76 M 8x25

0630 301 010 Federring ~ ¢ . B 8/DIN 127
8058 031101 . Sechskantmutter .., 40

7407 203 105 Zsb. Zwischenflansch va —. : : bis ZF Nr, 725
: (Teile ZF 80—ZF 88} ‘ N
7407 203 120 - Zsb. Zwischenflansch . ab ZF Nr. 957
7407003105 . Zwischenflansch . . . .
6 @ Gite-Kl. :
Din 5401 Stahlkugel
ZF 81 0634 306 292 0-Ring w, ¥S
ZF 82 7407 033103 Nutring &ﬁ%
ZF 83 0634 306 227 0 Ring ._ @
ZF 84 7407 032110 Stiitzscheibe’.-i 40
ZF 85 0630502019 m_o:mE:mw::m ~ 25
ZF 86 0634 306174 i
'@ ZF 87 0634 306 289
ZF 87a 0634 306 320
® ZF 88 7407034106 - Distanzring m...WO
ZF 88a 7407 034 111 _ Distanzring

ZF 100 7407 004105 Schnecke 316 lang § 7, —
7407 004 129 Schnecke 321 lang
7407 004 107 Schnecke 463 lang -
(nur far lange Ausfiihrung A 20)

bis ZF Nr. 725
ab ZF Nr. 726
bis ZF Nr. 725
~ab ZF Nr. 726
bis ZF Nr. 1273
ab ZF Nr. 1274
bis ZF Nr. 1223

R G T W TN W S W & ) [ T N N N U N gy

Mit X bezeichnete Teile werden lose nicht abgegeben
@ = Bis ZF Nr. 725sind ._.m__m 80a, 872, 88a, ._omm 120a nur mmam_:mma mcmﬁmcmo:cmﬂ

102




R

Bild |. : . , " Abmessung o Maschinen Nr. Anderung mamﬁm_zoag_mm
Nr, wmmﬁm:-z_‘.. _wmnm::::m mﬁomﬂmﬁ ¢ u. Lange Stlck von — bis Seite - Datum fiir Maschinen

. ‘ : . . U.Sm:m.o:w ‘ . T
Fig. Order No. , | . Pieces Machine No. Alteration

No. from — to Page - Date

Suggested
spare parts
“for Machines

‘ : o . -de Machine P :

JI. R s e mf mﬂﬂmﬁﬂo:m _m n_cm : No. de _ | Modification | Piaces proposées
No. Référence No. .ﬂ—.m—mmﬂ;m_ﬁ_ﬁ@mﬂ <O~.w~ . mmmwn_ d r 33 Quantits | 4 Jw_mup._ﬂ% Page - Date pour Bmo_:.:mm
. ‘ Medidas: . ) Propuesta pa. el aima-
. Medificacion
Fig. % ; o T . Diadmetroy ; No.de maquina|. : cenaje de repuestos pa.
No. No. para el pedido . . largura mas Piezas de — hasta ﬂwmr:mm maquinas

grande ) : 10 50 100

ZF101 7407 342 105 Zsb. <m3__g%mmfu&w uum. | Zsb. Nr. 7407 646 103
: . : (nur mit Teil ZF 120 liefe ar) . :
. ZF 102 0631329 011 Spannhiise -~ .28 . .3x10
ZF103 0835302011 - Axial-Nadelkafig &%Q.f 25x42x2
ZF 104 0635 299 005 . Star-Kugelhalter - ¢4 36,3x25,8x3,175

ZF 105 7407 032 111 Lagerscheibe ~7;.5¢/ : N

ZF 106 0630 531 230 . wmmom?r-m_:@ 4 o A25x1,2 L

ZF 107 0635.302 001 - Axial-Nadelkéfig MW - 45x65x3
3 ‘

} ZF 108 7407 032 113 Axial-Scheibe _-7,
ZF 108a 7407 032 117 - Axial-Scheibe -
ZF 109 7419036 101 Druckfeder «~ ¢
VZF 120 7407 646 103 Ventilgehiuse .
_ (nur mit Teil ZF ,_o._ :m&&m: . :
ZF 120a 7407 646 112 Ventilgehause . . , , ab ZF Nr. 957
RARyC&oW3ze) - (nur mit Teil Z SL_ lieferbar) _ _
ZF 121 Dichtring /7 70
ZF 122 0634 306 mam ORing A g5~ 40x3
ZF 123 7407 034 104 . _nmom:._:m \\& : _
ZF 124 0635 300 087 Nadelkafig _ M\m/ 25x29x10

bis ZF Nr. 725
ab ZF Nr. 726

bis ZF Nr.725

ZF 125 7407 036 101 Ventilfeder _

ZF 126 7407 042 102 Ventilkolben .70, 47

ZF 127 0634306523 ' 0 Ring.7 — 70,6 13x2

ZF 128 7407 040 101 VerschiuBstopfencd) 35

ZF 129 0636 101 060 NE_:nmaosnmccm‘ﬁMG ..M 10x1x50 , 4. .
ZF 140 7407 003 102 Mantelrohrflansch 72 SO - - " bis ZF Nr. 1273

ZF 140a 7407 003 123 Mantelrohrflansch Q% LY/] . 50x3 | ab ZF Nr. 1274

)= Bis ZF Nr. 725 sind Teile 80a, 87a, 88a, 108a, 120a nur mmam_zmma mcmﬁm:mo:om_.

’




=5 . = I S T T Fetoo auw “.A...: I ..‘\4.,.-... T
, ; «\ Abijessung . Maschinen Nr. | Anderung Ersatzteilvorschlag
Bestell-Nr. | ; & u. Linge Stick | von — bis - |Seite - Datum fiir Maschinen

. . . ) Dimensions:
Order No. ; Larggst-Diam and Pieces

Langth
Dimensions: le plus No.de Machine

: . q - ; : : _~ | Modification Piéces proposées.
Référence 20.. \ - mﬂmwmzq%:mﬁ__waqrs .1 Quantité mu_ﬂm_ﬁ_ﬂcn% Page - Date pour machines

/ ; ) ngaamm“ z,. T goa_mnmoa:. _u_‘o_ucn%ﬁmum.m_ alma

: : ) iametro y . 0. demaquinaj. P cenaje de repuestos pi

~ No. para el pedido - largura mas Piezas de — hasta ﬂmmﬂr:% maquinas
bﬂm:am . 10 50 100

Suggestad
spare parts
for Machines

" Machine No. Alteration
from — _3 Page - Date

7407.618 101 Zsb. Mantelrohr : - (nur fir lange Ausf. A 20)
. , {mit Flansch und Pendellager) , A

‘ 7315135101 - " Pendellager : :
ZF 141" 0634306 072 - 0 Ring =y {x . 50x3
ZF 142 7015725 000 ~_Wellendichtung (mit Staublippe) ./ $7 -

ZF 142a 7015 725 003 Wellendichtring (ohne Staublippe)

ZF 143 7407 032 112 "Anlaufscheibe 22

ZF 144 7407 033 101 Filzring ~ 465~ : .
-ZF 144a 7015 720 000 Wellendichtring (mit Staublippe) 20x30x7
ZF 145 0636015091 Sechskantschraube - 74 M 8x25

[ 4

ZF 146 0630 301 010 Federring “s ) % : - B8

Lenkung — Hydraulikpumpe
Bildtafel Nr. 32 ‘

900 - A21110 AO1 Zsb. Hydrolenkung — ZF 7407 975110 — Lenkungen’ mit anderen N A0
. ZF Nummern'sind austauschbar. . . i

Bei A 20 wird im Ersatzfall auch die
kurze Ausfiihrung (ohne Mantel-

_ rohr eingebaut) -

B 14 DIN 137 Federscheibe -, 06 . B14

" M14DIN934-4D Sechskantmutter -, 22 M14

M 30x1,5 DIN Kronenmutter Z, 4n . M 30x1,5

937 m-5D : : : .

6x55 DIN 94-St. = - Splint ~, ;5" : 6x55

A20112A03 Lenkstockhebel .A\.&.\ /s ZF 73 63 012

8x60 DIN 1481 Spannstift -, 73 8x60

000 999 A 15 Zsb. Drehgriff -7 ¢, ST ca.50 @

504 1110007 rmjx«ma :m:\u <lo} | 4000 .-

(nur fiir lange Ausf. A 20)

bis ZF Nr. 1273
ab ZF Nr. 1274

bis ZF Nr. 1273
ab ZF Nr. 1274

i
1
J
1

1
1
1
3
3




-

Emn:

.om,:m_m,am,._‘mucmﬂo /5

i :Fig- i No: para‘el ‘pedido’’

3:3:;2

N2 i
913 * - E;mi _.,m.U_z ww

914 . 4x35.DIN:94 " -
915 - |
916
§i7.
918,
919- -

9207 ._._,.3om..m.,”o._,z,...oam_
921.. 0000701255

Y

922 ,. 45 o_z.wommm

| 60 Alu: - Flachdichtung ~/x
..zwmoﬁ\“m_wo_.z.,%o#o.. VerschidBschraib




R messung 1 Maschinen Nr. Anderung Ersatzteilvors
wo.w”m__.zr T mm:mas._._zu . \.uﬂoﬂ.o/,e u. Lange Stifck . von — bis ' | Seite - Datum fir Maschin

. C . . , : : Suggester
. il : Machine No. Alteration -
Order No. , Pieces from — to Page - Date spare part

: . for Machin

o , i - Dimensions: le plus No. de Machine T .

Référence No. o « grand diam, Quantité | & partir de — ﬂoa.:o.m:w: Pléces uﬂoww.
. . . el longueur mm - jusqu'a age - Da & uoE machir,

. . Medidas: _ . ) ' e Propuesta pa. el
- : | Modificacién
: Diametro y . No. de maquina . cenaje de repues
No. para el pedid . largura mas Piezas de — hasta ﬂwnorsmm méaquinas
- grande 10 50 1

A 20 020 02 41 Zsb, Saugleitung 76 45x1x583
000 990 15 56 Uberwurfmutter -, &5 : f. Rohr 15 ¢
000 990 15 57 Schneidring <, 53~ - f.Rohr 15 ¢
A 20027 A 01 Geb. Flanschverschraubung i~ M22x15
000 997. 16 09 Ringdichtung - ¢~ 24x28(x20

M6x20 DIN 912-8G  Innensechskantschraube <0 M 6x20

B 6 DIN 137 Federscheibe -y 5 B -

000 997 39 09 Ringdichtung v dF 1 A_mxmum_m 0)

: - : - X25Q

000 990 01 58 - Stopfbiichsenmutter .7 ¢4 SW 27x26

A 20 020 03 42 Zsb. Ricklaufleitung ¢ £0 S 12¢x1

A 200270101 - Geb. Flanschverschra ung .&Q,u: M 20x1,5
0009873309 - . Rihgdichtung ~+ P 18x22hx2¢h
000 990 12 57 Schneidring.—, 57§ f. Rohr 12.0)
000990 12 56 ___ Uberwurfmutter-, £ | “f.Rohr 12

A 20027 02 40 Druckieitung -7 ¢s™ . 12¢x1x188

0009901285 Uovum_mﬁcﬁo:.m 53 ' SW 29x28
A16x20 DIN 7603-Alu. Flachdichtung ~/c%;. A 16x20
ATODIN7623-6S . Hohlschraube~ ¢»  a10

e o I s - ) [P G G G Y
B W o« I » . ) P S S S

Lo L I Gy PNMNN |
R = LI PP R s |

Hydraulikleitungen — Steuergerat

09 Bildtafel Nr. 33

000 997 16,89 Ringdichtung - £S° © 24x28¢hx2¢
A 20027 A 01 Geb. Flanschverschraubung § — M 22¢1 5 S
B 6 DIN 137 Federscheibe O 5 ( Be
MOx20DIN912-8G  Innensechskanischraubs—ZZ M ex20 | o
000 990 15 57 Schneidring , (3~ f. Rohr 15 ¢

000 990 1556 Uberwurimutter - 65~ 1 Rohr 15 ¢




X

1 _q?ou:mmﬁm.cm -
Tl om:m_m de SU:mmﬁom Pa
| Emnc_ as

._c

006 - -A-20:027.01:41-
007 -000:990.02 58:

:'000:997:22 09,
00099722 09.

g ._.‘.,8@@8 0258

o

mﬁouzu.cosmm:_rczmq k.

42

m.‘>,mo 027 01. 9

1014, 000990 12 57 -

000990 12:56 ,

16 "A'20 027,01, 407

I A200027.09.40°
~-000.990.03 mo

_ . A218078A a

600 99952 10
IA'20078A 16
1. .000 990 08 41 -

N _”..ooo.mwo 08 53

B 8DIN137 -

- .>..mo..8m.mm;w..”.
.000-991 24'40. .

- 5 mm_

T

mxao.@xo,

mxao@xo

2
5

-n.;Bedar

' 7000.991:25:40 -

5x40 DIN 1481

1029. - __‘>w”mo 070 A 41

T _.,Nm_u.‘_.>:mo:_m_uc_mo: «\W .

o .:..wwwam:d




Bestell-Nr.

v :
N S RN

essung
@ u. Lange

W@M@ m>

Stiick

R o D E T T

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung

Seite - Datum

Ersatzteilvor:
fir Maschi

O&E.Zo.

,~" Dimensions:
- Largest Diam and
Length

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration

Page - _.um,m

Référence No,
. A y

Dimensions: le pius
grand diam,
et.longueur mm

Quantité

No.de Machine
a partir de —
Jusqu’a

Modification
Page - Date

Suggeste
spare par
far Machir

Places propc
pour machi

No. para el .um&ao

Medidas:
Diametro y
largura mas

grande

Piezas

No.demaquina
de — hasta

Modificacién

Pagina .
Fecha

Propuestapa. e
cenaje de repue.
maquinas

10 50

000 027 01 40

Druckleitung =, 7

12¢x1x212

- 000 990 03 91
A 22x27 DIN 7603-Cu
A20020Q¥42 .
000 990 02 89

A20070A 70

Ioz_mo?mccm.nw 87/
Fiachdightung .wwu_ﬁ
Zsb. Ricklaufleiturig{+%447D 15 x1x433
Gerade Einschraubverschraubung M 18x15 T
Zsb. Steuergerat A " Rexroth AG 525
Steuergerate mit vorne2 Anschiiis- : A
sen k6énnen gegen ein Steuergerat
mit vorne 1 AnschiuB ausgetauscht
werden :
Kolben
ORing -, &
Om:mcmm\ 80
0Ring.7, — .
Scheibé .2 74 42 x8
40x1,75 DIN 472 Sicherungsring /7 — 40x1,75
A4 DIN 127 Federring-~,_~, . A4
M 4x8 DIN 912-8 G _zsm:mmam\xm%m%a:g 20 Maxs
AG 525-6-4-1 VerschluBschraube . ) - 26x1,5
10/1x17/3,5 Druckfedsr ¢ — 1.0
S 6-2-4-5 Kegelkolben \.wM - 12¢Hx28
©19,3x2,4 ORing ~ _mﬁ 19,3x2,4
AG 525-4-4-2 Ventileinsaiz 2 24¢hx28
19,3x2,4 0 Ring B 19,3-2,4
19,3x2,4 ORing -, ¢ - 19,3x2,4
AG 525-3-4-0 Ventileinsatz 1 24x57 ¢
19,3x2;4 ORing ~ £0 - _ 19,3x2,4
S 6-2-4-5 Kegelkolben §v\. - 12¢x28

SW 27x37
A 22x27

AG 525-2-37
20,3x2,4 .
AG 525-1-2-7
25x2,5 ‘
AG 525-19-4-1

25 x65
20,3x2,4
90 x47
25x2.5

e ) S S i W S S e T T T U G S S PR Y




TR ST 1 W T R T P T IR

VINT P AT T MR R T S e

Bestel|-Nr,

:  Abmessung
groBter ¢ u. Lénge

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fiir Maschinen

‘ Order No.

Référence zm.

,

1 No. para el pedido

Dim ]

ngueur m

"Pieces

Machine No.
from ~ to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

.D:m..;:

6

No.deMachine
& partir de —
jusqu’a

Maodification
Page - Date

Pigéces proposées
pour machines

. Medidas:
Didmetro y
largura mas

grande

Piezas

No. deméquina
de — hasta

Modificacién

Propuesta pa. el alma-
i cenaje de repuestos pa.
ﬂﬂwh._:mm maquinas

10 50 100

11,4/2,6x43/7,5
8DIN470 -
AG 525-5-4-1.

' 6,5 ¢ DIN 5401
5/1,2x16/7

Druckfeder \m.“\«e % .
<m_‘mo:_cmmo:m_am\\.Nmu .
VerschiuBschraube .uw <

Kugel~/ 27}

Druckfeder 2 ~

11,4/2,6x43/7,5

8 .
M 26x1,5
6,5 O
1,2x16

M.8x6 DIN 5515 S
M 8x25 DIN 553-5 S
LS 69-2-4

000 999 09 10
E6042A90
000 995 58 66
A 20075 A 22
- 6x16 DIN-1472

- Stopfen

Gewindestift ~) #C
Gewindestift + .70

Getriebedeckel — Hydraulikgehsuse

Bildtafel Nr.34
Schaitknopf th. .
Faltenbalg ~,.¥5 .
Zsb. Spannband 7,75 -
Kugelfiihrung 4£ &

' PaBkerbstift ~ A5

M 8x6

- ‘M 8x25

M8

M1040

f. O 46
f. ¢ 58
50px1,5 -
6x16 -

P =t =2 (PO P) b =k ek

Nk L DN b ok

M 6x10 DIN 86-4 S
B6DIN137

A20075A20 .
M 20x1,5 DIN 910-4 D

A 20x26 DIN 7603-Alu.

Halbrundschraube — &%
Federscheibe -, U
Gangschalthebel 27,53
VerschluBschraube — mNV
Flachdichtung —, 9~ -

M 6x10
B6

120 x300
M 20x1,5
A 20x26

A 20 071 A 05
A 20071 AB1-
000 992 01 09
000 991 10 41
4x25 DIN 94

Getriebedecke| " /7 -2¢—~
'Dichtung :\m.%.,w\w.bv

- Druckfeder Konisch - 7 v\,

Scheibe -, .7
Splint _J\mu

295x250x60
176x264x0,5
13x29x2¢)
13,2x21 QP x1
4x25 - :

A20075A08
M 8x20 DIN 933-8G

“Schaltkulisse g5 4

Sechskantschraube

45%70x4
M 8x20




Bestell-Nr.

Benennung

Order No.

Référence No.

No. para el umn:n_.n’\

. Abmessung ‘
\u&i@ u. Lange

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatztsilvorsch:
flir Maschiner

ARD A ino

nath

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare .parts
for Machines

-~ Dimé&hsions: le plus

grand diam,
et longueur mm

D...E:Em

No. de Machine
|~ & partir de —

Modification

| Page --Date

Pidces proposé
pour machine:

Medidas:
Diametro y
largura mas

grande

Piezas

jusqu'a

zo.awamnc;m
de — hasta

‘Modificacién
Pagina
Fecha

Propuestapa.gla
cenaje de repuestc
’ maquinas -

10 50 10

000 994 29 60
10x20 DIN 1472

'L 1119: M 10x45 DIN 558-4D
£ 11202~ B10DIN137

m._orm_.czmm,c_mosd.w.w

_ummxm_&mz:.;\kﬁ Nﬁ.
Sechskantschraube -/ :
Federscheibe ~/ {6
Sechskantschraube  , ()

. 15x50x0,625
- 10x20 .
M 10x45
B 10
M 8x45

”._Am.‘. 1 71 -+.°M 8x45 DIN 933-10K

1124

M 8x35 DIN 933-8G

- B8DIN137

A 12x15,5 DIN
7603-Cu.

A 100250001

Sechskantschraube . 4

Federscheibe ~, & .
Flachdichtung J‘\N

Filter Y60 E

M 8x35
B8
A12x15,5

Bosch EP SJ
8812 -

BN N SRS -G N X
N N R NI Ny g

1125
1126

A20078 A 83
A 200700153

Dichtung~¢§77 -

Zsb. Hydraulikgehause -
(mit eingepreBten Buchsen 1143
und 1139) :

T 216x320%0.5

bis 10 455

1126a . A 20 070 02 53

B12020 A02
n. Zsb. {h.

Zsb. Hydraulikgehause

{mit eingepreBien Buchsen 1143
und 1139) o .

Zsb. Olfilter mit Bild Nr. NNh

13,30
1127—-1131

ab 10456 nur austauschbar mit Bild Nr.
1+160a, 11544, 1162, 1163

000 022 60 51
000 997 26 09
B 12022 A 02
000 997 16 01

-B12022 A 06

Gehause mit Siebstern
Ringdichtung_~,&7)

Filterdeckel
Dichtring amwmm..wle Z

B6DIN137 "
M 6x15 DIN 86-4 S
A 44 DIN 471

VerschluBschraube $ 2¢&~

Federscheibe~, ()
Halbrundschraube "~¢ 0.9~

.mwm@ma_ormﬂc:m ~ {.M.

6 60

T 87(x43

60x67 Hx3,50
90x45 :
30x37 (hx2

_400x18
B6

M 6x15
A 44

i_.a.._n.._u_u_;

S SRR




Bestell-Nr.

Benennung

Abmessung

groBter ¢ u.Lange

Stlick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
fiir Maschinen

Order No.

|n|..|.|lll\|\l|l\.ll

Référence No.

No. para el pedido

—U!D._n
| AL

_ﬂ..ﬁ..__n.

Pieces

Machine No.
. from — to

Alteration
" Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Quantité-.

No. de Machine
. & partir de —
T jusqutat .

Modification
Page - Date _

Piaces proposées
pour machines

Medidas:
Diametroy
largura mas

grande

No.demaquina
de — hasta

‘Modificacion
Pagina
Fecha

Propuesta pa. ¢l alma-
cenaje de repuestos pa.
magquinas
10 50 100

A 20070 A59
A22070A59
A20078B22
000 994 73°21

000-997 50 09.

Zsb. Hydraulikhebe! (gekropftycUi §0s40x50
Zsb. Hydraulikhebel (gerade) 34,80
Hydraulikwelle 38,05

Zwischenring A7, =

Ringdichtung.7 9 S

A 20 078 0Z29-

M -10x45 DIN 558-4 D -

B 10 DIN-137
[6%20 DIN 1472
A 20078 01 29

‘Lagerbuchse ¢ 70
Sechskantsch _.m-:

PaBkerbstift —
Lagerblichse W\N&

Federscheibe =, ¢,

A 21s 325x50
52 () x389
45x55(x11

1156 Hx7,50

20

51,9x57,1¢) x50
M 10x45

B 10 .

10x20 .
44,9x50,1 Hx50

Nach dem mmzvﬂmmmm: — nacharbeiten

Nach dem Einpressen — nacharbeiten

000 991 66 40
A 52 DIN 471
A 20078 B 02
A 20 078 A 30
A 20 DIN 471

Beilegscheibe ~;,2¢~
Hubhebel o

mmmmmqmﬂo:mﬂcqw% \\Nv.

: wo::vmozm_:msms. —
* Seegersicherun

<A ‘

46x54 Hx0,2
A52-.

561g. .
40x10x142
A20 ..

A 2007801 20
20x1 DIN-472
A20078A19.
A20078 A 42
000 997 48 03

A20078 A 11
A 20078 B. 11

000 997 33 09
000997 52 09 -

- Schubbolzen kurz .7, SO

mmo:.mE:@m::m..\.\mN

Kolbenbolzen 2, &
Kolben 77, 2
“Nutring /

Y5

Hydraulikblock 83, 257~

Hydraulikblock
Ringdichtung &7~

Ringdichtung ~ ¢4

20 x51
20x1

20 x56
mm@xmﬂ.m
48x65 P x10

4,1x45°
4,5x45°

18x22¢x2¢
12x18(Hx3

2 —-
- 2
1 1
2 2
2 2
1 1
6 6
6 6
2 2
1 1
Bedarf
2 2
1 1
2 2
2 2
1 1
2 2
1 1
1. 1
1 1
1 1
1 -1

bis 10 455

ab 10 456 nur austauschbar mit Bild Nr.
11602, 1126a, 1162, 1163

bis 10 455

A 12,5DIN 6798
14x32 DIN 1472

M 12x35DIN 912-8G- Innensechskahis

Facherscheibe's;0€

PaBkerbstift ..

S5

chraube = mmu

Al125
14x32
M 12x35

B0 A(N -
TN VI Ng Uy

ab 10 456




112

Beilegscheibe ~, Z 2

25,5x40 (x0,2

Bild : - - Ab Maschinen Nr. | * Ande Ersatzteilvorsck
2__.. mmmﬂm_szq. mmnmzzc:um‘\\\\\. . A .,n.,,... .Emmw@%msmm wmo: _Monmm .q mmmﬂm .a qocmﬂms | qwmqm_,\www%:mm:m
- T T " T ¥ N . :
Fia. : LR ~ Dimensions: Machine No. | Alterati Suggested
No, | OrdorNo gn ¥© :Lprgent Diam and from= to” | Faga e | spare parts
. Dimensions: le.plus No. de Machine | I .
JI. . . : . Meodification Pi& ropos¢
No. Rétérance No. (= et Jonguets mm d e " | Page-Date |  pour maein
' Medidas: ificacion | Propuestapa.el:z
. ' ; Modificacion :
5. | No.para ot paido | iémetro) "o 2 helir®| " pagina | conalo de st
v grande : ) . 10 50 10
1159 000 997 18 09 Ringdichtung —; % B4X70(Hx3 ) 1 :
71160 A20078A12 Deckele#7, — . 4 Bohrungen 1 bis 10 455
1160a * A 20 078 B 12 Deckel77, — ~ 6 Bohrungen 1 ab 10 456 austauschbar
1161 A 10,5 DIN 6798 Facherschdibe ~ R 'A10,5 : 6
1162 M 10x20DIN 6912-8 G Innensechskantschraube ...\_W,w.. M 10x20 . 6 -
1163 000997 52 09 Ringdichtung . 12x18(x3¢ 2 ab 10 456
| Getriebegehiuse hinten . |
. . Bildtafel Nr. 35 . .
1200 A6x20DIN 931-8G - Sechskantschraube ~ 6 M 6x20
1201  B6DIN 137 Federscheibe -, ¢ . 'B6
1202 A 20041 A05 Lagerdeckel®e Gy . 85
1203 30x55x10DIN6503  Simmerring 79 30x55x10
1204 000 991 36 40 Beilegscheibé <7 48x61,8()x0,2
000 991 38 40 Beilegscheibe ~, 24z . 48x61,8()x0,5 -
1205 - 6206/DIN 625 Ring-Rillenlager w74 30x62x16
1206 J 62 DIN 472 Seegersicherung — 0 Jez2 - - _
1207 A 20073A03 Doppelzahnrad I ~ 48,8 () x52
1208 A 20072A02 Antriebswelle ¢£ 2, 25~ - 53,3(hx352
1209 A 10x6x45 DIN 6865  PaBfeder— %) A 10x6x45
1210 6305 DIN 625 Ring-Rillenlager #-2¢ 25x62x17
1211~ A 35 DIN 471 Seegersicherung %7 A 35
1212 A 20074 A 01 Ricklaufbolzen £ $77 30 x74
1213 6x40 DIN 1481 Spannstift -, ¢/, 6x40
1214 000991 00 08 Anlaufscheibe Yy 27 25,3x42 px2 -
1215 000 997 29 60 Nadelkéfig (zweireihig) &, £5° 25x29x13
1216 - A20074B05 Ricklaufrad.#.5, 9.5 62,8(0)x26,5
1217 000991 24 40




Abmessung Stiick Maschinen Nr. | Anderung Ersatzteilvorschiag
B _uatange uc von — bis | Seite-Datum fir Maschinen

Bestell-Nr.

Suggested

- imgnsions: ’ : ;

= ; Machine No. Alteration

. . A . 1. _%wm iam\ and Pieces - “ spare parts
OrderNo. e , R TILT m:ﬂnz_ from —to | Page - Date for Machines

) uf

Bt s: 1o plus | No.deMachine | yyoqification | Pisces proposées

Référence No. ‘ , . grand diam,  § Quantité | & partirde — 4 oo T hoi0 pour %mowm:.om
- . et longueur mm jusqu’'a : ,

Medidas: e Propuesta pa. el alma-
Diametro v Piezas | No-deméquina gomm%ﬂwaz cenaje de repuestos pa.

No. para-el pedido . . largura mas de — hasta maquinas
ke : N | orande B Fecha 10 50 100

000 991 25 40 Beilegscheibe ~y Z 7 255x40hx05  n.Bedarf
000991 21 40 Beilegscheibe ~, 7 F . 25 5x40( x1,0 n. Bedarf

000 997 02 50 ‘Connex-Spannstitt —¢ 05 S 6x32 4

000 991 07 21 Spiralstift- __- . N 6x32

A20074A12 - Schaltmuffe 3, 27 . ‘ 60x35x20 )

000997 0609 . . Ringdichtunge, L e 18X240Dx30

A 20075 01 01 Schaltwelle f. 1. cm Mmmsm 3,90 20pxer9

10 G EDIN5401 - Kugel -,.7() - 10QE

000 % 0101 Druckfeder ~; A0 - 9,5 x27x1,6 ¢

000 997 04 30 Dichtung .. (77 13x20(x1,5

M 12x25 DIN 933-8G Sechskantschraube =~ .2 (] » MVQ M 12x25
A20075A03 ‘Schaltgabel f. 1.'u. 2. Gang “""# * 180x85x30

A 20 075 04 01 Schaltwelle f. 3. u. 4. Gang 3,85~ 20¢x279
A20075A04 Schaltgabel f. 3. u. 4. O_m:muﬁ\&\.NQ 180x85x30°
000 991 38 40 Beilegscheibe - L% . -  48x61,8(0x0,5
6305/DIN 625 | Ring-Rillenlager 7.0 . 25x62x17
A20073A01 - Vorlegewelle (G, 707 92 (hx263

A 20 073 A 21 Schaltbiichse .2 5> mm L 51,5¢)x90,5
A20074A 11 . Schaltrad f. 3.U. % Gang .3, §O  92,1(x38

A 20074 A 10 ' Schaltrad f. 1. u. 2. om:@\mﬁ.\m FS™ 107,900x23,5
000991 08 08 Anlaufscheibe ~7&5 . . '30,2x44 () x3
000 997 17 60 Nadelkéfig & 05 . 30x37x18 .
000 994 72 21 ~ Zwischenring -7, 0. . © 30,1x36(Hx7,5
>moo§>mw ..mo:m:nma*..__.Om:m m\.ﬂw “\» ._mm,mﬁ.xmm

4
2
2
1
3
3
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
7
2
1
1

bis 11 301; im Ersatzfall 1238a mit 1355a
und 1361a

ab 11 302

A20074B29 - Schaltrad f. 1. Gang -
6010/DIN 625 Ring-Rillenlager 7.2, {7 . 50x80x16
. 00099173 40 Beilegscheibe~, .22 = 65x79,8(x0,2




14

M| pestennr. | Benennung e i e M S
fig. slons: . Machine No. Alteratio Suggested
b T ongth | 9% | Mrom'= 10" | Page-Date | spare parts
. i Dimensions: Te plus No.de Machine g .
Jil. ; . : Modification Piéces propos
No .mmqmqm:ow.zo., _ Em__«oﬂwacmp_uwsia Quantité | a Jﬂﬂﬂ:ﬂ% — | Page - Date _nME %_mom._:m.
. . _ Medidas: . : o Propuestapa. el ¢
. i f : Modif ¢] y
NS | No.para el pedido | laguramde | Plezas | Noemiauina HORGRAIN cancle do repus
I grande , A a 0 50 1
000 991 53 40 Beilegscheibe 7 .N 7 65x79,8 Hx0,5 . Bedarf
1241 J 80O DIN 472 Seegersicherung -7, 70 J 80 _ 1 1
1245 000 990 05 60 Nutmutter 7, AS™~ - M 35x1,5 1.1
1246 000 994 23 60 Sicherungsblech =24 35x57 . 1 1
1247 50x72x10DIN6503 = Simmerring- .2 — 50x72x10 Q2609 1 1 .
1248 000 994 71 21 Zwischenring & 20 35x50Hx16,5 1T
1250 J72DIN 472 Seegersicherung ~; ¢ J72. 2 2
1251  35x72x27 DIN 628,  Ring-Schraglager_rg;, o 35x72x27 1 1
3207 I . .
1252.- 000 997 45 09 Ringdichtung ~, £7 85x91 O x3 ¢ 1 1
1253 000 991 37 39 Beilegscheibe (offen) -3¢/ 90,2x100(Hx0,2 2 2
000 991 38 39 Beilegscheibe (offen) ._, i 90,2x100)x0,5 2 2
1254  A20071A 14 Lagergehduse .7¢4 20 . : 100 x50 LR
1255 A20074A25 Schaltrad f. Vorstufe ¢z ¢, S5° 138()x42 1 1
1256 A 45 DIN 471 Seegersicherung ~, .35~ Ad5 2 2
1256a 000 991 66 40 Beilegscheibe ~/ _ : 46x54Hx0,2 1 1
1257 45x85x19 DIN Zylinder-Rollenlager .Z.5; 20 45x85x19 11
5412-NUP 209 : | . .
1258 000 991 04 15 PaBfeder~ 60 = 8x4x30 10 1
1259 A 20 074 01 02 Kegelradwelle lang 2%, £ 50(hx388 1 1
. (nur zus. m. Tellerrad B. Nr. 1309)
1260 A 20 DIN 471 Seegersicherung — .7« A20 2. 2
1261 A 2007502 01 Schaltwelie f. Vorstufe 7 .N\ ¥ 200 x270 1 1
1262 MB8x30DIN 417-56S  Gewindestift m. Zapfen ~s 7L M 8x30. 1 1
1263 M8 DIN 936-8 G Fl. Sechskantmutter-, OF M8 _ T
1264 000993 14 55 Stopfen~, £~ - ° f. Gew. M 14 1 1
1265 A20075A 06 Schaltgabel f. Vorstufe 7<, 7Y 160x60xi 20 - 11
1266 A20075A05 ‘Schaltfinger f. Vorstufe “\ 6 J 20(Hx80x130 1 1 y




Beastelil-Nr.

. Abmessung
groBter ¢ u. Lange

Stiick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorsehlag
far Maschinen

Crder No.

Réaférence No.

U‘,B.m,:m.mo:m,.“_ S
Largest Diam and
" Length

Pieces

"Machine No.
from — to

Dimensions: le plus

No. para el pedido

" Diamefro y

Targura mas
grande

Quantité

"No.de Machine
3 partir de -
jusqu’a

No.de Swncm:m.
de — hasta

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Modification i
Page - Date

Pidces proposées
pour machines

Modificacion
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
maquinas
10 50 100

¥
000 997 06 09
000 991 17 39
000 991 18 39
8x36 DIN 1481 .
A 20 070529

Ringdichtung .L\W\.w. .
Beilegscheibe:-~ AF
mm:m@mo:mmcmlNQ‘
Spannstift-,O ¥ - -
2035

Zsb. Schalthebe

18x24(x3Q

20,5x28Hx0,5
20,5x28 ¢ x1,0
8x36

i 20(Hx320

M 10 DIN 934-4 D
A 139991310

AM 10x60 DIN 939-5S

50x72x10 DIN 6503
A 20081 A03
000 991 98 40
000 991 99 40

Fl. Sechskantmutter =70
Schaltknopf =~ 9
Getriebegehduse hinten —
Differential .

" Biidtafel Nr. 36

Stiftschraube -3 25
Simmerring % — .
Zwischendedké! 2 ?\. 0
Beilegscheibe ~. ;. ¢ .
Beilegscheibe .. :

M 10

M 1040 ¢

AM 10x60

B0x72x10

55 1g.
80x94,8(>x0,2
80x94,8()x0,5

6012/DIN 625
A20082A04
A 20082 B 04
000 991 12 08

M.10x30 DIN 931-8 G

Ring-Rillenlagef /4 27

O:*owm:zm_@m:m:mmf..
Differentialgehause ..NN\NUI

Anlaufscheibe - :
.Sechskantschraube - ,wmv.l

60x95ix18
Innen 84
Innen 88 -
40,5x35x2
M 10x30

10x30 DIN 1472
000 994 25 60
A 2007202 03

A 20082 A 10

PaBkerbstift = .70 *
Sicherungsblech.-, 33

Telerrad (nur zus. mit Kegelrad-
welle B. Nr. 1259) ¢4, —
Gr. >cmmummozmxm@m:%‘ ZT,HS

10x30
16x98x0,625
Z=41

Z =20

A 20082 A12
A20082A09

K. Ausgleichskegelrad. 7 7,
Differentialbolzen \Ng&\%l
. /

Z =1

16 x125




16

n T ——— ; : *
W | Bestelin Benennung ok | MIERIORI | st | Ergaelivoree
. 4 ; ; Suggested
Fig. : : Mach No. Alterat
NG, Order No, U ar Pieces | “fom = to” | Page Date | .SPare parts
JI. S . imensions: le plus . No.deMachine | /. 4icio1ion Pitces proposé
No. Référence No: C mﬁ@_wﬂsma_._m%aia ,O:m_.._:a a Jﬂﬂmﬁzﬂ% ~ | Page - Date _ _Uoc_. :mmomm:mm_
Medidas: . w0 | Propuestapa. el al
. ) . . Modif :
75 | Mo para ol posido arguramds | Piozas N deméauina) Mohagind®" | conale de repicsio
’ mqmsnm ’ 10 50 100
1313 A 20081 A04 Deckel fir Dimwm::m_@m:mcmm ,w“wwyum_m:m:m:mm: ®5 1 bis........ , im Ersatzfall 1313a
1313b A20081B04 Deckel fiir Differentialgehduse ‘KiauenauBen @ 598 1 1ab ... — :
1314 000 994 28 60 Sicherungsblech - 2£ 0,5x83 3 3
1315 8x20 DIN 1472 PaBkerbstift =, . 8x20 1 1 -
1316 - 000990 18 30 Sechskantschraube ~ £§~ SW 14x41 11 -
1817 MB8x20DIN 933-8G  Sechskantschraube ~ 7S M 8x20 5 5 .-
1318 000993 01 36 Olstandsauge 730" R1” 1 1
1319 000997 Q 49 Dichtring -, . . 26x35 (X1 1 1
1321 A 20081 A83 Dichtung - m. <™ 213x248()x0,5 2 2
1322 A 20071 A 03 Getrisbegehdlise hinten ($2¢ S0 590x340x240 1 1 )
1323 A 20041 A-80" P Dichtung —~¢ 7 4 204x290x0,5 1T 1
1324  AM12x30DIND39:8G Stiftschraube —~ .25 AM 12x30 2 2
1325 M 10x1 DIN 7623 . Hohlschraube ~, 277 M 10x1 2 2 -
1326 D10x14 DIN 7603-Cu  Flachdichtung~,.75 D 10x14 4 4
1327 A200200739 _Zsb. Druckleitung77-7" .— 6 x920 1 1
1328  1x8 DIN 72571 '~ Kabelschelle -, Jg& 1x8 3 3
1329 3,5x8 DIN 1476 - Halbrundkerbhagel —,0.& 3,5%8 3 3
1330 A 20082A13 Schaltmuffe-7-7, ¢ 54()x26 1 1
1331 A 200810208 Némmo:m:amoxmwﬂv}] .96 Ig. 1 1
.1332 M 8x55 DIN931-8G mmo:mxmsﬁmosqm_wwm x..m.l.ub M 8x55 2 2
1333 B8DIN137 - Federscheibe ~; OF B8 2 2
1334 A 20082A52 Druckfiansch S, ¢ 55x35 1 1
1335 A 20082 A 81 - Dichtung-~, % -0,25 stark 101
1836 A 20082 A 03 Schaltgabel _z.7, #7 ~ 178x78 1
1337 000992 07 50 Connex-Spannstiit ~, @7 - 56x32 2 2
1337a 000 991 07 21 Spiralstift ’ _ N 6x32 2 2
1338 000997 01 17 Nutring (auBendichtend) ...Wm_\ 12 x20x8x5 1 1
1339 A20082A22 Schaltwelle &.. G0 200x214 - 1 1




L R TR A
PSR AR S

BT T b Slis Pl e LS S

g

AT RN

et TR A LR R SRRl o AL TR b i s B e 1o R
Wi RTINS e T I TR T

ek,

Maschinen Nr.

Anderung

Ersatzteilvorschlag

m_w/"_qa mmwﬂm__-z‘_.. Stiick von — bis " | Seite - Datum fir Maschinen
: . ' Suggested
; Mach No. Alteration
Q¢ | orerno = | Pieces | M2 | Pago-pare | SPare barts
X _ - imensions: le plus s .| No. de Machine A :
JII. _Ré&férence No. | _ grand a_ma.u Quantité | a partir de — _.mmmm_mw_mwh v%%_ww :mw%w:moo%m
No. et longueur mm , jusqu’a } : =
i : e e Propuesta pa. el alma-
Fig: | No.o - / D@%m%ww,\ Piezas | NO:demaquina gomm%wwo: cenaje de repuestos pa.
No. o. para el pedido Y largura mas de — hasta |* g hha maquinas
. grande : \ 10 50 100
1340 00099118 39 Beilegscheibe ,\N 0 20,5x28(x1 11
1341 000.992 52 01 Druckfeder ~ e.ml 21 Px45x36¢ 11
1342 20 ¢ DIN 443 . VerschluBdeckel— \ 200 - 1 1
1343 M12x20DIN558-4D - Sechskantschraybe - \ﬁ M 12x20 1 1
1344 0009970430 - Dichtung =, 13x20Hx1,5 1 1
1345 000992 01 01 Druckfeder J:\Nm 9,5(x27x1,6 Q- 1 1
1346 10 ¢ E DIN 5401 Kugel “. 100 E 1 1
1347 000 997 01 09 Ringdichtung - \\N 12x20 x4 1 1
1348 6x20 DIN 1481 Spannstift -, 6x20 -2 2
1349 .. A2007507 13 . Schalthebel N\va.. 12¢px340 | 1 1
1850 A20075A12 _ Schaitfingerwelle & £ 20(hx94 1.1
1351 504 074 00 30 Schaltfinger.7.7¢> 12¢hx49 11
1352 20 @ DIN 443 <mﬂmo:_c_wamoxm_ A 20 1 1
1353 A 20 075 03 01 Schaltwelle 5, 6¢f 20 x264 1 1
1354 A 200750106 Schaltgabel Uxmﬁu 20 x68 1 1 .
1355 A20082A13 mo:m:S::m.,\\\x 54 x26 1 1 bis 11 301; im Ersatzfall 1355a mit 1361a
. - . ‘ und 1238a
1355a A 20074 A 13 Schaltmuffe - 60 x26 1 1 ab 11 302
1356 A 32 DIN 471 Seegersicherung — .75 A 32 1 1
1357 000 997 38 60 Nadelkéafig 2 /4 16x22x13 2 2
1358 A 35 DIN 471 ‘Seegersichefung ..\\m\\h, . A 35 1. 1
1358 J 72 DIN 472 'Seegersicherung- : J72 3 3
1360  6207/DIN 625 ~ Ring-Rillenlager ww% 35x72x17 1 1 : .
1361 A 20077 A21 Vorgelegwelle z. WBNmEém__m (Keilprofil Ao _m:ov 1 1 bis 11 301; im Ersatzfali 1361a mit 1355a
. , 77 | und 1238a
1361a A20077B21 - . .<06m_mmsm=m z. ZQSNmn?m:m (mit Ansatz 27()x9) 1 1ab11302
1362 . 000993 14 442 VerschluBdeckel~, &g 720x1,5 1 1
1362a 000 993 1647 VerschluBdeckel - U,“wi 72¢x1,5 1 1 austauschbar

17




118

g A ST —
e Bestell-Nr. Benennung stack | Maschinen, Nr. | satte Daom|  iarelvorsdt
| ..
i . Machine No. | Alterati Suggested
No. OrdagNgf Pleces | Miiom = to~ | Page - Date |  SPare pars
: T :Dimensions: le plus No. de Machine - . ‘ :
Jil. y . g : . Modlfication Pitces propost
No. Référence zoqm\\J wﬁw_mﬂ:macmh_waz.._a_ Quantité | 3 Jﬂﬂrqcn% = | Page - .Wm”m _uocﬂ %mon_nm
' ' : Medidas:- , e Propuestapa.el:z
. . . _ : Modificacion .
NS | No.para _V\ rguramds | Flezas | Ngfomidiine) Whsging " | cenaie do repuost
. grande 10 . 50 10
1363 A 25 DIN 471 Seegersicherung =, .77 A25 1 1
1364 A 20074 A06 Biichse., —~_ 40 x33 11
1365 A20074A15 Umkehrrdd7 2 &¢ 65,6()x28,5 11
1366 000 997 16 60 Nadelkifig % 4.9 25x31x14 2 2
- 1367 ° M8x40DIN 417-568  Gewindestift mit Zapfen - M 8x40 1 1
1368 A 20074 A 20 Lagerbolzen 74 S0 . Einstich 4 breit 1 1 bis10137 , ‘ S
1368a A20074B 20 Lagerbolzen . Einstich 2,7 breit 1 1 ab 10 138/austauschbar nur mit Bild Nr. 13
1369 000 997 44 09 Ringdichtung -, &7 34x40 (Hx3 1 1 bis10137
136%a 000 997 46 09 Ringdichtung .- 35x39(Hx2 1 1-ab 10 138/austauschbar nur mit.Bild Nr. 13
1370 . A 20x26 DIN 7603 Alu.-Flachdichtung — &7 A 20x26 1 1 _ : |
1371 000 993 01 60 Magnetstopfen..#, $47 M 20x1,5 1 1
1372  J72DIN 472 Seegersicherung ~, 7207 J72 1. 1
1373 A 35DIN 471 Seegersicherung .., €0 A35 1 1
1374 . 6207/DIN 625 Ring-Rillenlager %\A\Q ” 3ox72x17 - 2 2
1375 A 20077 A 14 Zahnrad fiir ZaptWelle /) 577 88,6(hx40 11
1376 A 20077 A20 Normzapfwelle . ¢, $6~ 39,5(Hx190 1 1 .
1377 000997 1809 Ringdichtung-~, G " 64x70x3 ¢ 1 1
"1378 000 991 9540 Beilegscheibe -, .Z¢~ 60x71,5(x0,2 n. Bedarf
, 000 891 96 40 Beilegscheibe- -, . & 60x71,5(x0,5. 1 1
1379 A 20074 A 41 Lagerdeckel § ¢S5~ 100 @ 1 1 .
1380 AM6x20DIN64-4S  Senkschraube -~,05 AM 6x20 4 4
1381 AM 6x10DIN86-4S . Haibrundschraube -, €77 AM 6x10 22
1382  35x52x10 DIN 6503  Simmerring J . o 35x52x10 1 1
1383 A 20070 A 62 Zsb. Schutzhiilse Zif¢ 45 x1x95 141
- 0. Abb. 000 001 75 60 Schiebebild flur Zapfwellenschaltg.  25x55 1 1



Bild { Abmesstn Maschinen Nr.| Anderun Ersatzteilvorschlag
z_«. Bestell-Nr. ! Benennung grpBter @ u. %m:nm Stiick .von pi nmm. mm:m-cmﬂma flir Maschinen
i | ) im :m_c_._a SR I . - Suggested .
NS | rderno. est\Diam-and ~|: Pieces | MY RP | gLt p, | spare parts
Jil. s: le plus ., |No.deMachine| v, yirication| Pisces proposées
No. Référence No. o m_wﬂ:macm%sﬂ.ra Quantité | a u_ﬂm_h%%. - Amme_mm‘mS bour :mmgm._:mm
Medidas: _ Propuesta pa. el alma-
. ! . . | Modificacién :
g || No.para el pecido Qiameiro) | Piesas | Nodomiuine) Waging | conele g RSSO0 Pa-
grande : 3 echa 10 50 100
Achstrichter-Portal hinten — links
. " Bitdtafel Nr. 37
400 A 20083 A 04 _,u_m:mn:ém_a‘.u.%._ —-~ 191 x160 2 2
1401 B 14x9x60 DIN 6885  PaBfeder =, 5" - B 14x9x60 2 2
1402 M14x1,5DIN74361-6S Radmutter. ¢e&” M 14x1,5 10 10
1403 000 990 14 38 Schraubbolzen —, S5~ 22 x47 10 10
1404  10x20 DIN 1472 PafBkerbstift ~, 10x20 2 2 o
1405 'A20081A02. Gehausedeckel 33, ~280x240 2 2
1406 M8x28DIN 931-8G  Sechskantschraube—, 75" M 8x28 18 18
1407 B 8DIN 137 Federscheibe ~, (¢~ B8 18 18
1408 60x80x10 DIN 6503 Simmerring .% «NQ . 60x80x10 2 2
1409 50x90x20 DIN 625, Ring-Rillenlade? .77 727 50x90x20 2 2
6210 nAAS . .
1410 A 20083 A 07 Gr. Stirnrad 36/ - Z =46 2 2 :
1411 A 20081 A 06 " Zwischenstiick 5, 977 75018 2 2
1412 35x72x17 DIN 625, Ring-Rillenlager ¢~ ¢z 35x72x17 . 2. 2
6207 . e b
1413 000 994 24 60 Sicherungsblech~ g 30x49x1,25 2.2
1414 000 990 04 60 Nutmutter.Z, 24 M 30x1,5 2 2 ) o
1415 - A20 083 A 83 - Dichtung -, g 0,5 St. 2 2
1416 A 16x20 DIN 7603-Alu. Flachdichting =, 77 — A 16x20 6 6
1417 M 8x40 DIN 417-5S  Gewindestift mit Zapfen ~7 20 M 8x40 2 2
1418 M 16x1,5 DIN 910-4 D VerschluBschraube ~, 5 M 16x1,5 6. 6
1418 A 200810209 Portalgehause links (fir A 20) g7, #hinten links -
1420 000 991 77 40 Beilegscheibe -, 45,5x51,5x0,5 3 3
1421 25x52x15 DIN 625, 25%x52x15 2 .2

Ring-Rillenlager. ¢«
6205 A | %5
Beachte Einlageblatt nach Bildtafel 38 .

119




Bild
Nr.

, Besteli-Nr.

" Fig.
No.

Order No.

JII.
No.

-Référence No.

—um@.,
No. "

No. para el umm_ny\

Abmessung
.m-_.mmﬁ. . @ u. Linge

Stiick

Maschinen Nr,
von — bis

*Diam and
Length

Pieces

Anderung:

Selte - Datum’

Ersatzteilvorsc
filr Maschin:

Machine No.
from — to

Alteration

Page - Date

-Suggested
spare parts
for Machine

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

D:m::ﬁ

No.de Machine

& partir do —

Modification
Page - Date

Pidces propos
pour machimi

. Medidas:

Diametro y

largura mds
grande

Piezas

No. demaquina

jusqu'a

de — hasta

Modificacion

Pagina
Fecha

Propuesta pa. el.
cenaje de repuest
méaquinas

10 50

*1422
1423
1424

A 20083 02 05

35x72x17 DIN 625,
6207 .
000 991 95 40

Steckachse lang (fir A 20) 7] 60
Ring-Rillenlager & %

Beilegscheibe «y %

hinten links
51(hx518
-35x72x17

60X71,5()%0,2 .

1425
1426
1427
1428

000 991 96 40
35x62x1Q DIN 6503
000997 4709 .
A 32 DIN 471

A 20 081 A 01

Beilegscheibe 26

Simmerring 2 e
Ringdichtung N.W

wmm@ma_osmﬂc:\mm.fd.v S
Achstrichter (fir A 20)

60x71,5(0 x0,5
35x62x12
26x33 (P x3,5¢
A 32

290 Ig.

1429
1430
1431
1432
1433

B 10 DIN 137
M 10x30 DIN 931-8 G
000993 1485

B 10 DIN 137

M 10 DIN 934-4 D

Federscheibe .., 3%

Sechskantschraube ~; 85

Stopfen m,
mmamaozmmmw.,x o

Sechskantmutter ~ 0

B 10

M 10x30
f.Gew. M 14
B 10

M 10

1434
* 1435
1436
0. Abb.
1437

B 3x8 DIN 7338-Ms
A20121 A 08
A20121 A 42
A20120A 42
000992 18 12

Niet — /) —
mﬂmamcm_m.mm 5,85

Bremsbacke \\.m.\ &0
k

Zsb. Bremsbac
Zugfedery ;40

‘&ﬂ 20

"B 3x8

30 breit
180x30 Perrot
180x30

10¢) x84x2 ¢
Perrot

1438
1439
1440

6x40 DIN 1481
A20121A05
A 20121 B01.

Spannstift -, O (>
Bremsbolzen. 7230

6x40
24(x59,5

" Bremstrommel 26,5

Nabe 60 iang
Bremstrommel

Nabe 49 lang

2 bis 11 000; Im Ersatzfall 1440a—1440c -

1440a A20121COq 2 ab 11 001/austauschbar nur mit Bild Nr.

1441

000994 70 21

'Ring (Simmerring-Laufring) &M&O

" Beachte Einlegeblatt nach Bildtafel 38 _

45X50 ox11

‘1441a und 1441b
2 bis 11 000"




* Beachte m_z_m@mc_m: :mo: Bildtafel-25-

B Y
~

: . _ . . inen- Nr. tztei ch
W mestettnn | Benennung omeenng, o 1 stk | MR | S| i issannan
3 o me m.._on.m“. . | Machine No.. | Alteration Suggested
m_%.. Order No. _Mﬂu and Pieces from — to | Page - Date { . *Mwﬂwoﬂwuwm
o~ ensions: le plus v = | No.deMachine | \1.4ification Pisces Proposées
. _./__u Référence z.u.. ﬂ _ o,ﬁmwm::cacmmwa_,ra | Quantite | a u_m”__.m”r_.:n% . .mmm_m_-.wm_:m bour .:mmoﬂw:mm
N \ Medidas: o | Modificacién | Propuesta pa. el aima-
m__%.. No. para el pedido ﬂ. ‘ uwhwﬁwﬁ“mﬂ Piezas | zﬂ.oawazw%hw:m : ﬂﬂﬂr:% om:m_m_ﬂwmwmmwmxﬁ pa.
_ grande : 10 50 100
. 14412 A20121 A51 - Laufring, 28x50(hx11 2 2 ab 11 001/austauschbar nur mit Bild Nr. .
. S - -1440a und 1441b .
1441b 000 997 46 09 Ringdichtung 35x390)x20 2 2 ab 11 001 .
1441¢ 00099185 40 - Beilegscheibe. 35x41,8x0,2 ° n. Bedarf ‘
© 00099186 40 Beilegscheibe 35x41,8x0,5 n. Bedarf
1442 A'32 DIN 471 “Seegersicherung A > A32” 2 2
1443 A 12.DIN 471 ' Seegersicherung—, /¢ - A12: 2 2
1444 000 991 42 40 Wm__oown:m_cm:a\\ 12,5x35¢ x1,5 2 2
1445 A 20121 A 06 Bremsschlissel ¢ 36 x5 , 2 2
1446 A20121.A19 Lagerbiichse -, ZA~ 20,5x24,1()x28 2 2
1447 000991 17 39 Beilegscheibe ., \x 20,5x28 ) x0,5 n. Bedarf
. 0009911839 Beilegscheibe .. 20,5x28(x1,0 n. Bedarf
1448 A 201210204 Bremshebel __:Am " 125x20 1 1
1449 A 2151210241 Abdeckblech links \\Nﬁw 40x74x1,5 1
1449a A'21.8121 01 41 Abdeckblech rechts . \Mﬁ. 40x74x1,5 - 1
1450 8x24 DIN 1481 ' - Spannstift - (& , 8x24 2. 2
1451 M 10 DIN 936-mg. Fl: Sechskantmutter — &’ . M 10 2.2
1452 000 990 10 51 Kugelbundmutter - %Q M 10 Rt 2 2
1453 A'2012002 09 Zsb. Zugstange L\TD 10¢(hx375 2 2
1454 - 2x15 DIN 94 Splint. ~, £27 mim ) 2 2 ~
1455 8,4 DIN 433-St. Scheibe-, &5 - ., 2 2
1456 000-990 04 22 Halbrundniet mit mU__::oo: ~f m,w\,w. m@xmmxmm 2 2
*{457 A 220830205 Steckachse _m_a (fir A 21 s). GA-7; Y Lhinten links 1
. , 51 x343
*1458 A 200810209 wo:m_@m:mcmm __:xm (farA21 mvn\a\%ﬂ_:ﬂm: links 1
g - 3165x240x100 .
1459 A-21S081 A1 Achstrichter (fir A 21 s) wd GO 1151g. 1




N | geeele o Benennung | Ls%mmﬂsr@% | st | M s b | Masernan
Fig. . " 4 Dimgnsions: - ~ Machine No. | Alteration Suggestad
2_%. Order No. _ ﬂ@p@mﬂ Omwms m:m Pieces from — to _u.mmm.. Date *wwﬂwoﬂﬂmﬂ
, i =Timensions: e plus No. de Machine e .
Jit, . > Modificat Pis é
o, | metsrence No/ =T, qenddiam,” | auani | 3 penirds © | Yodiiogion | Pisces propooce
Medidas: 1. H e Propuesta pa. el aly
. . d : Modifi¢acién ?
9 | M. para ot o] g rmds | Plezas | Ngfemisuine| Thsging " | consio do ropuostos
: m_‘m_.._n_m 10 50 100
Achstrichter-Portal |__.==§ rechts .
] Bildtafel Nr. 38 N .
1480 - A 20121 01 04 Bremshebel rechts 7 /¢ 125%20 1 :
1481 A 20081 A01. Achstrichter (fiir A 20) §-7 wa 290 Ig. 1 __
*1482 A 200810109 Portalgehause rechts - 315x240x100 .
fir A 20 hinten rechts .
*1483 A 200830105 Steckachse kurz (fir A 20) ﬂ%\wd s_:owm: rechts -~ 1
. . 510x471 .
1484 A21S081A01  Achstrichter (fir A 21 s) ud\mz 115 Ig. 1
*1485 A 200810109 ‘Portalgehéuse rechts (ilir A 21's) hinten rechts £7, ﬁQ 1
: o 315x240x100 - .
*1486 A 220830105 . Steckachse kurz (fir A 21 s) 7,8 hinten rechts 1
o . : 51 () x296
- * Beachte Einlegeblatt nach Bildtafel 38 , . .
" A20 Dreipunktaufhingung —
Anhédngekupplung
. Bildtafel Nr. 39 . :
1500 B 12060 C 06 Zsb. Stecker % 70 SR 30¢x122 101
1501 . 000994 1370 .Sicherungsdse., — 1 1
1502 000994 25 45 Ring ~,.7€ ) , mm 5i Sxmo m@ 2 2
1503 000 994 04 82 Gliederkette v %¢ 1,6 () x25,5x150 1 1
1504 0009940270 Sicherungsdse \\AN.N. 50 20 2
1505 A 20064 A 37 Blgelstecker T, & . 19 x354 2 2
1506 A20060A06 Zsb. >3=m=@2mc8_§@ 56,65 170x160x110 11
1507 725801 060 B&9 Zsh. Absteckplatte M SU 120x105x60 1 1
1508 A 2006009 11 Zsb. mﬁmoxm_..W\\Q - 19¢x93 2 :

122




Bestell-Nr!

Benennung

. Order No. -

Abmessung
groBter ¢ u. Lange

Stiick

Maschinen Nr.
von -~ bis

h:mm_‘:mm
Seite - Datum

mﬂmmﬁﬁm_?oao:_m@
fir Maschinen

Dimensions:
Llargé iam

Pieces

.z_moZ:m No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

wmwmﬁm:oo No.

iops: le plus
andtdiam,

Quantité

No. de Machine
4 partir de — .
jusqu’a

Modification
Page - Date

Pi¢ces proposées -
pour machines

No. para el pedido

Medidas:
Diamatro y
largura mas

grande

Piezas

No.de maquina
de - hasta

Modificacion
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa.
maquinas
10 50 100

A 20 060 A 65

A 2006602 17
A 20 086 A 57
" A 20066 A 52

1509
1510
1511

-Zsb. ovm«mﬁ__.m:xm.q Lv&“@ -

(Biid Nr. 1509-1512)
Gelenkauge  ~
Griffmutter :
Spannhiilse (m. Knebel)

M 24 links
M 24 rechts
M 24x420

1512
1513
1514
1515
1516

A 200866 0117
A 20060A22
B 12 DIN 137
M 12x35 DIN 931-8 G
A 20168 A 07

Gelenkauge .
Zsb. Verstellbock +7J, ~

- - Federscheibe ~
\m%\?wn_‘

Sechskantschrau

B12166B10

"M 8 DIN 934
B 8 DIN-137 :
M 8x20 DIN933-8 G~
M 10x45 DIN 558-4 D

1517
1518
1519
1520
1521

Zsb. Zapfwellenschutz Qn \,.M.. ,

AnschluBblech =, ¢}
Sechskantmutter ~
Federscheibe -, 0%
Sechskantsch ﬂmc‘umix\ :
Sechskantschraube .;.2¢0

M 24 rechts
340x180x110
B12

M 12x35
142x2

40x55x3
M8

B8

M 8x20
M 10x45 .

WWW | =00 -

1522
1523

B10DIN 137 |
M 10 DIN 934-4 D
1524 A 20 066 A 27
1525 . 000 992 06 50
15252 000-991 0521

Federscheibe -, 0%
moo:mxmag utter -, 20
Kurbel £, ¢4 .
O.o::mx-&om::mz: ..\Bm

 Spiralstift

B 10

M 10 -
12(hx295
S 5x22

N 5x22

austauschbar

1526 . 000994 02 70
1827 A 20 06Q/07 11
1528 - A 200600144
1529 A 20066 A 10
1530 A 200600135

mmgmﬂ::@momwl <r 40
Zsb. Stecker §,0% . .
Zsb. Lagerplatie 7€, 70
Ritzel .N«Umwg ‘ .

Zsb. Spindel rechts 7.3 Z5™

5@

19 x71
135x115x75
Z =12
24Hhx215

1531 A 20066 A 01
1532
A 20060 A 43

M 8x1/H1 DIN 71412

Gehduse &35
Schmiernippél ~; $4¢?

Zsb. Spindelmutter 7% 34

115x75x25

M 8x1
35x35x260




2 Besteliyr Benennung arotnar g angs | Stiec | Maschinen e | Andorung. | Ersatztlivorscht
. Dimensions: ; : . Suggested
| o RS | e | Ml | A, | R
o W . :
L oo YDimdnsions: le plus | No.de Machine . o _
JIIL ; _ ; ; Modification Piaces proposée
No Rétérence ﬂn.,\..\ \mﬁu_%_s%cm%sﬁa Quantité | a Jﬁmcq% = | Page - c%,m %05 %mon;mm
. Medidas: . P Propuestapa. el al
Fig. M i Diametro ‘sae | NO.demaquina | Medificacion | o T tos
- No. | No-para el pedid _mqnc_‘ma:_%m Piezas de — hasta .ﬂwmﬁ% w:mﬁammmwﬂmw °
grande 10 50 100
1533a A 20 060 A 43 Zsb. Spindelmutter 55x35x260 1 »
1534 00099168 19 Kerbbolzen 7y £S5~ 19 x73 2
1535 0009911839 Beilegscheibe ~, 20 20,50 %28 x1 2
1536 6 x 30 DIN 94 Splint ., 08 . ~ 6x30 2
- 1537 A 2006002 35 Zsb. Spindel links &, /7] Tr. 24x4/290 lang 1.
~ 1538 000994 3460 Sicherungsblech ~_Z¢? - 25x102x0,625 6
1539 M 14x30DIN 933-8 G Sechskantschraube ~ S). M 14x30 _ 12
1540 A 200600163 . Zsh. Lenkerbock rechts Nw\.w\ml 260x215x175 1
1541 . A 200600263 - Zsb. Lenkerbock links .N.w\ FS5 260x215x175 1
1542 - 000994 11 48 Klappsplint 3\&% m. Stift 11 @ 6
1543 A 20066 A 48 Seitenstrebe ¢ F(7 50x10x690 2
1544 A 2008600164 Zsb. unterer Lenker rechts ;.Nmn.NQ 720x65x15 1
1545 A 200600264 - Zsb. unterer Lenker links . \NQ 720x65x15 1
1546 A 20060 A 30 Zsb. Bligel-Spannkette \&\ S - 1
1548 M 12x30 DIN 933 Sechskantschraube - ¢£/) M 12,030 4
1549 A 12,5DIN 6798 Facherscheibe ~, 05" A125 4
1550 15 DIN 433 Scheibe ~, 25 15 . 2
15561 000991 05 27 Kerbbolzen -7, — 12 x57 2
1552 4x25 DIN 94 -Splint~, 7 -, 4x25 2
1553 A 20 060 A 34 - Zsb. Ackerschiene % 25" 683x70x20 1
1554 000 994 25 45 ‘Ring ~, 76 T 25,51 (hx30,50 8.
1555 000 994 09 82 Gliederkette — , 2 F 4

1,6(x25,5x100 -

124




Zsb. Spindel links £, (2

Bild" : Abmessun o Maschinen Nr. | Anderun Ersatzteilvorschla
N, Bestell-Nr. ‘Benennung groBter ¢ u. _.mw_,_mm Stiick von — his mm:m-wmﬁma fiir Maschinen ¢
: . Dimensions: ; ; Suggested
Fia. . > : Machine No. Alteratio
N, | Oreerie, e Damand | Pieces | MG 10" | Fage bato | SP3S fa
m R . Lagn! Plhiuensions: le plus . No.deMachine | pu e vl bisces proposses
No. Rétérence 20.1\. \ﬂ%%dvmuncmwwsia Quantité | a uwmm.cm_% - ﬁmmw_mw%h _*..vos %wommsmw
Medidas: : e as Propuesta pa. el alma-
. . : Modificacién :
Fig. ] : Diamet . No.demaquina A e de repuestos pa.
2_%., No. para el pedi _mhmm:_.w %%m Piezas de — :%mﬁm ﬂmmmr:% eenal Eun:m:mm pa
’ grande - 10 50 100
A 21 S Dreipunkt, Type 801
ohne Spannketten
Biidtafel Nr. 40 .
_ . (Neue Ausfiihrung.S. 45 bzw. 157)
1600 A 2006009 11 - Zsb. Stecker~ 20, _ - 193 1g. 2
1601 000994 0270 Sicherungsose ~ € F 5@ 2
- 1602. A 200660217 Gelenkauge ) .4 .70 £460 A6 M 24links 1
1603 A 20066 A52 ‘Spannhiilse [ &g QN&\Q.L@ Sp 36/M 24x420 1
1603a A 20066 A 57 Griffmuttel” { = 7, o ., M 24 1
1604 A 200660117 Gelenkauge ) Ldrot M 24 rechts 1
1605 A 2150600149 Zsbh. Aufhangeplatte rechts - 230x160x80 1 bis 11 062
1605a A 21 S.060 0349 Zsb. Aufhéngeplatte rechts . 1 ab 11 063
1606, A 21 S0600249 Zsb. Aufhangeplatte links 230x160x80 1 bis 11 062
1606a A 21 506004 49 Zsb. Authangeplatte links . 1 ab 11 063
1607 000 994 11 48 Klappsplint - 60 ., GroBe A3 4 .
1608 801 060 01 64 Zsb. Unterer Lenker rechts 34,7~ 730x100x75 1
1609 8010600264 Zsb. Unterer Lenker links - 27 .~ -730x100x75 . 1
1610 . 000 991 68 19 Kerbbolzen -7, 3. - 190X73 2
~ 1811 000991 18 39 Beilegscheibe ~ .78 20,5x28 ) x1 2
1612 6x30/DIN 94 Splint 74 -7 L '6x30 2
1613 000994 25 45 Ring (Springring) — AE 25,51 Hx30,50 4 .
1614 000994 09 82. Gliederkette - N ~ . - 1,6x25,5x100 2
1615 A 20060 A 34 Zsb. Ackerschiene £% 9 683x70x20 1
1616 A 20060A 43 - Zsb: Spindelmutter 74, rwmu Tr. 24x4 2
1617 H1-DIN 71412 Schmiernippel Amm_um”m.o.::.v. M 8x1 3
1618 . A20066 A1 Gehiuse & .WVI.. o GG 22 -1
1619 - A 200600135 Zsb. Spindef fechts . 73 7.5 35,4¢Hx200 - 1
1620 A 200600235 55x35x290 1

12H




Beste!l-Nr.

. .

Order No.

Anderung

Maschinen Nr. |
Seite - Datum

von — bis

Ersatzteilvorsch
fiir Maschiner

-~ Abfnessung
%Em_‘ ‘@ u. Lange

_~Dimensions:

| Largest Diam and

Length

Alteration
Page - Date

Machine No.
from — to

Suggested
spare parts
for Machines

mm&_.m:nm No., 4

\

No. para el pedido

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

No. de Machine
a partir de — -
jusqu'a

' Modification
Page - Date

Piéces proposé
pour machine:

Medidas:.
Diametro y
largura-mas

grande

. io&:omo_o:
.Pagina
Fecha

No.demaquina
de — hasta

Propuesta pa. el a

cenaje de repuesto
maquinas

10 50 10(

000994 0270
A 20 060 07 11
AZ20066 A 10
000 992 06 50
000 991 0521

mmo:mﬂc:mm@mm.. N.W.
Zsb, mﬁmoxmqmm..wo

Ritzel 7, S

vm:am::s.\mm

Connex-
Spiralstift

50
74 |g.
Z =12
.S 5x22
N 5x22

* austauschbar

A 20 060 01 44
A 20 066 A 27

M 10/DIN 934-4 D

B 10/DIN 137

M 10x45/DIN 558-4 D

Zsb. Lagerplatte £ ¢ S
Kurbel ./, & : :
Sechskantmutter ~ 76
_n_mamao:m_cofmm. [
Sechskantschraube ~ 74>

12(Hx295
M 10

B10 .
M 10x45

801 060 B 46

M 14x35/DIN 931-8 G
B 14/DIN 137

B 12/DIN 137

M 12x30/DIN 933-8 G

57817050 05
M 12x95 DIN 933
000 991 17 41
B 12 DIN 137
M 12 DIN 934

Zsb. Starrverbindung 20, GU
Sechskantschraube ~, m&
Federscheibe~, &
Federscheibe., O
mmosmxmsﬂmgﬂm:cm ~ 20

Kotfliigel — Rider — A 20

.Bildtafel Nr. 41

Rad-Zusatzgewicht
Sechskantschraube 7,7
Scheibe ~, ¢4/ :
Federscheibe -,
Sechskantmutter — 7&

30 x730
M 14x35-
B 14
B12
M 12x30

375 @

M 12x95
13x30 ) x3
B12

M12 .

DO =W 3]t R

A 20170 A 01

M 14x30 DIN 933-8 G
000 994 34 60

A 20 160 01 08

A 201600208

Zsb. Rad

Sechskantschraube - ,.wd :
Sicherungsblech — 70 o~
Zsb. Kotfliigelstiitze rechts 2&,02,

- Zsb. Kotfliigelstiitze links 2§, ¢2

6.50x20 AS .
M 14x30

25x%102x0,625
380x360x210
380x360x210

o AT Sl

o - Dol




L
[

Yy
"
It
K
¥
B
%

]

B12DIN137

Federscheibe ,N.Qm..

B12

1 : : - :
i Ab : - Maschinen Nr.{ Anderung Ersatzteilvorschla
e “ Bestell-Nr. - Benennung _ @aaa_ﬁaﬂw@mm:% __ Stilck von — bis | Seite- Datum far Maschinen -
T : Umam:wammm. e A : o emat Suggested
ﬂ_%. Order No. . Largest Diam and | - Pieces ﬁwmw,__:m ﬁoo. v\w_mﬂ_wﬁmﬁ__un%m Spare ﬂ@:w
g . Lot . i r Machines-
,El _, —— ,.Il_ux_ll - . - ‘ Dwuen .m:m.” e plus _ Drm::& .ﬂo.wwﬂﬂm%wmwm Modification Pidces vnouommmw
No. Re mqm:om. 0. a1 /___D_‘pum.hmﬁ Hﬁzocm% mm. n_:mn:.w Page - Date pour machines
: ) ; : idas: ! . . Modificacion _uﬂob.cmm.ﬂmum.m“ alma-
Fig. i Diamet i o No. deméquina : cenaje de repuestos pa.
ﬂ,_m%. . No. para el pedido ‘ _mhmﬁw.%mﬁ v Piezas de — :%wﬁm ﬂm%r:% maquinas. P
i grande . 10 50 100
1711 A 20161 A 36 Stitze 4 33 ,. 40x8x202 2
1712 M 10x30 DIN 558 Sechskantschraube .1\\\VI M 16x30 2
1713, B 10DIN 137 ﬂmamﬂmosmmcmdﬁ.ﬂ. 17 B 10 2
1714 M 10 DIN 934 Sechskantmutter o 7C M 10 2
1715 B 14 DIN 137 -Federscheibe ~, /¥ N\ B 14 .2
1716 B 121605102 Zsb. Kotfligel rechts &% 7T 890x345x270 1
1717 000996 A 11 Halter~; ST _. 20x2,5x118 2
1718 000 996 02 20 Riickstrahier<r —, 750 5
1719 000997 02 14 Gummitille <76 - . f.Bohr. 16,5 ¢ 1
17207 B 12181 A 18 Befestigungsblech~, &5~ 77x95x2 1
1721 M6 DIN934-4D Sechskantmutter -, 0& M6 4
1722 . B 6 DIN 137 Federscheibe -, % B6 4.
1723 AM6x10DIN86-4S  Halbrundschraube -, (% AM 6x10 4
1724 B12161A35 Verstarkungsplatte -7, — 80x140x2 1
1725 M8 DIN934-4D Sechskantmutter - 4% M8 a
1726 B8 DIN.137 - Federscheibe ~ % B8 9
1727 M B8x20DIN 933-8 G~ Sechskanischraube =,7% M 8x20 7
1728 B 121605101 - . Zsbh. Kotflugel links N\....Nﬂdq 890x345x270 1.
1729 B 12160 A10 " Zsb. Rickenlehne , 5 Yol 650x350x280 1
1730 000 991 09 40 Beilegscheibe .., N Ix30(Hx3 1
1731 M 8x35 DIN 933-8 G .~ Sechskantschraube = 7 M 8x35 2
Kotfliigel — Riader — A21s
_ . Bildtafel Nr. 42 .
1801 5781705005 Rad-Zusatzgewicht . = 375 ¢ 4
1802 M 12x95 DIN933-8G  Sechskantschraube 7,72 M 12x95 12 .
1803 000 991 17 41 © Scheibe .., 40 13x30() x3 12
1804 12

127




i o . . Maschinen Nr.| Anderun Ersatzteilvorschle
_wﬂa mmm»n:-zq. : Benennung "m,SMmm:p._:%m:om Stiick m,p_.mon: Fu.m_umm Seite - Dmnma qwmqm_swm.omm:mz
ig. | . sions: . Machine No. | Alteration | Suggested
m_% Order. No. ‘ m:mmﬂs and Pieces ,.wo:" “to | Page - Date *wwﬁmmoﬂw%mmm
. imensions: le plus | - . No.deMachine e . .
. mu Référence No. mﬁm_mﬂn%cmﬁ__wssa Quantité .m Jﬂm._u_.:ﬂ% - ﬂmm%w@ﬂw% v%%%_,m :mmwn.wzm%mm
' Medidas: ) : . . Modificacién Propuesta pa. el alr
Fig. ; Di t : No. de maquina ce de t
59 | No. para o pedido lrguramds | Plosas | Noemisuina| Mopugio®" | conale ds repiesos
: grande . 10 50 100
1805 M 12 DIN 934 Sechskantmutter =, 78 M 12 12 .
1806 A22170A01 Zsb.Rad - 7,00x18 AS 4
1807 A220630132 °  Anschlagleiste rechts#% 35" 35x5x320 1
1808 A220630232 - Anschlagleiste finks 2,35 35x5x320 -1
1803 M 8x20DIN933-8G  Sechskantschraube — AT M 8x20 12 -
180%a. M 8x15 DIN 558-4D Sechskantschraube £ . M8x15 2
1810 B8DIN 137 Federscheibe r 0% BS. 14
1811 M'8 DIN 934 Sechskantmutter — M8 . 14 CLT
1812. A21S160B.02 Zsb. Kotfliigel rectis v 3 VQ '850x360x170 1
1813  .000 996 A 11 Halter (fir Rickstrahler) »~ 20x3x118 2 .
1814 0009960220 Rickstrahler &Ky ~ 75 @ . 2
‘1815 A 21S160B 01 " Zsb. Kotfliigel links $* wO 850x360x170 1
1816 M 10x25 DIN 558-4 D Sechskantschraube -~ €5 M 10x25 4
1817 B 10 DIN 137 Federscheibe~ (¢ B 10 4
1818 A22161A22 - Haltebigel. hinten 2 £ - 30x10X566 2
1819 A 21S161A 36 Stitzbiige! »7, &S~ 28x7x492 1 _
1820 000 991 09 40 Beilegscheibe (Innenseite ~ ; S 9x30(hx3 2 .
: xoxauo_ an mﬁcﬁcmmm: i
mmqmummzum-_«.oin:_::m. ._.Eu 800/1 - .
_ Bildtafel Nr. 43 .
1900 A 20064 A 37 Biigelstecker 3, 6S™ - 190354 1
1901 000 994 02 70 . Sicherungsése ~, 2 7 50 1
1902 A21'S0800149 ;! Zsb. Aufhangeplatte rechts. % 65 230x160x70 1 bis 11 062
1902a A 21S0600349 - Zsb. Authéngeplatte rechts ¢¢ $ ‘ 1.  -ab11063
1903 .A2150600249;:,.. Zsb. Authangeplatte links + % 230x160x70. 1 bis 11062
-1903a A 21 S 08004 49 Zsb. Aufhangeplatte links 1, ab110683 .
6

B 1904 DIN6798/A 125 Facherscheibe A125




Beastell-Nr.

Benennung

Abmessung
groBter ¢ .u.-Lange

Stick

Maschinen Nr.
von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvo _.mn:._mm
fiir Maschinen

Order No.

- Dimensions:
“Largest Diam and

i\\.rwnm%

Pieces

Machine No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

Référence No.

No. para el pedido

..w m P o

—._._3

ensions _m E:m

Quantité

No.de Machine
a partir de —
jusqu’a

Modification
Page - Date

Piéces proposées
pour machines

AL T i

\..\\lsmq_mmm”
Didmetro y
largura méas

Piezas

No.demaquina
de — hasta

Modificacion
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alma-

cenaje de repuestos pa.

maguinas .
10 50 100

M 12x30/DIN mmm
800 230 00 79
300 230 00 43
300 23501 75
300 230 01 59

Sechskantschraube

Zsb. Lagerplatte

Zsb. Stecker

Kugelgelenk Rechtsgewinde

-SpannschloBmutter

grande

M 12x30
260x125x70
20 x100

M 24,135 lang
150 lang

3002350075
300 23001 20
000994 0270
300 230 05 48
DIN 1481/6x32

Kugelgelenk Linksgewinde
Zsb. Tragarm . -
Sicherungstse &\N o
Zsb. Querrahmen
Spannstift

M 24, 135 fang
475x60x40
5¢
755x215x110
6x32

300 320 00 25
3003230030
80032000 24
800 323 00 16

DIN 444-4 D/AM 14x55-.

Zsb. Spindelmutter
_ummﬁmﬁm::mcm_
Zsb. Spindel

Bolzen .&mﬁ

Augenschraube N N

M 18, 180 lang.
45x30x8

M 18, 250 lang
20 x70
AM.14x55

300170 0016
300 310 00 16
00017000 16
DIN 3402-K 1/A 5
300 31000 56

Zsb. Stiitzrad kpl. A —

Zsb. wﬁcﬁﬂmamzm_ N vd

Zsb. Laufrad
Kugelschmierkopf .-, Nn\

- Zsb. mﬁmccmozcﬁxmuum

460x110
370x110
130 (hx60

55(hx13

DIN 1481/6x40

800 25001 07

800 250 00 07

DIN 558-4 D/M ._mxam
DIN 555-4 D/M 12

Spannstift .
Zsb. Einstecktasche kpl. Jr\ -
Zsb. Einstecktasche -

'Sechskantschraube -y 2
. Sechskantmutter .- 7.2

6x40 ..
210x160x130
210x160x130
M 12x45
M12

300 250 00 55
000 994 08 45

Zsb. Steckbiigel mif-Gliederkette.

Springring =0 3

10(x110 § .
LA 3,50

S NN ANS 2 a SR RNNNNN|OARN ===

T VO TR LT T

trD)

PO Lo <




EE

2018

130

Gliihstiftkerze.7 75 “m. .

Bild . : . _Maschi Nr.| And : Ersatzteilvorschla
0| et stk | Maschine N | Raderung | Ersatzeiivoreola
. ; ; Suggested
Fig. : Machine No. | Aiteratio
Ns Order No. Pieces from - to - vmqummmﬂm *wwﬂwoﬂwummm
; .. " Dimensions: le plus No.de Machine sy . -
JiL ) h ; : _ I Modification Pitces proposées
‘ No. Référence No. - mﬁo_mm::macm___wi_._.,_:_ Quantité ;| a .U_.mcmmﬁ_m_% Page - Date pour machines -
\ Medidas: - P Propuesta pa. el alyw
. \ ; Modificacion :
N3 | No.para el pedio ramarede | Piaras | Nojgemiquina MOBIGICON | cenale go epuesios
: grande ecna 10 50 100
74933 300250 00 45 Zsb. Gliederkette m, Sicherungsdse 190 lang 7+ %0 1 ‘
1934 3002500145 Zsb. Gliederkette m. Sicherungsdse 190 lang .7, sT 1
1935 000994 11 48 Klappsplint _ GroBe A 3 2
“Schaltplan (siehe’ Seite 43) .
2000 A 201800045 Zsb. Kabelsatz volistandig "1 -
) A21 51800045 Zsb. Kabelsatz vollstindig — 1.
2001 A 2018001 45 Zsb. Kabelsatz vorn 1 1
2002 . A201800245 Zsb. Kabelsatz hinten 1 — \
o A2151800245 - Zsb: Kabelsatz hinten - 1
2003. A 2018001 42 . Zsb. Anlasserkabel + 760 ig. 1 1
2004 A201800242 Zsb. Masseband — . 1701g. 1 1
2005 M 10x25/DIN 558 Sechskantschraube =,/ M 10x25 11
‘2006 A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe J‘h&h A 10,5 1 1
2007 M 10/DiN 934 Sechskantmutter— 74§ .. M 10 1 1 L
2008 000 180 08 50 Zsb. Anlasser 247 ~ Bosch 1 1
. . EJD1,8/12R42 . ’ :
© 2009 504 184 00°90 Gummikappe—~, §C Bosch WNK 500/2 11
2010 M 12x25/DIN 933 Sechskantschraube ~, 7 § M 12x25 1
2011 M 12x95/DIN 933 Sechskantschraube -, 25 M 12x95 -1
2012 B 12/DIN 137 Federscheibe -, 06 . B12 2 2
2013 "M 12/DIN 934 Sechskantmutter-, 7§ - - M12 1 1
2014 0001823004 - Blinkleuchte M;- m\o : Hella BI/30-3 2 2
) . -gelb :
- 2015 000 182 02 21 Sofitenlampe 7, 70 12V, 18 W 2 2
2016 M 4/DIN 934 Sechskantmutter —, 0% M4 4° 4
2017 000 184 01 80 Klemmieiste 7,~. 1polig 11
Beru 111t M/116 M 1 1

Im Ersatzfall 119 M mw:cmcm:




A T T T e

504 186 23 01

. _Mes
Akku (12 Volt) (0 090 556 501) g, &.ﬁ_\mm Ah 6 DE 4

Ne. Bestell-Nr. Benensung %&ﬁam stk | M e batim| " Tr M oenag
Fig. . . : ~ ] imergsions: . Machine No, | Alteration Suggested
z_%. .O&m.q No. . ) . Wwﬁﬁ#ﬂm _.mm: w—”: and | m_momm from — to Page - Date nwwﬂwnﬂwummm
Jil. . as . ﬂ:mfuz ol sions: le plus | - No. de Machine Modificatio Pidces DProposs
No. Référence zo._ . M- . _ . mnm“mm::macmeS}a Quantité | 2 Jﬂﬂrﬂcn% - _umow_mwm_;w _voE :mmoﬂm%%mmm
- . , ﬂ. Medidas: : | Modificacien | Propuesta pa. el alma- -
iig. : . Diamet : . No:.dema ce de repuesto .
No. | No-para-el pedido _mﬁ_wﬁw mas Piezas | ™43 Was%m_ﬂw:m ﬂwmr:mm :Emﬂuncﬂmm >
‘ : . grande 10 50 100
2018a _Bers=H0M ——  Glihstiftkerze COOAET LE11 . 11
2020 0001820217 Glihbirne -5 ' 12V, 2w 2 2
2021 000182 01 22 m.::x-_um_.abm.N N“ 12V, 35/35 W 2 2
0001801201, Zsb. Scheinwefté 12 v 45, 58 . Hella 130/95 KD 2 2 bestehend aus Bild Nr. 2020—2024
2025 - A20180A34 Zsb. Scheinwerferhalter £€.77) © = 2621g. .2 2 L
2026 504 180 12 06 Zsb. Signathorn .7&,5¢ Bosch HOFCH12/ 1 1
o . ) HellaM 21/12 V 1 1
2027 B12181A35 Signalhornhalter ~, ¢S5~ . 20x4x110 1 1
2028 B B8/DIN 137 Federscheibe A ¢ B8 2 2
2029 M 8/DIN 934 Sechskantmutter ~ 5. M8 1 1
2029a M 10x25/DIN 558 Sechskantschraube TS M 10x25 1 1
2029b A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe— O - A 10,5 11
2029c M 10/DIN 934 Sechskantmutter .. , -7 M 10 11
2030 000997 18 14 7 Gummitiitle ,\.\ﬂ L : ! 2 2
2031 A20180A12 Zsb. Armaturenblech ¢4 $72) 190x210x100 1 1
2032 "AM 8x15/DIN 84. Zylinderschraube =, - AM 8x15. 4 4
2033 BB8/DIN137 Federscheibe~, - -~ - B8 4 4 . - -
2034- 000 180 09 10 Zsb. Lichtmaschine @' ¥O | Bosch LJ/GEH 90/12/2400 R 7 bis 10 200
2034a 0001801310 Zsb. Lichtmaschine . Bosch LJ/GEH 90/12/1800 R 11 ab 10 201
_ : . nur austauschbar mit Bild Nr, 2035a, 311a
2035 0001801333 - Zsb. Reglerschalter «’¢), ~— Bosch RS/UA/90/12 1 1 bis 10 200 . A
2035a 000 180 14 33 Zsb. Reglerschalter . Bosch RS/TBA 75/90/12/A 2 - ab 10201 austauschbar mit Bild Nr. 311a
. . - 1 1 : :
2036 . M 6x20/DIN 931 Sechskantschraube ~/73 M 6x20 2 2
2037 B6/DIN 137 . Federscheibe ~ J¢& B6 2 2
2038 M 6/DIN934 Sechskantmutter «, Jd4° 2 2
2039 1 3

13t

s e el s

v IO

T T e g

R e s

STabee a e




mm_qa {eo Y mm:msscsm | __—riBter mmw_,._:%w:mm Stack zwwo_”:.mmmmmz - mww% “Datum mquﬁwﬂww%dﬁw:n%m_
- : . dimeRsions: . ; . Suggested
NG, | Orderte. cigsstunm and | Pleces | Miom'= i | Page Date | gparsperts
: Qamzmwozm“._.m plus — zo.ao Machine P .
Jik ; LA : Modification Pidces proposées
No. mmnmqm:om.zp 0 mﬁm__.oﬂ:macmﬂ_w_ws_,ra Quéntite | a u_.ﬂ_.mﬁnﬂ% - wmm_m ic _Um_:mv oo :mmomm:mm
‘ Medidas: : .= -1 Propuesta pa. el aln
: . M , : Modificacion .
Fig. . : Diametro ; No.dem4 ‘ t d t
No. | No.para el pedido larqura mAs Plezas | 500 Meduina Pagina ST O e estos
grande 10 50 100
2040 000 180 06 07 Zsb. Sicherungsdose (6-polig) & % Hella 32/6 119
2041 000 183 03 30 - Sicherung ~/7¢) - 8 Amp 6 6
2042 - M 6x20/DIN 86 Halbrundschraube ~/ 72 M 6x20 1 1
2043 B#®/DIN137 .Federscheibe ~, /¢ B6 1 1
2044 M 6/DIN 934 Sechskantmutter < N§ M6 1 1
2045 A20181A33 Halter f. w::xomcmFA 76 50x4x175 1 1
2046 - 000 181 00 53 - Blinkgeber,. 20,570 . Bosch 11
- . SH/BVE/1/12/8 ,
2047 000182 0217 Glihbirne ~ L5~ 12V;2W 11
2048 000 181 00 52 Blinkerschalter { ¢£¢ _Bosch SH/WH&/1 1 1
2049 000 184 02 80 Klemmlgiste ..5\\.. _— o~ 2-polig - 1 1
2050 0001810054 ~ Anzeigenleuchte (vierfach) .W\ %ﬁv Hella 50/36 1 1
- 2051 0001820217 Glithbirne ~ ST : 12V;2W. 4 4
2052 A 20181 A51- Betriebsstundenzéhler ¢§, — Moto Meter 1 1
. _ 43-01-1022
2053 M 3/DIN 934 Sechskantmutter < 0S5~ M3 ¥ , 2 2
2054 B 3/DIN 137 Federscheibe ., 0% B3 : 2 2
2055 AM3x10/DIN86.  Halbrundschraube @6 AM 3x10 2 2
2056 A20181A07 Signalkopf &, .7, 28 (O, Nr. 1250 1.1
2057 0001810108 Schaltkasten ¢J, N.Q Bosch 0342201007 1 1
2058 M 5/DIN 934 Sechskantmutter -, ¢ M5 2 2
2059 B 5/DIN 137 Federscheibe ~,@7¢ "+ . B5 2 2
2060 . AM 5x18/DIN 84 Zylinderschraube a_ AM 5x18 2 2
2061 00018118 12 Glihiiberwacher 5 ¢/ Bosch- 1 1
, . SHWJ7H142Z
2062 000 181 00 10 Glith-AnlaBschalter & & . Bosch 0343008 004 1 1
2063 000181 A 55 Fernthermometer ,W?\.l: Moto Meter 1 1
| 11.06.1001 |
132




; Y . A " | Maschinen Nr.{ Anderun Ersatzteilvorschl
ﬂ“a . Bestell-NR Benennung m_.m_ﬁ%«ﬁ:n.wmm%:_.mm:mo Stiick ww: _mmcmm ‘ Seite - Um"m:. flr gmwom.mm:nm:mm
. Dimensions: . : Suggested .
; : Machine No. Alteration
__”__%. Order No. _.mamww.%n_ﬂwﬁ, and Pieces :oi, —to | Page - Date *wwﬂwoﬂﬂ%m
o . Dimensiofs: le plus No. de Machine e .
Jil. : ‘ ; . e Modification Pidces proposées
No. Référence No. H. rora R :.m wﬂ_._mn_c %Sm_s Quantité | & v_wmmch.u% ~ | Page - Date pour %mnﬂm:mm.
S wddoetias: . Modificacién | Propuestapa. el aima-
Fig. ; Didmetro ; No.demaguina| M~ g~ cenaje de repuestos pa.
2,%. No. para el pedido _mhmcqw 3»<m Piezas de — :mnmﬁm ﬂm._wmr:mm maquinas
grande 10 50 100
2063a: A 20181 B 19 Lagerblech ~ . 950x15 11 .
2064 A 201800113 Zsb. Kabelfihrungsrohr vorn &, 57’ 317 lang 1 1 bis 10'924; im Ersatzfall 2064a
_ (gebogen) . .
2064a A 201800313 Zsb. Kabelflihrungsrohr vorn 242 1g.- t 1 ab 10925 austauschbar
o ’ (gebogen) - - A
2065 00099701 14 Gummitille .r\\hﬁ. 1 1
2066  4x15/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 4x15 3 3
2067 2x4 DIN 72 571 Kabeischelle 2x4 \ . 1 1 -
2068 AM 6x10/DIN 86 - Halbrundschraube AM 6x10 4 4
2069 . B 6/DIN 137 Federscheibe — (¢ B6 4 4
2070 A 201800213 ' Zsh. Kabelfiihrungsrohr hinten _& 7890 Ig. 1 1
2071 .000 995 02 67 Schelle ‘ T T 2xox60 11 .
2072 000997 02 14 Gummitiille .J\..\Q. .B165Q - 1 -
2073 4x15/DIN 1476 Halbrundkerbnagel ~(? 5 4x15 2 2
2074 °.000181 01 22 _Zsb. Bremslicht-Zugschalter . £ ™ Hella 71/14-G 1 1 .
2075 A 2018402 48 Halteblech ~, 2 2 20x2,5x56 o)
2076 © A1118403 14 Haltewinkel ~ 5™ 20x1,5x55 1 1
2077  1x8 DIN 72 571 Kabelschelle . ° 1x8 25 =
-2078 000 182 02 21 Sofittentampe ~7,-7¢7 12V;18 W o2 2
2079 000 182 0421 Sofittenlampe __ s~ . 12V;10W 2 2
2080 000 180 10 21 Zsb. mo:_:m_mcorﬁm v\%ﬁd_ Hella SB 100-12° 1 2
2081  A20181 A14 Steckdose .¢ /L . Bosch VM/DM 7/1 1 1
2082 M 5x30/DIN 84 Zylinderschraube -, (7S M 5x30 3 '3
2083 B 5/DIN.137 Federscheibe~, (7% B5 3 3
2084 M 5/DIN 934 Sechskantmutter — /34 M5 3 3
2085 000 180 10 56 Zsb. Kennzeichenleuchte ¥ 472 Helia K 30/14-6 - 1
2086 000 182 04 21 Sofittenlampe :- 5, 12V;10W - 1
2087 M 6/DIN 934 Sechskantmutter -, (7§ M6 _ - 2

133

B TR RO R, St

A e

1
k

v

R R a8 bl

T T —

e e i e




. Bestell-Nr.

Benennung

Oamq No.

> messung
e u. rm:mm

Stiick

Maschinen Nr.
von -~ bis

Anderung
Seite - Datum

mqmmﬁm:,\oqmm:_mm
fir Maschinen

" Diam .m:a
ingth

Pieces

Machine No.
from — to

>:m_.m.:o:
Page - Date

m:n@mm»ma
spare parts
for Machines

Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

Quantité °

.No. de Machine
& partir de —

Modification
Page - Date

Piéces proposees
‘pour machines

Référence No. ﬁ\ﬂ ﬂmfmwh.ﬁwmﬂcs

No. para el .uo&ar\

Medidas:
Diametro y
largura méas

grande

Piezas

jusqu'a.

No. de miquina
de — hasta

Modificacion.

Pagina
T.mo:m

Propuesta pa. el alma-
cenaje de repuestos pa
‘maquinas

B 6/DIN 137
000 180 10 20

/A 20060 G 59

A 20060 A 34.
M 12x40/DIN 558
0009907101

Federscheibe ..\Q ¥

Zsb. SchiuBleuchte (m. mm:m#m:.mN.vJ_._mzm m_w_A 100-12

U_.m_u::E-b:_umso..;o:w::u Typ 801. A:mcv

fiir A 21 s (mit mvmszxm:ma
Bildtafe! Nr. 45

Zsb. Dreipunkt-Anbauvorrichtung

{best. aus Bild Nr. 2100— m._mm:
Zsb. Ackerschiene :
Sechskantschraube

-Zsb. Klappsplint

M A12x40

10 50 100

000 994 11 48
000 994 25 45
000 994 09 82
M 12/DIN 934
A 12,5/DIN 6798

Klappsplint
Springring
Gliederkette
Sechskantmutter
Facherscheibe

25,5x30,50)

M2
A12,5

801 060 02 23
801 060 03 64
801 060 04 64 .

801 066 A 24
801 066 A 32

Zsb. Spannschraube :._:_Am@msv
Zsb. Unterer Lenker rechts

Zsb. Unterer Leriker __:wm
SpannschloB
.-Kontermutter

M118x1,5 L

M 18x1,5
30x5x50

801 060 01 23
A 21 S 060 03 49
A 21 S 060 04 49
000 991 05 27
4x25/DIN 94

Zsb. Spannschraube (Rechtsgew.)
Zsb. Aufhingeplatte rechts

Zsb. Aufhdngeplatte links
Kerbbolzen

splint

M18x15R .

12(hx53
4x26 -

801 060 A 47
M 12x40/DIN 558

Kettenhalter .
Sechskantschraube.

M 12x40

DR NN LA NN 2 = NN R BN 2




Bestell-Nr.,

Benennung

Order. No.

.mm&a:oo No.

Abmessung
O u. Lange,

Stiick

._smmo::.._m: Nr.

Ersatzteilvorschiag

Anderung
fiir Maschinen

von — bis Seite - Datum

Pisces

Suggested
spare parts
for'Machines

Alteration
Page - Date

Machine No.
from — to

" ﬁaﬁ%

ensions: _m plus
‘grand. aiam,
et longueur mm

. Quantité

t
]
!

zo.a.m. Machine
a partir de —

Pidces proposées
pour machines

Modification

jusqu'a Page - Date

No. para el pedido

Medidas:
Didmetro y
largura mas-

grande

Piezas

" No.de maquina
‘de — hasta

. Propusesta pa. st alma-
zomm_mw.w_o: cenaje de repuestos pa.
mmmn:m maquinas
10 50 100

M 12x30/DIN 933
A 12,5/DIN 6798
801 060 02 24
801 060 A 43

A 20 060 02 35 °

mmo:mxm._:aosﬁmccm :
Facherscheibe

. Zsb. Zugstange links Acmmﬂ aus)

Zsb. Spindelmutter
Zsb. Spindel links

M 12x30
A125

M 8x1/DIN 71412
A200600911.
000 994 02 70

A 20 060 A 65

Schmiernippel

Zsb. Stecker
Sicherungsodse
Zsb. oberer Lenker

‘(Einzelteile 1509—1512)

- BN~ amp

- 000 991 64 19
000 991 18 39
6x30/DIN 94
A 20 060 07 11.
A 20 060 01 24

570 160 A 01

570 160 02 08
570 160 0108
570 161 A 20

Kerbbolzen
Beilegescheibe

Splint

Zsb. Stecker

Zsb. Zugstange rechts

~ (Einzelteil 1616—1629)

Kotfliigel vorne fiir A 20

{auf besondere mmﬂm:::g
ohne >cc__n_::m

Zsb. Kotfliigel vorne volist.
(best. aus folgenden Teilen)

- Zsb. Kotfligelstitze vorne links

Zsb. Kotfliigelstiitze vorne rechts
Kotftiigel vorne

180x428x1

=M M

M 8x20/DIN 933-8 G
B 8/DIN 137
M 8/DIN 934-4 D

Sechskantschraube
Federscheibe
Sechskantmutter

M 8x20
B8
M3

Kotfligel an Kotfligelstiutze




Bestell-Nr.

mmsm::c:m

" Abmessung
\4399. ¢ u. Lange

Stick

Maschinen Nr.
" von — bis

Anderung
Seite - Datum

Ersatzteilvorschlag
:: z_mmnE:m:

Order No.

TR\ f@?

Référence No.

e
AL AQ \

Dimensions: "
rgost Diam and
Length -

Pieces

._Smo_.::m No.
from — to

Alteration
Page - Date

Suggested
spare parts
for Machines

" Dimensions: le plus
grand diam,
et longueur mm

Quantité

No. de Machine
& partir de —
jusqu'a

Modification
Page - Date

Piéces proposées
pour machines.

0 .mqm el pedi . m.Apv/ae.wﬁ
. Umaﬂw% o

Madidas:
Didmetro y
largura mas

grande

Piezas

No. demaquina
de — hasta

Modificacidn
Pagina
Fecha

Propuesta pa. el alm
cenaje de repuestos |
maquinas
10 50 100

M 14x25/DIN 5%
B 14/DIN 137

Sechskantschraube

Federschaibe -

M 14525 -
B 14

}. Kotflugelstitze an Achstrichter

"000161A90 -

M 6x20/DIN 931-8 G
M 6/DIN 934-4 D
B6/DIN137 -

571160 01 01

571161 A20
571161 A 27
M 8x20/DIN 933-8 G

Schmutzfang
Sechskantschraube
Sechskantmutiter

,mmnmﬂmo:mmcm

Kotfliigel vorne fiir A21 s -

- (auf besondere Bestellung)

ohne Abbildung

Zsb. Kotiliigel vorne vollst.
(best. aus folgenden Teilen)
Kotfligel vorn
Kotfligeltrager vorn
Sechskantschraube

240x260
M 6x20,
M6
B6.

180x428x1
28x7x180
M 8x20

M 8/DIN 934-4D
B 8/DIN 137
571161 A 39.
571161 A 38

Sechskantmutter
Federscheibe
Stiitze kurz
Stutze lang

M8
B8
28X7x177
28x7x260

M 10x25/DIN 558-4 D

-~M10/DIN 934-4 D

B 10/DIN 137

M 12x25/DIN 933-8 G.

B 12/DIN 137

Sechskantschraube
Sechskantmutter
Federscheibe
Sechskantschraube -

" Federscheibe

M 10x25
M 10
B10
"M 12x25
B 12

Stiutze an Kotfligeltrager

Stiitze an >:mo=_cmmm:m:mm
bzw. Haube hinten :

000 161 A 90

M 6x20/DIN 931-8 G
M 6/DIN 934-4 D

B 6/DIN 137

Schmutzfang
Sechskantschraube
Sechskantmutter

. Federscheibe

240x260
M 6x20
M8
B6

AN IAMERRRAINNNNERBARND N

-






